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1.  Бурханы төлөвлөгөө хамгийн нууц 

Библи дараах сургаалыг заадаг. 

1 Эхэнд Бурхан тэнгэр газрыг бүтээсэн. (Эхлэл 1:1, NKJV-г өөрөөр заагаагүй бол бүхэлдээ) 

Гэхдээ яагаад? 

Амьдралын утга учир юу вэ? 

Дэлхий дээр ямар нэгэн зорилго байгаа эсэхэд хүмүүс олон зууны турш эргэлзэж байсан. 

Хэрэв байдаг бол, энэ нь юу вэ? 

Бурхан байдаг гэж үзвэл Тэр яагаад ямар нэгэн зүйлийг хийсэн юм бол? 

Бурхан ямар учраас хүнийг бүтээсэн бэ? Бурхан яагаад таныг бий болгодог байсан бэ? 

Таны амьдрал ямар нэгэн зорилготой юу? 

Өөр өөр соёл иргэншил, өөр өөр шашин өөр өөрийн үзэл бодолтой байдаг.  Тэд Библийг 
баримталдаг уу? 

Үнэн гэж юу вэ? 

Бурханы төлөвлөгөө ихэнх хүмүүст нууцлаг байдаг нь үнэн юм. Энэ талаар Библид юу гэж байдгийг 
үзье. 

25 Менің Ізгі хабарыма және Иса Мәсіхтің уағызына сай , дүние жаратылғаннан бері құпия 
болып келген құпияның ашылуына сәйкес, сендерді орнықтыра алатын Құдайға 26 бірақ 
Мәңгілік Құдайдың өсиетіне сәйкес, сенімге мойынсұну үшін барлық халықтарға 
хабарланды және пайғамбарлық Жазбалар арқылы — 27 Дана Құдайға ғана, Иса Мәсіх 
арқылы мәңгілікке мадақталсын. Аумин. (Римдіктерге 16:25-27 ) 

Дэлхий эхэлсэн цагаас хойш нууцлагдсан нууцын тухай Библид өгүүлдэг, харин энэ нь бошиглолын 
судруудад илчлэгдсэн байдаг—"үнэний үг" (2 Тимот 2:15; Иаков 1:18).  

Библи олон нууцыг, гэх мэт, Бурханы хаант улсын нууц (Марк 4:11), ач ивээлийн нууц (Ефес 3:1-5), 
итгэлийн нууц (1 Тимот 3:9), гэрлэлтийн харилцааны нууц (Ефес 5:28-33) Хууль бус байдлын нууц (2 
Тесалоник 2:7), Дахин амилалтын нууц (1 Коринт 15:51-54), Христийн нууц (Ефес 3:4) Эцэгийн нууц 
(Колоссай 2:2),  Бурханы нууц (Колоссай 2:2; Илчлэлт 10:7) мөн агуу Вавилоны нууц (Илчлэлт 17:5) 
хүртэл. Энэ ном нь үнэнийг сонирхдог хүмүүст зориулагдсан бөгөөд "Тэд Бурханы нууцын 
мэдлэгийг олж авах ухаарлын гэрчлэлийг авчрах баталгаатай бүх эд баялагтай болохын тулд юм" 
(Колоссай 2:2, НЕТ). 

Энэ нь олон хүний гайхлыг төрүүлж болох ч Синоптик сайн мэдээний гурван номыг бичигч есүс 
хүмүүст илүү сайн ойлгуулахын тулд сургаалт зүйрлэлээр яриагүй гэж тэмдэглэжээ. Есүс Бурханы 



хаант улсын нууцуудыг олонд мэдэгдэхгүй байлгахын тулд сургаалт зүйрлэлээр ярьсан хэмээн тэд 
цэдэглэсэн байдаг (Maтай 13:11; Марк 4:11-12; Энэ зуунд амьдарч байна. 

Итгэлтэй тохинуулагчид бол "хайр дотор үнэнийг ярих" (Eфес 4:15) байх ёстой "Бурханы нууцуудын 
даамлууд" (1 Коринт 4:1; cф. 13:2) хэмээн төлөөлөгч Паул бичжээ. 

Библид гардаг олон нууцыг дэлгэрэнгүй мэдэхийг хүсэж байна уу? 

Бурхан ямар нэгэн юм бүтээдгийн учрыг та мэдэхийг хүсэж байна уу? 

Бурхан таныг яагаад бүтээснийг мэдмээр байна уу? 

Тийм ээ, олон хүн өөрийн гэсэн үзэл бодолтой байдаг. 

Та үнэхээр мэдэх арга байна уу? 

Библид итгэхэд бэлэн байгаа хүмүүс хүний ёс заншлаас илүүг мэдэх боломжтой. 

Гэхдээ Бурханы төлөвлөгөөний хамгийн энгийн хэсгүүдийн ихэнхэд нь нууц байдаг болохоор та 
нар уг номыг бүтнээр нь унших цаг гарга. Мөн та хүссэнээрээ, дөнгөж сая эш татсан зарим 
судруудыг (бүрэн иш татахын оронд) илүү тодорхой болгохыг хүс. 

Итгэлтэйгээр дуулгавартай хүмүүст зориулсан бошиглолын судруудыг ойлгосноор нууцуудыг 
мэдүүлж чадна. 

Гэсэн хэдий ч тэд энэ эрин үед бүх хүнд мэдэгдээгүй бөгөөд зөвхөн одоо дуудагдсан хүмүүст: 

11 ... «Құдай Патшалығының құпиясын білу сендерге берілді. Ал сырттағыларға бәрі астарлы 
әңгімелер арқылы келеді» (Марқа 4:11). 

25 Бауырластар, өз ойларыңызша дана болмас үшін, бұл құпияны білмеулеріңізді 
қаламаймын: басқа ұлттар толыққанды келгенше, Исраилге ішінара соқырлық болды. 
(Римдіктерге 11:25) 

7 Бірақ біз Құдайдың даналығын құпия түрде айтамыз, Құдай біздің ұлылығымыз үшін 
ғасырлар бұрын тағайындаған жасырын даналықты, (1 Қорынттықтарға 2: 7) 

«Құдай Патшалығының құпиясы» және «Ізгі хабардың құпиясы» (Ефестіктерге 6:19) туралы 
нақтырақ білу үшін ccog.org сайтында 100 сайтында қол жетімді Құдай Патшалығы туралы Інжіл 
тегін кітапшамызды да қарап шығуға болады. әртүрлі тілдер . «Бұдан басқа ұлттардың 
толықтығына» қатысты « Әмбебап құтқарылу ұсынысы» тегін кітабын қараңыз, Апокатастаз: 
Құдай жоғалғандарды болашақта құтқара ала ма? Жүздеген жазбалар Құдайдың құтқару 
жоспарын ашады , сонымен қатар www.ccog.org сайтында онлайн режимінде қол жетімді. 

Апостол Пауыл былай деп жазды: 



8 Қасиеттілердің ішіндегі ең кішісі маған бұл рақым басқа ұлттар арасында Мәсіхтің 
зерттелмейтін байлығын уағыздауым үшін, 9 және барлығына Құдайдан келген құпияның 
не екенін көрсету үшін берілді. ғасырлардың басы Иса Мәсіх арқылы бәрін жаратқан 
Құдайда жасырылған; 10 Құдайдың сан алуан даналығын енді қауым көктегі билік пен 
билікке танытуы үшін, 11 Ол Иеміз Иса Мәсіх арқылы жүзеге асырған мәңгілік мақсатына 
сай, 12 Бізде батылдық пен батылдық бар. Оған сену арқылы сеніммен қол жеткізу. 
(Ефестіктерге 3:8—12) 

25 ... Мен Құдайдың сөзін орындау үшін, сендер үшін маған тапсырылған Құдайдың 
басқарушысы болдым, 26 бұл құпия ғасырлар мен ұрпақтардан жасырылған, бірақ қазір 
Оның қасиеттілеріне ашылды. 27 Құдай оларға басқа ұлттар арасындағы осы құпияның 
салтанатты ұлылығының байлығының неде екенін көрсетуді қалады. (Қолостықтарға 
1:25—27) 

Құдай сөзінсіз «қол жетпес» көп «байлық» бар. Бұл бұрыннан жасырылған библиялық құпиялар. 

2 ғасырда Смирна епископы / пасторы Поликарп «Мәсіхтің келуі туралы пайғамбарлық құпия» 
туралы жазды (Поликарп, Виктор Капуадан үзінділер. Аударған Стивен К. Карлсон, 2006; Оның 
келуіне қатысты құпиялар туралы мәліметтерді табуға болады. www.ccog.org сайтында қол 
жетімді тегін онлайн кітапта: Исаның Мәсіх екенін дәлелдеу ). 

Сондай-ақ, 2 ғасырда епископтар / пасторлар Игнатий мен Мелито бұл қызмет әртүрлі Жазбалар 
құпияларын түсінетінін жазды (мысалы, Игнатийдің Эфестіктерге жазған хаты ; Мелитоның 
Құтқарылу мейрамындағы құрмет ). 

Иса мен елшілер ертедегі мәсіхшілерге осы құпиялардың кейбірін түсіндірді. Біз Құдайдың Үздіксіз 
Шіркеуінде іздегісі келетіндер үшін қазір мұны істеуге тырысамыз. 

Құдайдың табиғаты 

Құдайдың табиғаты туралы аздап түсіну бізге Оның жоспарының құпияларын жақсырақ түсінуге 
көмектеседі. 

Киелі кітап «Құдай — сүйіспеншілік» (Жоханның 1-хаты 4:16), «Құдай — Рух» (Жохан 4:24), 
«Жаратқан Ие жақсы» (Наум 1:7, Дүниежүзілік ағылшын Киелі кітап) , құдіретті (Еремия 32 ) деп 
үйретеді. ). : 17,27), бәрін білуші (Ишая 46: 9-10) және Оның мәңгілік екенін (Ишая 57:15). 

Апостол Пауыл былай деп жазды: 

7 Біз Оның қаны арқылы өтелуге, күнәларымыздың кешірілуіне ие болдық, Оның 

рақымының байлығының арқасында 8 Ол бізге барлық даналық пен парасаттылықпен 

молынан берді, 9 бізге Өзінің еркіне сәйкес құпияны ашты. 10 Уақыттың толықтығында Ол 

көктегі де, жердегінің де бәрін Мәсіхке біріктіре алатынын Өзіне ұнататын. (Ефестіктерге 

1:7—10) 



Байқаңыз, Құдайдың еркі көпшілік үшін (қазір шақырылмағандар) құпия болып табылады, 
негізінен уақыттың толықтығына дейін - бұл пайғамбарлық етілген қайта тірілуден кейін 
көпшілікке келеді. 

Дегенмен, Құдай өз жоспарының аспектілерін баяғыда баяндады: 

11 Жаратқан Иенің кеңесі мәңгілік, Оның жүрегінің жоспары ұрпаққа. (Забур 33:11) 

18 Ата-бабаңнан қалған дәстүр бойынша алынған мақсатсыз істерің үшін күміс немесе 
алтын сияқты бүлінетін нәрселермен емес, 19 Мәсіхтің мінсіз және дақсыз қозының 
қанымен өтелгеніңді біл. 20 Шынында да, ол дүние жаратылмай тұрып алдын ала 
белгіленген, бірақ соңғы уақытта сендерге көрінді. (1 Петір 1: 18-20) 

8 Дүние жаратылғаннан бері өлтірілген Тоқтының өмір кітабына есімдері жазылмаған, жер 
бетінде тұратындардың бәрі Оған (аңға) табынатын болады. (Аян 13:8) 

Киелі кітапта Исаны білдіретін Тоқтының (Жохан 1:29, 36 қараңыз) әу бастан өлтірілуге арналғаны 
айтылғаны Құдайдың адамдардың күнә жасайтынын білгенін және Оның бұрыннан жоспары бар 
екенін көрсетеді. 

Исатай пайғамбар Құдайдың жоспарының сенімділігі туралы осыны жазу үшін рухтың 
жетелеуімен жазылған: 

8 «Оны есіңе ал, өздеріңе еркектер көрсетіңдер. Есіңе ал, ей, шектен шыққандар. 9 Бұрынғы 
нәрселерді есіңе түсір, өйткені Мен Құдаймын, басқа Құдай жоқ. Мен Құдаймын, Маған 
ұқсайтын ешкім жоқ, 10 Әу бастан соңды жариялап, Ежелден әлі орындалмаған нәрселерді 
айтып, «Менің кеңесім орындалады, Мен өзімнің қалауымды орындаймын» 11 деп 

шақырады. Шығыстан келген жыртқыш құс, Кеңесімді орындайтын адам, алыс елден. 
Расында мен айттым; Мен де оны жүзеге асырамын. Мен оны мақсат еттім; Мен де 
жасаймын. (Ишая 46: 8-11) 

11 Жаратқан Иенің кеңесі мәңгілік, Оның жүрегінің жоспары ұрпаққа. (Забур 33:11) 

Құдайдың жоспарлары орындалады. 

Төмендегілерді де қарастырыңыз: 

16 Өйткені Құдай дүниені сүйгені сонша, Өзінің жалғыз Ұлын Оған сенетін әркім өлмей, 
мәңгілік өмірге ие болуы үшін берді. 17 Өйткені Құдай Өзінің Ұлын осы дүниені айыптау 
үшін емес, ол арқылы дүниені құтқару үшін жіберді (Жохан 3:16-17). 

Енді біз Құдайдың кейбір қасиеттерін көреміз, мысалы, Ол жақсы, жоспарлаушы және 
сүйіспеншілік: бұл бізге Оны және Оның бір нәрсені не үшін жасағанына қатысты негізгі мотивтерін 
жақсырақ түсінуге көмектесуі керек. 

Сіз маңыздысыз. Сіз маңызды! Құдай сені жеке жақсы көреді. Оның сізге жеке жоспары бар. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.  Бүтээл яагаад бий болсон бэ? Яагаад хүн байдаг вэ? Яагаад 
Сатан гэж? Үнэн гэж юу вэ? Амралт ба нүглийн нууцууд юу вэ? 

Ғасырлар бойы философтардың көкейінде жүрген ең үлкен сұрақтардың бірі: «Біз неге 
осындамыз?». Екіншісі: «Неге бірдеңе бар?» 

Бұл сұрақтардың негізгі жауаптарын Құдай Сөзінен, Киелі кітаптан табуға болады. 

Ғаламның пайда болуы туралы әртүрлі пікірлер болғанымен, көптеген ғалымдар, сондай-ақ 
діндар адамдар арасында адам баласының бәрінің анасы бір болғаны туралы консенсус бар (бірақ 
оның қаншалықты алыс екендігі туралы даулар бар). 

Жаратылыс кітабы 

Біз Киелі кітаптың Жаратылыс деп аталатын бірінші кітабында Құдайдың неліктен бір нәрсені 
жаратқаны туралы кейбір түсініктерді аламыз. 

Жаратылыс кітабы Құдай жаратқан нәрселерінің жақсы екенін көргенін бірнеше рет көрсетеді 
(Жаратылыс 1: 4,10,12,18, 21, 25, 31). Ал, Ишаяның кейінгі кітабында Құдайдың жерді адамдар 
қоныстануы үшін жаратқаны туралы хабарланады (Ишая 45:18). 

Жаратылыс кітабы Құдайдың адамдарды жаратуы туралы былай дейді: 

26 Сонда Құдай былай деді: “Өзімізге ұқсайтын, өзімізге ұқсайтын адам жасайық. Олар 
теңіздегі балықтарға, аспандағы құстарға және малдарға, бүкіл жер бетіне және жер 
бетінде жорғалаушыларға билік етсін ». 

27 Осылайша Құдай адамды Өзіне ұқсатып жаратты. Оны Құдайдың бейнесінде жаратты; 
Оларды еркек пен әйел етіп жаратты. 28 Сонда Құдай оларға батасын берді де, Құдай 
оларға былай деді: “Өріп-өніп, көбейіңдер! жерді толтырып, оны бағындырыңыз; теңіздегі 
балықтарға, аспандағы құстарға және жер бетінде қозғалатын барлық тіршілік иелеріне 
билік етіңіз ». 

29 Құдай былай деді: “Міне, мен сендерге жер бетіндегі барлық тұқым беретін шөптерді 
және жемісі тұқым беретін ағаштарды бердім. Ол сендер үшін тамақ болады. 30 Сондай-ақ 
жер бетіндегі барлық аңдарға, аспандағы құстарға және жер бетінде тіршілік ететін 
жорғалаушылардың бәріне тамақ ретінде барлық жасыл шөптерді бердім”; және солай 
болды. (Жаратылыс 1: 26-30) 

Құдай адамдарды хайуан түрінен емес, құдай түріне қарай жаратты. Құдай шын мәнінде өзін 
қайта жаңғыртуда (Малахи 2:15). Біз адамдардың жер бетіндегі нәрселерді билеу үшін Құдайдың 
физикалық бейнесінде жаратылғанын көреміз (қараңыз. Еврейлерге 2: 5-8), және басқа Жазбалар 
Құдайландыру жоспардың бір бөлігі екенін көрсетеді (Жоханның 1-хаты 3: 2). . 

Адамдар мен жаратылыс жаман болды ма? 



Жоқ. Жаратылыс кітабының келесі аяты бізге былай дейді: 

31 Сонда Құдай Өзі жаратқанның бәрін көрді және бұл өте жақсы болды . Сонымен, кеш 
пен таң алтыншы күн болды. (Жаратылыс 1:31) 

Осылайша, бүкіл қайта құру (Жаратылыс 1: 3-2: 3) өте жақсы болды және Құдайдың адамдарға 
жерді бағындыру туралы нұсқаулары солай көрінетін сияқты (Жаратылыс 1:28). 

Алтыншы күннен кейін Құдай тынығып: 

1 Осылайша аспан мен жер және олардың бүкіл әскері аяқталды. 2 Жетінші күні Құдай 
Өзінің істеген жұмысын аяқтап, жетінші күні жасаған барлық жұмыстарынан демалды. 3 

Содан кейін Құдай жетінші күнге батасын беріп, оны қасиетті етті, өйткені ол Құдай 
жаратқан және жасаған барлық істерінен осы күні демалды. (Жаратылыс 2: 1-3) 

Құдай, шын мәнінде, алты күнде физикалық жаратылысты, жетінші күні одан да рухани 
жаратылды. 

Құдай жетінші күнді жарылқасын, ол оны «жақсы» деп санағанын көрсетеді (Мысырдан шығу 20: 
8-де Ол «оны киелі ұстау керек» дейді). 

Құдайдың жоспары бар. 

Адам дегеніміз не? 

Жаратылыстан келесіге назар аударыңыз: 

15 Сонда Жаратқан Ие адамды алып, оны күтіп-баптау үшін Едем бағында отырғызды. 
(Жаратылыс 2:15) 

Бақшаны күтіп-баптаудың себебі, оны жақсарту үшін еңбек ету еді. 

Ескі өсиет үйретеді: 

4 Адам баласы қандай екен, сен оны еске аласың,  
Адам баласы қандай?  
5 Өйткені сен оны періштелерден сәл төмендеттің,  
Оған даңқ пен құрмет тәжін кигіздің. 

6 Сен оны өз қолыңмен жасаған істердің үстінен билеуші қылдың;  
Сен оның аяғының астына бәрін қойдың,  
7 Барлық қойлар мен өгіздерді  
, тіпті даладағы аңдарды,  
8 аспандағы құстарды,  
теңіз жолдарынан өтетін теңіз балықтарын. (Забур 8: 4-8) 



Адамдарға жердің үстемдігі берілді (Құдайдың қолының істерінің бір бөлігі). Жаңа өсиет мұны 
одан әрі күшейтеді: 

5 Өйткені ол біз айтып отырған болашақ дүниені періштелерге бағындырған жоқ. 6 Бірақ бір 
жерде біреу: «Адам деген не , сен оны еске аласың?» — деп куәлік етті. Әлде адам 
баласына бардың ба? 

7 Сен оны періштелерден сәл төмендеттің; Сен оған даңқ пен құрмет тәжін кигіздің және 
оны өз қолыңмен жасаған істердің үстіне қойдың : 8 Сен бәрін оның аяғының астына 
бағындырдың. Өйткені ол бәрін өзіне бағындырды, өзіне бағынбайтын ешнәрсе 
қалдырмайды. Бірақ қазір біз оның қол астындағы барлық нәрселерді әлі көрмейміз. 

9 Бірақ біз өлім азабы үшін періштелерден сәл төмендетілген, даңқ пен құрмет тәж киген 
Исаны көреміз ; Ол Құдайдың рақымымен әрбір адам үшін өлімнің дәмін татсын. 

10 Өйткені барлық нәрсе Ол үшін және Оның арқасында барлық нәрсе бар, ол көптеген 
ұлдарды даңққа бөлеп, азаптар арқылы құтқарылуларының басшысын кемелді ету болды. 

11 Өйткені қасиетті етуші де, қасиетті етуші де біртұтас, сондықтан ол оларды бауырлас деп 
айтудан ұялмайды. 

12 Мен сенің атыңды бауырларыма жариялаймын, қауымның ортасында сені 
мадақтаймын. 

13 Мен оған тағы да сенім артамын. Тағы да: Міне, мен және Құдайдың маған берген 
балалары. 

14 Балалар ет пен қанға ортақ болғандықтан, Оның өзі де солардың үлесін алды. Ол өлім 
арқылы өлім құдіреті бар адамды, яғни шайтанды жою үшін; 

15 Өлімнен қорқып өмір бойы құлдықта болғандарды құтқар. 

16 Расында, ол оған періштелік болмысын қабылдамады; бірақ ол Ыбырайымның ұрпағын 
алды. 

17 Сондықтан ол Құдайға қатысты істерде мейірімді және адал бас діни қызметкер болуы және халықтың күнәлары үшін татуласу үшін оны 
барлық жағынан өз бауырларына ұқсату керек еді . ( Еврейлерге 2: 5-17 , KJV) 

Сонымен, ғаламды басқару жоспардың бір бөлігі болып табылады. 

Дегенмен, барлық заттардың әлі адамның бақылауында емес болуының бір себебі мынада: 

23 Өйткені бәрі күнә жасап, Құдайдың ұлылығынан айырылды (Римдіктерге 3:23). 

Бірақ бізді күнәдан құтқару жоспардың бір бөлігі болып табылады (Римдіктерге 3: 24-26 қараңыз), 
сондықтан біз кейінірек билік жүргізе аламыз. 



Адамдардың жануарлармен салыстырғандағы жұмбағы 

Адамдар басқа приматтарға қарағанда жоғары дамыған жануарлар ғана ма? 

Жоқ. 

Ғалымдар мұнымен күресті. 

Бірақ Құдай сөзін қабылдағысы келетіндер түсіне алады. 

Адамдарда адамның рухы бар, ал жануарларда, оның ішінде басқа приматтарда бірдей рух жоқ. 
Адамдарда рух бар екендігі Ескі өсиетте де, Жаңа өсиетте де айтылады: 

8 Бірақ адамның бойында рух бар, Құдіреті шексіз Тәңірдің тынысы оған ақыл береді. (Әйүп 
32:8) 

11 Адамның бойындағы адамның рухынан басқа қандай адам біледі? ... (Қорынттықтарға 1-
хат 2:11) 

Зайырлылар адам бойында Алланың берген рухы бар екенін мойындағысы келмейді. 

Бірақ бар. 

Ал адамның бұл рухы жануарлардың рухани түрінен ерекшеленеді (Екклесиаст 3:21 қараңыз). 

1978 жылы ескі Дүниежүзілік Құдай шіркеуі Герберт В.Армстронгтың « Адам санасы туралы 
ғылым нені аша алмайды» атты кітапшасын шығарды . Міне, одан үзінділер: 

НЕГЕ ең ұлы ақыл-ойлар әлемдік мәселелерді шеше алмайды? Ғалымдар: «Білім жеткілікті 
болса, біз адамзаттың барлық мәселелерін шешеміз және барлық жамандықтарымызды 
емдейміз» деп айтқан. 1960 жылдан бері дүниежүзілік білім қоры екі есе өсті. Бірақ 
адамзаттың зұлымдықтары да еселенді. А 

Бірақ ең ұлы адам ақыл-ойлары Құдай ашқан БІЛІМДІ ешқашан түсінген емес. Жаратушы 
Алла тағала бізге өз хабарын мызғымас құпия кодпен жібергендей. 

Ал ең ұлы адам саналары бұл құпия кодты ешқашан бұзбаған. Қазіргі ғылым оны түсіне 
алмайды. Психологтардың өзі адам санасының неден тұратынын түсінбейді. А 

Жануарлардың миы мен адам миының пішіні мен құрылысы бойынша іс жүзінде 
ешқандай айырмашылық жоқ. Пілдердің, киттердің және дельфиндердің миы адам 
миынан үлкенірек, ал шимпанзелердің миы сәл кішірек. 

Сапалы түрде адам миы өте сәл жоғары болуы мүмкін, бірақ өнімділік айырмашылығын 
қашықтан есепке алу үшін жеткіліксіз. 



Олай болса, үлкен айырмашылықты не түсіндіре алады? Ғылым адекватты түрде жауап 
бере алмайды. Миды зерттеу саласындағы кейбір ғалымдар адам миында жануарлардың 
миында жоқ физикалық емес құрамдастардың болуы қажет деген қорытындыға келеді. 
Бірақ ғалымдардың көпшілігі физикалық емес нәрсенің болуы мүмкіндігін 
мойындамайды. 

Басқа қандай түсініктеме бар? Шын мәнінде, адам миының физикалық артықшылығының 
өте шамалы дәрежесінен тыс, ғылымда тіпті рухани мүмкіндікті қабылдағысы 
келмейтіндіктен түсіндірме жоқ. 

Адам өзінің Жаратушының бар екенін мойындаудан бас тартса, ол негізгі шынайы білімнің, 
фактілердің және ТҮСІНІКТІҢ кең мұхиттарын санасынан өшіреді. Ол ақиқатты АСТАНА 
деген сөзбен алмастырғанда, ол өзін дана санаса да, барлық адамдардың ішінде ЕҢ 
НАДАН. А 

АДАМ топырақтың шаңынан жаратылған. Ол өзінің уақытша адам өмірін ауадан алады, 
танауынан дем алады және шығарады. Оның өмірі қанда (Жар. 9: 4, 6). Бірақ өмір қаны 
автомобильдің карбюраторындағы бензин сияқты ауамен тыныс алу арқылы тотығады. 
Сондықтан тыныс қандағы өмір сияқты «өмір тынысы» болып табылады. 

Мұқият байқаңыз, толығымен материядан жасалған АДАМ ТЫНЫС уақытша физикалық 
өмірін берген бойда тірі жанға АЙНАЛДЫ. ... ЖАН Рухтан емес, физикалық МАТЕРИДАН 
тұрады. 

Мен адам миы жануарлардың миымен дерлік бірдей екенін түсіндірдім. Бірақ адам 
Құдаймен ерекше қарым-қатынаста болу үшін - Құдайдың ОТБАСЫНДА туылу мүмкіндігіне 
ие болу үшін Құдайдың пішіні мен пішінінде жаратылған. Ал Құдай — РУХ (Жохан 4:24). 
Алшақтықты жоюға мүмкіндік беру - немесе толығымен МАТЕРИАЛДАН тұратын 
АДАМЗАТтың Құдай Патшалығындағы РУХ болмыстарына ауысуы, содан кейін толығымен 
Рухтан құралуы және сонымен бірге АДАМҒА Құдайдікіндей ОЙ беру - Құдай әрбір адамға 
рух берді. 

Әйүп 32:8-де біз: «Адамда рух бар және Құдіреті шексіз Құдайдың рухы оларға түсінік 
береді» деп оқимыз. 

Бұл өте аз адамдар түсінетін үлкен ШЫНДЫҚ. 

Мен бұл рухты АДАМ рухы деп атаймын, өйткені ол материя емес, РУХТЫҢ МАҢЫЗЫ болса 
да, әрбір адамның ІШІНДЕ бар. Бұл рухани адам немесе болмыс ЕМЕС. Бұл АДАМ емес, 
адамдағы рухани болмыс. Бұл ЖАН ЕМЕС – физикалық адам – жан. Адам рухы адам миына 
ИНТЕЛЛЕКТ күшін береді. 

Адамның рухы адамның ӨМІРІН қамтамасыз етпейді – адамның ӨМІРІ физикалық ҚАНДА, 
өмірдің ТЫНЫСЫ арқылы тотыққан. 



Бұл адам миындағы жануарлардың миында жоқ физикалық емес компонент. Бұл қайта 
тірілу кезінде материяны рухқа айналдырмай, адамнан құдайға өтуге мүмкіндік беретін 
ингредиент. Бұл мен сәл кейінірек түсіндіремін. 

Маған адам бойындағы осы рух туралы бірнеше маңызды ойларды түсіндіруге рұқсат 
етіңіздер. Материядағы ауа мен судың мәні болғаны сияқты, бұл рухани болмыс. Бұл адам 
рухы көре алмайды. Физикалық МИ көз арқылы көреді. Адамның ішкі рухы ести алмайды. 
Ми құлақ арқылы естиді. Бұл адам рухы ойлай алмайды. 

Ми ойлайды - рух ойлау күшін бергенімен, ал мұндай рухсыз дөрекі жануарлардың миы 
қарапайым түрде ғана мүмкін емес. . .. 

Ешбір мылқау жануар адамның білімін біле алмайтыны сияқты, адам да тек ми арқылы 
ғана біле алмайды, тек адамның рухы - адам рухы - адамда бар. Сондай-ақ, сол сияқты, 
тіпті адам басқа рухты - ҚҰДАЙДЫҢ Киелі Рухын қабылдамайынша немесе 
қабылдамайынша, Құдайдың нәрселерін біле алмайды және түсіне алмайды. 

Басқаша айтқанда, барлық адамдарда туылғаннан бастап оларда бар «адам рухы» деген 
рух бар. Мұқият назар аударыңыз, бұл рух адам ЕМЕС. Бұл АДАМДА бар нәрсе. Адам 
кішкентай мәрмәрді жұтып қоюы мүмкін. Бұл адамда бір нәрсе, бірақ ол адам немесе 
оның адам ретіндегі қандай да бір бөлігі емес. Адам жердің тозаңынан жаралған – өлімші. 
Бұл адамның рухы жан емес. Бұл жандағы нәрсе, оның өзі физикалық АДАМ. 

Бұдан әрі 14-тармаққа назар аударыңыз: «Бірақ табиғи адам Құдай Рухының нәрселерін 
қабылдамайды, өйткені олар ол үшін ақымақтық; Сондай-ақ ол оларды біле алмайды, 
өйткені олар рухани танылады ». 

Сонымен, Құдай туылғаннан бастап бізге бір рух береді, оны жақсы термин жоқ 
болғандықтан мен адам рухы деп атаймын. Ол бізге жануарлардың МИЫНДА жоқ АСЫЛ 
күш береді. Әйтсе де АЯЛ күші физикалық ғалам туралы біліммен шектеледі. НЕГЕ? Өйткені 
білім адамның санасына ҒАНА бес физикалық сезім арқылы енеді. 

Бірақ байқаңыз, Құдай Адам мен Хауа ананы жаратқанда АДАМДЫ жаратқан жоқ. 
Физикалық құру аяқталды. Олардың жаратылуында осы «адамдық» рух болды. А 

ҚҰДАЙ физикалық құрамнан рухани құрамға дейінгі «алшақтықты жоюды» - ТӘНЕ ЖЕРДЕН 
КЕТКЕН ТЕКСІЗ АДАМДАРДАН өзін қайта жаңғыртуды ҚАЛАЙ жоспарлады? 

Біріншіден, Құдай физикалық АДАМҒА «адам» рухын салды. Алайда шешім қабылдайтын, 
өкінетін немесе мінезді қалыптастыратын адам рухы ЕМЕС. Мен атап өткендей, бұл рух 
өмір бермейді, көре алмайды, ести алмайды, сезбейді және ойламайды. Бұл физикалық 
АДАМға оның миы арқылы осы нәрселерді жасауға мүмкіндік береді. Бірақ бұл рух әрбір 
ойды – бес сезім арқылы алынған білімнің әрбір бөлігін жазып алады және адам өмірінде 
қалыптасқан жақсы немесе жаман мінезді жазып алады. 

Адам АДАМ сөзбе-сөз саздан жасалған. Құдай саз балшықтан ыдыс жасап, пішіндейтін 
шебер құмырашы сияқты. Бірақ саз тым қатты болса, ол өзі қалаған пішін мен пішінге 



майыспайды. Егер ол тым жұмсақ және дымқыл болса, құмыра оны майыстыратын жерде 
«ҚҰРЫЛУ» үшін қаттылық жетіспейді. 

Ишая 64:8-ге назар аударыңыз: «Бірақ енді, [МӘҢГІЛІК], сен біздің әкемізсің; біз 
балшықпыз, ал сен біздің құмырашымыз; және бәріміз сенің қолыңнан шыққан 
туындымыз ». 

Десе де, Алла әрқайсымызға ӨЗІНІҢ Ақылын берді. Егер кімде-кім Құдайды немесе 
Құдайдың жолдарын мойындаудан бас тартса - қателікке өкініп, оңға бет бұрудан бас 
тартса, Құдай оны қабылдап, оның бойында құдайлық мінезді жасай алмайды. Бірақ 
адамның САЛШЫ иілгіш болуы керек, ерікті болуы керек. Егер адам қатып, қарсылық 
көрсетсе, ол тым құрғақ және қатты саз сияқты. Онымен құмырашы ештеңе істей алмайды. 
Ол бермейді және майыспайды. Сондай-ақ, егер оның ерік-жігері, мақсаты мен жігері 
соншалықты жетіспесе, Құдай оны ішінара Құдай қалағандай етіп қалыптастырған кезде 
«қоймайтын» болса - тым тым жалқау, әлсіз, мінез-құлық тамыры жоқ. ешқашан соңына 
дейін шыдама. Ол жеңіледі. А 

Бұл ҚҰДАЙДЫҢ әділдігі болса керек, өйткені БІЗДІҢ барлығымыз Оның алдында лас 
шүберек сияқты. Ол үнемі өз білімін, әділдігін, мінез-құлқын біздің бойымызға сіңіріп 
отырады - ЕГЕР біз оны мұқият іздеп, оны қаласақ. БІРАҚ ОНДА БІЗДІҢ ӨТЕ МАҢЫЗДЫ 
БІЛІМІЗ БАР. А 

Біз Құдайдың Киелі Рухы арқылы ҚҰДАЙДЫҢ СИПАТЫН қабылдаған сайын, Құдай бізде 
ӨЗІН одан да көп етіп қайта жаңғыртуда. 

Ақырында, қайта тірілуде біз Құдай сияқты боламыз - біз күнә жасай алмайтын жағдайда 
боламыз, өйткені біз өзіміз солай етіп қойдық және күнәдан бет бұрдық және күнәға қарсы 
күресіп, күнәні жеңдік. 

Алланың МАҚСАТЫ орындалады! 

Иә, Құдайдың ниеті орындалады. 

Құдай неліктен еркек пен әйелді жаратты? 

Адамдардың жаратылуына қатысты айтатын болсақ, Құдай оларды неліктен еркек және әйел етіп 
жаратты? 

Құдай бірінші еркек пен әйелге айтқандай, айқын себеп ұрпақты болумен байланысты болуы 
керек: 

28 Өсіп-өніп, көбейе бер. жерді толтыр... (Жаратылыс 1:28). 

Киелі кітап өте нақты байланысты себеп береді: 



14 ... Жастық шағыңдағы әйелің екеуіңнің араларыңда... ол сенің серігің және келісім 
бойынша әйелің. 15 Бірақ Киелі Рухтың қалдығы бар оларды бір етіп жаратпады ма? Ал неге 
бір? Ол Құдайға ұнамды ұрпақ іздейді ... (Малахи 2: 14bd-15) 

Құдай еркектер мен әйелдерді біртұтас болып, ақырында тақуа ұрпақ тудыруы үшін 
(құдайландыру үшін) жаратты. 

Иса үйретті: 

4 Иса оларға былай деп жауап берді: «Оларды Жаратушы әуелде «еркек пен әйел етіп 
жаратты» дегенін оқымадыңдар ма? оның әйелі, екеуі бір тән болады? 6 Демек, олар енді екі 
емес, бір тән. Сондықтан Құдай біріктіргенді адам ажыратпасын». (Матай 19: 4-6) 

Бұл туралы елші Пауыл былай деп жазды: «Бұл үлкен жұмбақ, бірақ мен Мәсіх пен  шіркеу туралы 
айтамын» (Ефестіктерге 5:32). 

Сонымен қатар, екеуінің біртұтас болуы да Әке мен Ұлының арасындағы қарым-қатынасты 
жақсырақ түсінуге көмектеседі (Жохан 17:20-23). 

Неке қарым-қатынасы Әке мен Ұл арасындағы қарым-қатынасты (киелі кітапта Құдай деп атайды, 
мысалы, Қолостықтарға 2:2, бұл көпшілік үшін жұмбақ) және қайта тірілгеннен кейін адамдармен 
не болатынын (бұл Киелі кітап жұмбақ деп те атайды, мысалы, Қорынттықтарға 1-хат 15: 51-54). 

Апостол Пауыл сүйіспеншілікті талқылады және неке жағдайына байланысты басқа да рухани 
сабақтар берді: 

4 ... Жас әйелдерге күйеулерін, балаларын сүюге кеңес беріңіз (Титке 2: 4). 

22 Әйелдер, Иемізге бағынғандай күйеулеріңе де бағыныңдар. 23 Өйткені Мәсіх қауымның 
басшысы сияқты, күйеу әйелдің басшысы. және Ол дененің Құтқарушысы. 24 Сондықтан 
қауым Мәсіхке бағынатыны сияқты, әйелдер де барлық жағынан күйеулеріне бағынсын. 

25 Күйеулер , Мәсіх қауымды сүйіп, ол үшін Өзін бергені сияқты әйелдеріңді де сүйіңдер . дақ 
немесе әжім немесе тағы басқа нәрсе бар, бірақ ол киелі және мінсіз болуы керек. 
(Ефестіктерге 5:22-27) 

Ерлер мен әйелдерді жасаудың тағы бір себебі, бұл өмірде физикалық айырмашылықтарға 
қарамастан, ерлі-зайыптылардың Исамен бірге даңқталуына мүмкіндік беру болды (Римдіктерге 
8: 16-17). Бірге жұмыс істеу (Жаратылыс 1:28; Екклесиаст 4: 9-12) және тіпті осы өмірде бірге азап 
шегу де ерлі-зайыптылар үшін жоспардың бір бөлігі болды (Римдіктерге 8: 16-17). 

Тарихтан тағы бірнеше сабақ көрейік: 

30 Иерихонның қабырғалары жеті күн бойы қоршалған соң сенім арқылы құлады. 31 

Жезөкше Рахаб сенімі арқылы барлаушыларды тыныштықпен қабылдап, сенбегендермен 
бірге өлген жоқ. 32 Тағы не айтайын? Өйткені Гедеон, Барақ, Самсон және Ефтах, сондай-ақ 
Дәуіт, Самуил және пайғамбарлар туралы айта алмаймын: 33 Олар сенімі арқылы 



патшалықтарды бағындырды, әділдік жасады, уәделерге ие болды, арыстандардың аузын 
жабады, 34 олардың зорлығын басады. от, семсердің жүзінен аман қалды, әлсіздігінен 
күшейді, шайқаста ерлік көрсетті , жатжерліктердің әскерін қашуға айналды. 35 Әйелдер 
өлгендерін қайта тірілтті. Басқалары жақсырақ қайта тірілу үшін құтылуды қабылдамай, 
азапталды. 36 Тағы біреулері мазақ ету мен қорлау , иә, шынжыр мен түрмеге қамалу үшін 
сыналған . 37 Олар таспен атқыланды, екіге бөлінді, азғырылды, семсерден өлтірілді. Олар 
қой мен ешкінің терісінде тентіреп, жоқшылыққа ұшырады, азап шекті, азап шекті - 
олардың 38 -і дүние лайық емес. Олар шөлдер мен тауларды, жердің шұңқырлары мен 
үңгірлерін кезді. 39 Олардың барлығы сенім арқылы жақсы куәлікке ие болып, уәдені 
қабылдамады, 40 Құдай бізден бөлек кемелді болмау үшін бізге жақсырақ нәрсе берді. 
(Еврейлерге 11:30-40) 

Ерлер де, әйелдер де бірдей сенімге ие болды және уәделердің мұрагерлері болды. Ал ерлер де, 
әйелдер де кемелді болуы керек. Және бұл біз үшін жақсырақ болады. 

Қандай мақсатпен? 

Махаббатты мәңгілікке қайталанбас жолмен беру. 

Елші Пауыл христиандарға (тек ерлі-зайыптыларға ғана емес) жазғандай: 

12 Жаратқан Ие сендерді бір-біріңе және барлығына деген сүйіспеншілігіңді арттыра 
берсін ... (1 Салониқалықтарға 3:12) . 

Еркек болсын, әйел болсын, адамдар сүйіспеншілікке ұмтылады. Барлығына деген сүйіспеншілікті 
арттыру мәңгілікті жақсартады. 

Адамдарға не болды? 

Құдай адамдарды алғаш жаратқанда, оларға батасын берді (Жаратылыс 1:28). Ол сондай-ақ Өзінің 
(оның ішінде адамдарды да) «өте жақсы» жасағанын айтты (Жаратылыс 1:31). 

Сонымен қатар, Киелі кітаптың мынаны үйрететініне назар аударыңыз: 

29 ... Құдай адамды түзу етіп жаратты, Бірақ олар көп айла іздеді. (Екклесиаст 7:29) 

Едем бағында Құдай алғашқы шынайы адамдарға — Адам мен Хауа анаға (Жаратылыс 3:20) шын 
мәнінде қажет нәрсенің бәрін берді. 

Олардың таза әрі жағымды ортасы, тамағы және істейтін істері болды (Жаратылыс 2:8-24). Олар 
негізінен шындықпен өмір сүрді. 

Бірақ көпшілік үшін жұмбақ болып табылатын көзге көрінбейтін рух әлемі де бар. Періштелерді 
қамтитын ғайып патшалығы бар. Киелі кітапта адамдар жаратылғанға дейін періштелердің үштен 
бір бөлігі бүлік шығарып, қазір Шайтан деп аталатын қарсыластың соңынан ергені көрсетілген (Аян 
12:4). 



Уақыт өте келе Шайтан (Аян 12:9 қараңыз) жылан ретінде пайда болды. Содан кейін ол Хауа анаға 
Құдайдың оларды ұстап тұрғанын айтты (Жаратылыс 3: 1,4-5). 

Жылан Хауа ананы айлакерлігімен алдады (Қорынттықтарға 2-хат 11:3). Шайтан Хауа анаға 
Құдайдың сөзіне сенбеуді бұйырды (Жаратылыс 3:2-4). Ол Хауаның жеке нәпсіқұмарлықтары мен 
бос әурешіліктеріне жүгінді және ол Құдайға мойынсұнбауды және оның орнына Шайтанды 
тыңдауды таңдады (Жаратылыс 3: 6a). Оның күйеуі Адам Хауа анамен бірге болды және ол күнә 
жасап, онымен бірге болу керек деп шешті (Жаратылыс 3: 6б). 

Спекуляциялық кірістіру: адамның ұзақ өмір сүруі 

Жаратылыс кітабының алғашқы бес тарауынан кейін біз 900 жылдан астам өмір сүрген 
кейбір адамдарды көреміз. 

Неліктен Адам мен Нұх сияқты ертедегі адамдар ұзақ өмір сүрді? 

Еврей тарихшысы Иосиф Флавий мұны ішінара Құдайдың олар үшін тағамды «шығаруы» 
және ерте технологияларды дамытуға уақыт беруі деп мәлімдеді (Антикварлық кітап 1, 3: 
9). 

Алайда Құдайдың адамдарға ұзақ өмір сүруге рұқсат беруінің себебі олар күнәнің 
салдарын жақсырақ көре алуы және Құдайдың жолынан тыс өмір сүруі үшін болған 
сияқты. Ол кезде ластанудың салдары, мысалы, 21 ғасырдағыдай тез айқын болмас еді . 
Сонымен қатар, ұзағырақ өмір сүру оларға адамдар өздеріне түскен әлеуметтік және басқа 
да мәселелерді жақсырақ көруге көмектесер еді. 

Олар адамдар әлемді жақсартпайтынын көреді. Сондықтан, олар қайта тірілгеннен кейін 
(Аян 20: 11-12), олар Құдайдың жолымен жүрмеудің қателіктерін түсінген дұрыс болар еді. 

Кейінгі ұрпақтар Ұлы Топан суды (бұл көптеген қоғамдардың тарихи жазбаларында бар), 
сондай-ақ Құдайдың жолымен өмір сүруден гөрі, Шайтанның басшылығымен жүретін 
адамзаттың теріс әсерлерін көбірек көрген болар еді. 

Құдай кейінгі ұрпақтар қысқа өмір сүргені жақсы деп шешті, жалпы айтқанда , және қысқа 
мерзімге зардап шегеді. Құдайдың жоспары — қайғы-қасіретті азайту (Қар. Жоқ. 3:33). 

Шайтан мен оның жындарының құпиясы 

Бірақ алданған Хауа ғана емес. Жаңа өсиетте «ежелгі жылан» «бүкіл әлемді алдап жүрген Ібіліс 
пен Шайтан деп аталады» делінген (Аян 12:9). 

Иса Шайтанның өтірікші және өтіріктің әкесі (бастаушысы) екенін үйретті (Жохан 8:44). 

Бастапқыда Шайтан Люцифер деген атпен белгілі болды (Ишая 14:12), бұл «жарық таратушы» 
дегенді білдіреді. Ол “керуб” болған (Езекиел 28:14). Керуб — қанатты періште, оның рөліне 
Құдайдың рақымының орнында болу кіреді (Мысырдан шығу 25: 18-20; Езекиел 28: 14, 16). 



Люцифер негізінен кемелді (Езекиел 28:15 қараңыз) және тартымды тіршілік иесі (Езекиел 28:17 
қараңыз) ретінде жаратылған. Бірақ бұл кемелдік ұзаққа созылмады (Езекиел 28:15). 

Құдай Люцифер мен періштелерді жаратты, бірақ белгілі бір мағынада олардың жаратылысы 
оларда мінез қалыптаспағанша аяқталмады. Енді Құдай кейіпкерді бірден бір кейіпкерге жатқыза 
алмайды - егер ол солай істесе, ол негізінен «компьютер басқаратын» роботтың қандай да бір 
түрін жасаған болар еді. Бұл адамдарға да, рухтарға да қатысты. 

Егер Алла тағала әп-сәтте әділ мінезді фиат арқылы жаратқан болса, онда ешқандай мінез болмас 
еді, өйткені мінез – бұл жеке болмыстың, жеке адамның шындықты өз бетінше тануға және оны 
өз бетінше жасауға қабілеттілігі шешім қабылдап, бұрыстың орнына дұрысты ұстанатын болады. 
Ал сол шешімді жаратылған тұлға қабылдауы керек. Басқаша айтқанда, адамның немесе 
періштенің өзінің жаратылысында өзіндік үлесі бар. 

Бұл көпшілік үшін жұмбақ, өйткені мұны аз ғана адам түсінеді. 

Киелі кітап Едем бағында болған оқиғаға дейін Шайтанның «өзінің жолдары кемелді» болғанын 
(Езекиел 28: 11-15а), бірақ содан кейін ол менмендік пен заңсыздыққа бой алдырғанын және 
Құдайдың құзырына лақтырылғанын түсініңіз . жер (Езекиел 28: 15б-17; Ишая 14: 12-14). Ол әділ 
мінезді дұрыс қалыптастырудың орнына Құдайдың қарсыласы болды (Шайтан қарсылас дегенді 
білдіреді). 

Оның бүлігі Жаратылыс 1:1 бастапқы жаратылғаннан кейін хаос болып, жердің Жаратылыс 1:2-де 
«қаңыраған» (ISV, GNB) болғанының бір себебі болды. Содан кейін Құдай «жер бетін жаңартуға» 
барды (Забур 103:30), оның ішінде «қайта жаратылу» кезінде жасаған нәрселерді жасау 
(Жаратылыс 1: 3-31; 2: 1-3). 

Неліктен мұның кез келген маңыздылығы бар? 

Жаңарту («қайта құру») Құдайдың шайтан жоя алатын нәрсені түзете алатынын көрсетеді. 
Жазбалар Құдайдың мұны болашақта жасайтын жоспары бар екенін көрсетеді (мысалы, 
Елшілердің істері 3: 19-21; Ишая 35: 1-2). 

Бұдан әрі Киелі кітап Люцифердің «кемелдік мөрі, даналыққа толы және сұлулығымен кемелді» 
екенін үйрететінін ескеріңіз (Езекиел 28:12). 

Люцифер періштелік жаратылыс ретінде физикалық азық-түлікті қажет етпеді. 

Люциферде бәрі болды. 

Дегенмен, ол күнә жасады (Петірдің 2-хаты 2: 4-тегі кейбір басқа періштелер сияқты) және онымен 
бірге періштелердің үштен бірін жерге түсірді (Аян 12: 4) (Кейінірек періштелерді Құдай халқы 
соттайды, Қорынттықтарға 1-хат 6: 3). 

Люцифер мен оның көтерілісі тіпті «бәріне ие болған» тіршілік иелері де жағдайды нашарлатуға 
тырысуы мүмкін екенін көрсетті. Кейінірек ол «бәріне ие болған» алғашқы адамдарды да Құдайға 
қарсы шығуға көндірді (Жаратылыс 3: 1-6). 



Демек, бұл Құдай адамдарға қажет нәрсенің бәрін берсе, кедейлік болмас үшін, Құдайға ұнамды 
мінез-құлық болмаса, адамдар әлі де өздеріне және басқаларға қиындық тудыратынын көрсетуге 
көмектеседі. 

Неліктен Құдай Шайтанның алдауына жол береді ? 

Шайтанның бүлігі Құдайдың жоспарын бұзды ма? 

Жоқ. 

Бірақ Киелі кітап “ауа күшінің әміршісі” (Ефестіктерге 2:2) Шайтанның өзімшіл әрі мойынсұнбайтын 
хабарын таратып жатқанын көрсетпей ме? Ібіліс адамзаттың көпшілігінің санасын «осы дәуірдің 
құдайы» ретінде «соқыр» еткен жоқ па (Қорынттықтарға 2-хат 4:4)? 

Иә және иә. 

Киелі кітап Шайтанның бүкіл әлемді алдап жүргенін үйретпей ме (Аян 12:9)? 

Иә. 

Олай болса, неге Құдай Шайтан мен оның жын-перілеріне адамдарды алдап, жер бетінде басқа 
да қиындықтар туғызу үшін жол берді? 

Бір-екі себеп бар. 

Апостол Пауыл біздің уақытты «қазіргі зұлым дәуір» деп атады (Ғалаттықтарға 1: 4), бұл болашақта 
жақсырақ дәуірді білдіреді. 

Неліктен Шайтан бұрын Құдайды қабылдамағандықтан, біздің дәуірімізде қандай да бір күшке ие 
бола алады? 

Шайтанның ықпалы бізге сабақ алуға және мінез-құлықты ол болмағанға қарағанда тезірек 
қалыптастыруға көмектеседі. Тезірек, сондықтан біз қарсыласу арқылы әділ мінезді жеңіп, 
қалыптастыра аламыз, сондай-ақ теріс жолмен жүрудің жемісін тез көре аламыз. Күнәға қарсы 
тұрған сайын сіз рухани күшейесіз. 

Кейде қиын болса да, бұл жеделдету жалпы азапқа әкеледі. 

Мұны көрсетуге көмектесетін бірнеше нәрсені қарастырайық. 

Көмірдің бір бөлігі сияқты көміртекті қарастырайық. Ол салыстырмалы түрде оңай ыдырауы 
мүмкін, бірақ ол қатты қысымға ұшыраған кезде ол гауһарға айналуы мүмкін - бұл табиғи 
заттардың ең қаттысы. Демек, әлсіздер қысым арқылы күшті болады. Киелі кітап мәсіхшілер 
дүниеде әлсіз болса да (Қорынттықтарға 1-хат 1: 26-29), 1 Қорынттықтарға 3:12 бойынша 
тазартылған алтын, күміс немесе асыл тастар сияқты таза болуы керек деп үйретеді. 



Әрі қарай, сіз көтере алмайтын ауыр затты жеңгіңіз келетінін елестетіңіз. Ауыр затты қарауға 
болады, бірақ бұл оны жылжытпайды. Сіз күніне жиырма минуттай қолдарыңызды бүгуге болады, 
бұл қолдарыңызды біршама күшейтуі мүмкін - бірақ тым көп емес - немесе қандай да бір 
айырмашылықты жасау үшін жылдар мен жылдар қажет болуы мүмкін. 

Немесе сіз көтере алатын ауыр салмақпен жұмыс жасай аласыз. Оларды көтеру қолдарыңызды 
көтеруден қиынырақ болар еді. 

Дегенмен, салмақты көтеру қолдарыңызды жай ғана бүгуден гөрі күштірек етіп қана қоймайды, 
бұл жаттығу түрі қолдарыңызды нысанды жеңу үшін жеткілікті күшті алуға қажетті уақытты 
әлдеқайда қысқартады. 

Енді мынаны қарастырыңыз: 

1962 жылы Виктор мен Милдред Герцель 413 «әйгілі және ерекше дарынды адамдар» 
туралы «Бесiктер бесiгi» деп аталатын зерттеудi жариялады. Олар мұндай ұлылықты неден 
тудырғанын, осы көрнекті адамдардың өмірінде қандай ортақ жіп өтетінін түсінуге 
тырысты. 

Бір таңқаларлығы, олардың барлығы, яғни 392, өздеріне айналу үшін өте қиын 
кедергілерді жеңуге тура келді. (Қасиетті тер, Тим Гансель, 1987, Word Books Publisher, 134-
бет) 

Бұл мысалдардың неге шайтан бар екеніне қандай қатысы бар? 

Ібілістің адамзатты азғыруға тырысуына жол беру Құдайдың көмегімен өз кемшіліктерімізді жеңу 
және әділ мінезді дамыту үдерісін жеделдетеді (Філіпіліктерге 4:13; Жақып 4:7). Мұның ақырғы 
нәтижесі — адамдар азырақ азаппен және тезірек жеңе алады (қараңыз. Жоқтаулар 3:33; Петірдің 
1-хаты 4:12-13 ; Жоханның 3-хаты 2). 

Ал егер Құдай сізді осы дәуірде шақырып жатса, Ол сіздің Шайтанның немесе қолыңыздан 
келмейтін түрлі нәпсіқұмарлықтардың азғырылуына жол бермейді (Қорынттықтарға 1-хат 10:13). 

Шайтанға және әртүрлі азғыруларға қарсы тұру сізді рухани жағынан нығайтады (Жақып 1:12, 4:7) 
және болашақта басқаларға көмектесуіңізге көмектеседі (Жоханның 1-хаты 4:21). Шайтан сенің 
Құдай сөзінің ақиқатына сенуіңді қаламайды. 

Ақиқат жұмбағы 

Кембридж сөздігі « шындықты» келесідей анықтайды: 

ақиқат жағдай, оқиға немесе адам туралы нақты фактілер: 

Шындық - бұл шын мәнінде дәл нәрсе. Сөйтсе де философтар, қарапайым адамдар мен 
көшбасшылар шындық туралы көптен бері толғанды. 

Сонымен, Кембридж сөздігі «формальды» шындықты қалай анықтайтынына назар аударайық: 



адамдардың көпшілігі дұрыс деп есептейтін факт немесе қағида: 

Бірақ жоғарыда айтылғандар әрқашан дұрыс емес. Көпшілігі мұны әлдеқашан түсінді. Дегенмен, 
көпшілігі «формальды» шындықты шындық деп санайды және нақты шындық сияқты абсолютті 
қабылдамайды. Бірақ жеке немесе ұжымдық сенімдер көбінесе дұрыс емес. Киелі кітап шын 
мәнінде Құдайдың орнына адамдармен кеңесетіндерге қарсы ескертеді (Ишая 30: 1; 65: 12b). 
Күнә фактор болып табылады (қараңыз: Ишая 59: 2a). 

Рим префектісі Понтий Пилат Исамен сөйлескенде шындық туралы сұрады: 

37 Пилат одан: — Сонда сен патшасың ба? 

Иса былай деп жауап берді: “Сен мені патшамын деп дұрыс айтасың. Мен шындық туралы 
куәлік ету үшін дүниеге келдім және осы үшін келдім. Шындықты ұстанатындардың бәрі 
Менің дауысымды естиді». 

38 Пилат одан: — Шындық деген не? Осыны айтып болған соң, ол қайтадан яһудилерге 
барды да, оларға: «Мен Одан еш кінә таппаймын», - деді. (Жохан 18: 37-38) 

Пилат шындыққа қатысты көптеген дәлелдерді естіген сияқты және оны ешкім дұрыс анықтай 
алмайды деген қорытындыға келген. 

Иса Пилаттың соңғы сұрағына жауап бермегенімен, Пилат жауап күтпестен шығып кеткен сияқты. 
Бірақ Иса шындықтағылар Оны еститінін айтты. 

Пилатпен кездесудің алдында Жохан Исаның шындықтың не екенін айтқанын жазды: 

17 Оларды шындығың арқылы киелі ет. Сіздің сөзіңіз шындық. (Жохан 17:17) 

Сондай-ақ Киелі кітап Құдайдың өтірік айта алмайтынын үйретеді (Еврейлерге 6:18, Титке 1:2). 

Демек, Алла тағала не айтса да, ақиқат деген қорытынды жасауға болады. 

Енді бұл, әсіресе Киелі кітапты ақиқат деп қабылдайтындар үшін айналмалы пікір ретінде 
қарастырылады. Алайда, сіз Құдайдың бар екенін және Оның сөзі рас екенін дәлелдегеннен кейін 
(және бізде Құдайдың бар екендігі қисынды ма және Исаның Мәсіх екенін дәлелдейтін кітаптар 
бар), содан кейін Құдай сөзі деген қорытынды қисынды болады. шындықты бағалаудың 
стандарты болып табылады. 

Өтірік – шындыққа қайшы келетін нәрсе. Сондықтан, қайшылықта нәрсе Құдайдың киелі рухының 
жетелеуімен жазылған сөзге қанша адам сенеміз десе де, шындыққа жанаспайды. 

Көбісі «ар-ұждандары басшылық ету керек» деп санайды. Бірақ Құдайдың Рухынсыз тәндік ақыл 
шындықты қажетінше ажырата алмайды (Қорынттықтарға 1-хат 2:14), өйткені жүрек өте зұлым 
болуы мүмкін (Еремия 17:9). 

Сондай-ақ Исаның: 



4 … “Адам тек нанмен ғана емес, Құдайдың аузынан шыққан әрбір сөзбен өмір сүреді”,— 
деп жазылған” (Матай 4:4). 

Адамдар Құдай жаратқан нәрселерден нан өндіреді. Бірақ өмір сүрудің нағыз жолы – Құдайдың 
сөзін орындау. 

Апостол Пауыл былай деп жазды: 

13 Сол себепті біз де Құдайға шексіз алғыс айтамыз, өйткені бізден естіген Құдай сөзін 
қабылдағанда, оны адамдар сөзі ретінде емес, шын мәнінде Құдай сөзі ретінде 
қабылдадыңдар. сенетіндер сендерде жұмыс істейді. 14. Өйткені, бауырластар, сендер 
Мәсіх Иса арқылы Яһудеядағы Құдайдың қауымдарына еліктедіңдер. (Салоникалықтарға 
1-хат 2: 13-14a). 

 7 ... шындық сөзі, (Қорынттықтарға 2-хат 6:7) 

13 Ақиқат сөзін, құтқарылуларың туралы Ізгі хабарды естіген соң, сен де Оған сенім арттың. 
(Ефестіктерге 1:13) 

5 Көкте сендерге артылған үмітке үміт артыңдар, ол туралы бұрын Ізгі хабардың ақиқат 
сөзінен естігенсіңдер (Қолостықтарға 1:5). 

Шындық көпшілік үшін жұмбақ , өйткені көпшілігі Құдайдың шынайы сөзіне толық сенбейді 
(Қолостықтарға 1:5, -6 , 25 -27; Салониқалықтарға 1-хат 2:13) және Ізгі хабардың көп бөлігін 
түсінбейді. құтқарылу. Көпшілік Шайтанға алданып қалған басқа адамдарға сенеді (Аян 12:9). Иса 
былай деді: 

8 «Бұл адамдар Маған ауыздарымен жақындайды, Өздерімен Маған құрмет көрсетеді, 
Бірақ олардың жүректері Менен алыс. 9 Олар Маған бекер ғибадат етеді, Адам өсиеттерін 
ілім ретінде үйретеді. (Матай 15: 8-9) 

Алланың сөзінен басқа адамдарға көбірек сену бос ғибадатқа апарып, адамдарды ақиқаттан 
алыстатады. 

Дегенмен, шындықты білуге болады. 

Апостол Жохан былай деп жазды: 

31 Сонда Иса өзіне сенген яһудилерге былай деді: “Егер менің сөзімді ұстанатын болсаңдар, 
шынымен де Менің шәкірттерімсіңдер. 32 Сен шындықты білесің, ал шындық сені азат 
етеді”. (Жохан 8: 31-32) 

46 Егер мен шындықты айтсам, неге сенбейсің? 47 Құдайдан болған адам Құдайдың 
сөздерін тыңдайды; Сондықтан естімейсіздер, өйткені Құдайдан емессіздер. (Жохан 8: 46-
47) 



37 ... Мен бұл дүниеге шындыққа куәлік ету үшін келдім. Шындықты ұстанатындардың бәрі 
Менің дауысымды естиді (Жохан 18:37). 

6 Егер біз Онымен қарым-қатынастамыз десек және қараңғылықта жүрсек, өтірік айтамыз 
және шындықты орындамаймыз. 7 Ал егер Ол нұрда болса, біз де жарықта жүрсек, бір-
бірімізбен қарым-қатынаста боламыз және Оның Ұлы Иса Мәсіхтің қаны бізді барлық 
күнәдан тазартады. (Жоханның 1-хаты 1: 6-7 ) 

4 «Мен Оны білемін» деп, Оның өсиеттерін орындамаған адам өтірікші, ал оның бойында 
шындық жоқ. 5 Ал кім оның сөзінде тұрса, оның бойында Құдайдың сүйіспеншілігі шын 
мәнінде кемелді болады. Осы арқылы біз Оның ішінде екенімізді білеміз. 6 Кімде-кім 
Онымен біргемін десе, өзі де Ол сияқты жүруі керек. (Жоханның 1-хаты 2:4-6) 

18 Балаларым, сөзбен де, тілмен де емес , іспен және шындықпен сүйейік. 19 Осы арқылы 
біз шыншыл екенімізді білеміз және Оның алдында жүрегімізді тыныштандырамыз. 
(Жоханның 1-хаты 3: 18-19) 

3 Өйткені бауырластар келіп, сендердің шындық жолында жүргендеріңдей, сендерде бар 
шындық туралы куәлік еткенде, мен қатты қуандым. 4 Балаларымның шындық жолында 
жүргенін естігеннен артық қуаныш жоқ. (3 Жохан 3-4) 

Киелі кітапта айтылғанына қарамастан, шындықтың Құдай сөзі болуы мен Құдайға 
мойынсұнатындар жақсырақ түсіну арасындағы байланыс көп адамдар үшін жұмбақ. 

Джон сонымен қатар келесі сөздерді жазды: 

3... Әулиелердің Патшасы, Сенің жолдарың әділ де шынайы! (Аян 15:3) 

жүру шындыққа сай өмір сүре отырып, шындықты жақсырақ түсінуге көмектеседі. 

Құдай сөзімен (Жохан 17:17) қасиетті етілген мәсіхшілер ретінде біз «шындық сөзін дұрыс 
бөлуіміз» керек (Тімотеге 2-хат 2:15), сонымен бірге « осы дүниелік және бос әңгімеден аулақ 
болуымыз керек, өйткені бұл одан әрі жалғандыққа әкеледі. Құдайсыздық »(Тімотеге 2-хат 2:16, 
NASB). Демек, біз әлемдік діндермен ымыраға келуден аулақпыз. 

Бірақ көптеген сарапшылар айтқандай, ғылым Киелі кітапқа қайшы келсе ше? 

«Құдай шын, ал әркім өтірікші» (Римдіктерге 3:4). Құдайдың сөзіне сеніңіз. 

Жаңа өсиет заманында да қателікті «ғылым» деп атайтындар болды. Ескерту: 

20 Уа, Тімоте, арам және бос сөз айтудан және жалған ғылымға қарсылық білдіруден аулақ 
болып, өзіңе сенетін нәрсені сақта : 

21 Кейбіреулер сенімге қатысты қателесті. (Тімотеге 1-хат 6: 20-21, KJV) 

Сонымен, шындыққа қарсы шыққан зиялы жетекшілер адастырған Мәсіхті дейтіндер болды. 



Апостол Жохан рухтың жетелеуімен жазды: 

26 Бұл сөздерді сендерді алдамақ болғандар туралы жаздым. (Жоханның 1-хаты 2:26) 

Әртүрлі ғалымдар алдамшы болды және/немесе оларда Құдай сөзімен келіспейтін фактілер бар 
деп ойлады. Олардың жалған ақпаратына сенбеңіз. 

Құдай бар (толығырақ білу үшін ccog.org сайтындағы тегін кітапты қараңыз: Құдайдың бар болуы 
қисынды ма?) Және шындық үшін Оның сөзіне сенуге болады. Киелі кітап « Адамға сенім артқан 
адам лайық» деп ескертеді (Еремия 17:5) . 

Елші Пауыл Тімотеге кейбір адамдар туралы былай деп жазды: 

7 Әрқашан үйренеді және ешқашан шындықты білуге жете алмайды. 8 Ианис пен Ямбрес 

Мұсаға қарсылық танытқанындай , олар да шындыққа қарсылық танытып отыр. 9 Бірақ 

олар бұдан әрі ілгерілемейді, өйткені олардың ақымақтығы барлығына аян болады 

(Тімотеге 2-хат 3:7-9). 

Көбісі әрқашан шындықты үйренемін және оған қызығушылық танытамын деп мәлімдейді, бірақ 
көпшілігі нақты шындыққа қарсы тұрады. 

Ақиқат ақырзаманда азырақ тауар болатыны пайғамбарлық етілген: 

12 Иә, Иса Мәсіхтің жолында тақуалықпен өмір сүргісі келетіндердің бәрі қуғын-сүргінге 
ұшырайды. 13 Ал зұлым адамдар мен алаяқтар барған сайын нашарлай береді, алданып, 
алданып қалады. 14 Бірақ кімнен үйренгеніңді біле тұра, өздерің үйренген және сенімді 
болған нәрселерді жалғастыра беріңдер (2 Тімотеге 3:12-14). 

Егер сізде «шындыққа деген сүйіспеншілік» ( 2 Салониқалықтарға 2:10) болса және соған сай 
әрекет етсеңіз, сізді алда келе жатқан үлкен алдаудан ( Салониқалықтарға 2-хат 2: 7-12) және одан 
аман қалуға болады. Бүкіл жер бетінде келе жатқан қорқынышты “сынақ сағаты” (Аян 3:7—10). 

Демалыс жұмбағы 

Демалыс жұмбақ болып көрінбесе де, көпшілік үшін бұл жұмбақ болып шықты. 

Киелі кітап Құдайдың жетінші күнге батасын бергенін көрсетеді (Жаратылыс 2:2-3). Киелі кітапта 
Құдай адам таңдаған кез келген басқа күнге батасын берді деп үйретпейді. Адамдар “адамдарға 
емес, Құдайға мойынсұнуы керек” (Елшілердің істері 5:29). 

Құдай адамдарға апта сайынғы физикалық үзіліс берді. Сондай-ақ Ол адамдар оны сақтай 
алатындай нәрселер жасайды (Мысырдан шығу 16:5; Леуіліктер 25:18-22). 

Көпшілік ұзақ мерзімді перспективада жеті күн емес, алты күн жұмыс істеу арқылы көп нәрсеге 
қол жеткізе алатынын түсінгенде таң қалды. Бірақ бұл рас. 

Адамдар Жазбаларды түсінбейтіндіктен, бұл көпшілік үшін жұмбақ. 



Құдай Езекиел пайғамбарға былай деп жазды: 

26 Оның діни қызметкерлері Менің заңымды бұзып, қасиетті нәрселерімді арамдады. олар 
киелі мен қасиетсізді ажыратпады, арам мен тазаны ажыратпады; Олар менің демалыс 
күндерімнен көздерін жасырды, сондықтан Мен олардың арасында арам болды. (Езекиел 
22:26) 

Көптеген діни жетекшілер Құдайдың заңын бұзады және олар демалыс күндеріне байланысты 

көздерін жасырады. Менің демалыс күндерім апта сайынғы демалыс күніне, сондай-ақ Құдайдың 

қасиетті күндері деп аталатын жыл сайынғы демалыс күндеріне сілтеме болып табылады. 

Демалыс күндері физикалық демалу/қалпына келтіру және рухани жаңғыру уақыты. 

Жеті күндік аптаның суреттері Құдайдың адамдарға жұмысын орындауға және жетінші күні 

демалуға алты күн бергені сияқты, Құдайдың адамзатқа алты «мың жылдық күн» бергені сияқты 

(қараңыз. Забур 90:4; Петірдің 2-хаты 3:8 ). адамзаттың жұмысын істеңіз, бірақ содан кейін 

мыңжылдық патшалықта «жетінші мың жылдық күнде» өмір сүру үшін (Аян 20: 4-6 қараңыз). 

6 000/7 000 жылдық жоспары Иса жердегі қызметін аяқтаған кезден кешіктірмей басталған «соңғы 

күндерде» болу ( Елшілердің істері 2: 14-17 ) туралы Жаңа өсиет ілімдеріне жақсы сәйкес келеді ( 

Еврейлерге 1: 1-2 ). Алты мың жылдың соңғы екі күні аптаның осы түрінің соңғы күндері болады. 

Еврей дәстүрі бұл 6 000 жылдық идея алғаш рет Ілияс пайғамбардың мектебінде оқытылды ( 

Вавилондық Талмуд: Синедрион 97a). 

ІІ ғасырдың аяғы мен ІІІ ғасырдың басында грек-рим әулиелері мен епископтары Иреней (Irenaeus. 

Adversus ) сияқты. haereses , V кітап, 28 тарау: 2-3; 29: 2) және Гипполит (Hippolytus. On the 

HexaËmeron , Or Six Days' Work) да 6000-7000 жылды түсініп, үйреткен, сондай-ақ апта сайынғы 

демалыс күні мыңжылдық демалысты (мыңжылдықтың жетіншісі) бейнелейтінін хабарлады. 

Бірақ 4 ғасырда император Константин көтерілгеннен кейін көптеген адамдар мұны оқытуды 

тоқтатты. Ертедегі нанымдар туралы толығырақ ақпаратты ccog.org сайтында онлайнда 

қолжетімді, « Түпнұсқа католик шіркеуінің сенімдері » атты тегін кітаптан табуға болады . 

Грек-римдік католиктер 6000 жылдық доктринаны ресми түрде оқытпайтынына қарамастан, 
Құдай осы 6000 жыл ішінде Ібіліс пен адамзатқа жалпы қайғы-қасіретті азайту және барлық 
адамдарды жетілдіру процесінің бір бөлігі болу үшін дұрыс емес жолды таңдауға рұқсат берді. 
Оны кім тыңдайды — осы заманда да, келер заманда да. 

Неліктен 6000 жыл? 

Құдай бұл уақыт адамдар үшін ең жақсы деп санайтын әртүрлі өмір салтын сынап көру үшін 

жеткілікті уақыт деп қорытындылаған сияқты және Адам мен Хауадан кейінгі бірнеше ұрпақ 

мұндай мүмкіндікке ие болды. Сонымен, мыңдаған жылдар бойы адамдар Нақыл сөздер 14:12 

және 16:25-тегі «Адамға дұрыс болып көрінетін жол бар, бірақ оның соңы өлім жолы » деген 

сөздерді кейінірек жақсырақ көре алады . 



Құдай осы дүниенің сол 6 000 жылдың соңына қарай нашарлайтыны соншалықты, «сол күндер 

қысқартылмаса, ешбір адам құтқарылмайтынын» білді (Матай 24:22). 

6000 жылдан кейін Иса қайтып келеді, әулиелер қайта тіріледі, планетадағы өмір сақталады және 

Құдай Патшалығының мыңжылдық бөлігі орнатылады (Аян 20: 4-6 қараңыз). 

Бұл көпшілікке жұмбақ болып көрінді. 

Исатай рухтың жетелеуімен жазған бір нәрсеге назар аударыңыз: 

11 Өйткені ол бұл халыққа кекірген ерінмен және басқа тілмен сөйлейді, 12 Ол кімге : «Міне, 

шаршағандарға тыныштық бересің», «Міне, сергітетін нәрсе»; Сонда да олар естімеді. 

(Ишая 28: 11-12) 

Құдай тыныштықты уәде етеді, бірақ «еріндері кекірген және басқа тіл» қате ілімдер мен аударма 

мәселелеріне байланысты — көпшілігі Құдайдың әр аптаға берген сергітетін демалысын 

қабылдамайды. 

Еврейлердің Жаңа өсиет кітабында екі түрлі грек сөзі қолданылады және көбінесе ағылшын тіліне 

«демалу» деп аударылады. Ағылшын тіліне аударғанда олар катапауз және демалыс . Көптеген 

аудармашылар бұл екі сөзді бірдей қателесіп аударғандықтан, көбісі шатастырған. Сабатизм 

Еврейлерге 4:9-да, ал катапаузис Еврейлерге 4:3 сияқты жерлерде қолданылады. 

Болашақта «тынығу» ( катапауз ) – Құдай Патшалығы – рухани Исраил кіруі керек болғандықтан 

(Еврейлерге 4:3), олар үшін қазір Демалыс күнін сақтау үшін демалыс күні қалды (Еврейлерге 4:9) 

). Бұл мәсіхшілер Құдай Патшалығының болашақ «тынығуына» кіретінін білдіреді, тіпті олар қазір 

оны асыға күтетін апта сайынғы Демалыс күнін сақтайды. Осы жаста Құдайдың халқы Құдайдың 

дәл сол күні демалуы керек (Еврейлерге 4: 9-11а), «Ешкім де мойынсұнбаушылықтың үлгісі 

бойынша құлап қалмас үшін» (Еврейлерге 4: 11b). 

Дін мұғалімдерінің Құдайдың демалыс күндеріне қатысты қате аудармалары мен « көздерін 

жасыруларына» байланысты көптеген адамдар үшін Киелі кітаптағы демалыс әлі күнге дейін 

құпия болып табылады. 

Күнәнің құпиясы 

Көптеген адамдар күнәнің не екенін түсінбей жүрген сияқты. 

Көптеген адамдар оны анықтай алатындай әрекет етеді. 

Алайда күнәні адамдар емес, Құдай анықтайды. 

Күнә деген не? 

Киелі кітап оны қалай анықтайды: 

4 Кім күнә жасаса, ол да заңсыздық жасайды, ал күнә — заңсыздық. (Жоханның 1-хаты 3:4, 
NKJV) 



4 Кім күнә жасаса , ол да зұлымдық жасайды + . ал күнә — зұлымдық. (Жоханның 1-хаты 
3:4, DRB) 

4 Күнә жасаған әрбір адам заң бұзады, ал шын мәнінде күнә — заңсыздық. (Жоханның 1-
хаты 3:4, EOB Жаңа өсиет) 

4 Кімде -кім күнә жасаса , ол Заңды да бұзады, өйткені күнә — заңның бұзылуы. (Жоханның 
1-хаты 3:4, KJV) 

Қандай заң? 

Құдайдың өз сөзінде жазылған заңы (Забур 119:11) және оған Он өсиет кіреді (Жоханның 1-хаты 
2:3-4; Забур 119:172; сондай-ақ www. ccog.org, тақырыбы: Он өсиет: ондық, христиандық және 
аң ). 

Ешкім күнә жасауға мәжбүрленбесе де, Киелі кітап барлығы күнә жасаған деп үйретеді 
(Римдіктерге 3:23). 

Неліктен адамдар күнә жасайды? 

Хауа мен Адамның күнә жасағаны дәл сол себепті. Олар шайтанға және/немесе нәпсілеріне 
алданған. 

Шайтан бүкіл әлемді алдап кетті (Аян 12:9). Ол бүкіл адамзатқа әсер етіп, алдап-арбау үшін 
қолынан келген барлық зұлым ойларды қолданды. Шайтан өзінің философиясын алыс-жақын 
жерлерге таратты (Ефестіктерге 2:2 қараңыз) – бізге әсер ету үшін босқа, нәпсіқұмарлық пен 
ашкөздікке шақырды. 

Марқұм евангелист Лерой Неффтің мына сөздеріне назар аударыңыз: 

Біздің әрқайсымыз бұл алдамшы бомбалауға жастайымыздан бейімделдік. Шайтан бұл 
әдісті қате ойлар енгізу үшін қолданды және ол Адам мен Хауа сияқты бізді қате шешімдер 
қабылдауға әсер ету үшін қоршаған орта мен жағдайларды пайдаланады. 

Біз дүниеге келген кезде бізде Құдайға немесе Оның кемел жолына өшпенділік немесе 
дұшпандық болған жоқ. Біз тіпті Құдайдың бар екенін немесе оның бізге дұрыс өмір сүру 
жолы бар екенін білмедік. Бірақ уақыт өте келе бізде де Шайтан сияқты, өзімшілдік, 
ашкөздік пен нәпсіқұмарлық және өз жолымызды қалау сияқты көзқарас қалыптасты. 

Кішкентай кезімізде біз Мәсіх айтқан адамдар сияқты болған шығармыз (Матай 18:3, 4). 
Олар кішіпейіл және үйретуге қабілетті болды - Шайтан мен оның қоғамы әлі толық 
алданбаған. А 

Адамның барлық қасіреттері, бақытсыздықтары, азаптары мен қасіреттері күнәнің тікелей 
нәтижесі – Құдайдың рухани және физикалық заңдарының бұзылуы. Бақыт пен молшылық 
— Құдай Заңына мойынсұнудың автоматты нәтижесі. (Neff L. All About Sin. Tomorrow's 
World Magazine. Сәуір 1972) 



Иса біздің барлық күнәларымыз үшін өлгенімен, күнәнің құны бар. Ал ұзақ мерзімді шығын - бұл 
күнәкарға және адамның одан да көп жақсылық жасау мүмкіндігіне теріс әсер етеді. Сонымен, 
жасаңыз Қазір күнә жасау сізге (немесе басқаларға) жақсы деп ойламаңыз, бірақ бәрі өз 
күнәларынан сабақ алады (Петірдің 2-хаты 2: 18-20), оларды мойындайды (Жоханның 1-хаты 1: 9) 
және олар үшін өкінеді ( 2-хат: 37-38). 

Дұрыс емес ілімдер мен дәстүрлердің кесірінен бұл заманда көп адам күнәні мойындамайды. 

Апостол Пауыл былай деп жазды: 

7 Өйткені заңсыздықтың құпиясы қазірдің өзінде іске асып жатыр. Ол ортадан шығып 
кеткенше, оны ұстап тұрған біреу ғана бар. 8 Сонда Иеміз Иса Өзінің аузынан шыққан 
деммен өлтіретін және Өзінің келуімен жойылатын заңсыз адам ашылады, 9 Оның келуі 

Шайтанның әрекеті бойынша, барлық күш пен белгілерде болады. , және жалғанның 
ғажайыптарында, 10 және зұлымдықтың әрбір алдауында жойылып жатқандарға, бұл үшін 
олар құтқарылуы үшін шындықтың сүйіспеншілігін алмады. 11 Осыған байланысты Құдай 
оларға жалғандыққа сенулері үшін, 12 шындыққа сенбей, әділетсіздікті ұнататындардың 
барлығы сотталуы үшін оларға алдау жібереді. (Салоникалықтарға 2-хат 2: 7-12, Берей 
тіліндегі Киелі кітап) 

«Заңсыздықтың құпиясының» («заңсыздықтың құпиясы» DRB) бір бөлігі - бұл көптеген адамдарға 
күнә туралы бұл шындық оқытылмаған және/немесе Исаның заманындағы парызшылдар сияқты 
Құдайдың заңдары төңірегінде ой қозғауға және оның орнына дұрыс емес дәстүрлерді 
қабылдауға үйретілген. (Матай 15:1-9). Шындықты сүймейтіндер осы заманның соңына 
жақындаған сайын қатыгездікпен алданып қалады. 

Киелі кітап: “Сүйікті бауырластарым, алданбаңдар”,— деп үйретеді (Жақып 1:16). 

Дегенмен, біз адамдар, өзімізді алдауға бейімбіз (әсіресе Шайтанның ықпалымен) және адасуға 
бейімділігіміз қаншалықты екенін түсінбейміз. 

Апостол Жақып азғыру мен күнә туралы мынаны түсіндірді: 

12 Азғыруларға төзімді адам бақытты! өйткені ол мақұлданған кезде, Иеміз Өзін 
сүйетіндерге уәде еткен өмір тәжін алады. 13 Ешкім сыналғанда: “Мені Құдай сынап жатыр” 
деп айтпасын; Өйткені Құдай зұлымдықпен сыналмайды, Оның өзі де ешкімді сынамайды. 
14 Бірақ әркім өз құмарлықтарына алданып, азғырылып, азғырылады. 15 Содан кейін құмар 
туып, күнә туады. Ал күнә есейген кезде өлімге әкеледі. (Жақып 1: 12-15) 

Азғыруларға қарсы тұру үшін, санаңыздан қате ойдан арылу үшін, санаңызды жақсы ойларға 
толтырыңыз (Філіпіліктерге 4:8) және Құдайға бет бұрыңыз. 

Құдай мен Оның Сөзі туралы ойлардан артық қандай ой бар? Егер сіз Шайтанға дұрыс қарсы 
тұрсаңыз, Киелі кітап оның қашатынын айтады (Жақып 4:7). 

Қарсыласу рухани күшейеді, ал күнәға бой алдыру сізді әлсіретеді. 



Сенуге дайын адамдар үшін күнә бізге Құдайға және Оның жолдарына мұқтаж екенімізді 
көрсетуге көмектеседі. 

Құдай Шайтанның алдауының, сондай-ақ адамның нәпсіқұмарлығының әсерін түсінді және оны 
ескеретін құтқарылу жоспарын жасады (бұл туралы толығырақ ақпарат алу үшін тегін онлайн 
кітабын қараңыз: Әмбебап Құтқару ҰСЫНЫСЫ. Апокатастаз: Құдай мүмкін бе? Адасқандарды 
болашақта құтқара аласың ба? Жүздеген жазбалар Құдайдың құтқару жоспарын ашады ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.  Дэлхийн Шашнууд юу заадаг вэ? 

Әртүрлі діндердің жаратылыстың мақсаты қандай екендігі туралы өз сенімдері бар. Сонымен, 
әртүрлі шығыс және батыс діндерін ұстанатындардың кейбір мәлімдемелерін қарастырайық. 

Бірақ алдымен атеисттерді қарастырайық. Атеистер адамдарда ләззат алу немесе жеке 
қанағаттандырудың қандай да бір түрін қоспағанда, кез келген мақсат бар деп сенбейді. 

Кейбіреулер (өздерін атеист деп санайтын немесе санамайтын) адамдар аз болғаны жақсы болар 
еді деп есептейді: 

Антинатализм – адам өмірі объективті түрде құнсыз және мағынасыз деген сенім. The 
Guardian түсіндіріп өткендей, антинаталистер адамның көбеюі адам қоғамына (бұл 
ойлаудың басында болмауы керек) және планетаға негізсіз зиян келтіреді деп санайды. 
Сонымен қатар, ата-аналар өздерінің өмір сүруіне келісім бермеген балаларға өмір сүруді 
таңу арқылы моральдық қылмысқа кінәлі. А 

Антинаталистер көбінесе адам өмірінің түкке тұрғысыз екендігіне сенулері адам өміріне 
деген жанашырлықтан туындағанын айтады. 

антинаталистер адамзатты оның жойылуын қамтамасыз ету арқылы зияннан қорғауды 
қалайды... (Уолш М. Өсіп келе жатқан «Антинаталистік» қозғалыс адамзаттың жойылуын 
талап етеді... Daily Wire, 15 қараша, 2019 жыл) 

Негізінен, антинаталистер адамдар жақсылықтан гөрі көп зиян келтіреді деп санайды, өмір қиын, 
сондықтан адамдар әлемге көп адамды әкелмеуі керек, өйткені бұл жалпы азап пен ауырсынуды 
арттырады. 

Бірақ олар адамдық құндылық туралы қателеседі. 

Адамдарда құндылық бар. Қайғы-қасірет болған кезде, адамдар өз үлестерін қосуға және 
көмектесуге жаралған. Өмірдің мәні бар. 

Енді индуизмнің адамзаттың мақсаты туралы не айтатынын көрейік. 

Мәліметтер бойынша, бір миллиардтан сәл астам индустар бар. Міне, сол сенімнің сенімдері 
туралы ақпарат: 

Индуизм бойынша өмірдің мәні (мақсаты) төрт жақты: Дхарма, Арта , Кама және Мокшаға 
жету. Біріншісі, дхарма, ізгі және әділ әрекет етуді білдіреді. ...Индуизм бойынша өмірдің 
екінші мағынасы - адамның өмірінде байлық пен гүлденуге ұмтылуды білдіретін Арта . 
...Индустардың өмірінің үшінші мақсаты - Каманы іздеу. Қарапайым тілмен айтқанда, 
Каманы өмірден ләззат алу деп анықтауға болады. Индуизм бойынша өмірдің төртінші 
және соңғы мағынасы - мокша, ағартушылық. Өмірдің ең қиын мәніне жету үшін Мокша 
адамға бір ғана өмір (сирек) немесе бірнеше уақыт қажет болуы мүмкін. Дегенмен, ол 
өмірдің ең маңызды мәні болып саналады және реинкарнациядан құтылу, өзін-өзі жүзеге 



асыру, ағарту немесе Құдаймен бірлік сияқты сыйларды ұсынады. ( Сивакумар А. Индуизм 
бойынша өмірдің мәні, 12 қазан 2014 ж.) 

Сонымен, индуизм шын мәнінде әділ өмір сүруге, гүлденуге ұмтылуға, өмірден ләззат алуға және 
ағартушылыққа жетуге үйретеді, мен естіген индуизмнің айтуы бойынша, құдайландыруды да 
қамтиды. Бұл индуизм нанымдары Киелі кітапқа сәйкес келуі мүмкін болғанымен, олар бірінші 
кезекте неліктен өмір болуы керек екенін түсіндірмейді. 

Хабарларға қарағанда, жарты миллиардтан сәл астам буддистер бар. Буддизм индуизмнен басқа 
көзқарасты ұстанады: 

Буддизм өмірдің қандай да бір тұрақты және абсолютті мәні бар екенін жоққа шығарып, 
өмірді қанағаттанарлықсыз (с. Дукха) және бос (с. Сунята) деп сипаттады. Дегенмен, Будда 
өмірдің салыстырмалы мәні бар екенін мойындады және өмірдің осы салыстырмалы және 
шартты табиғаты арқылы біз әмбебап шындыққа қол жеткізе аламыз және жүзеге асыра 
аламыз. Будданың пікірінше, біздің өміріміз бен әлеміміз көтеріліп, құлдырайтын 
құбылыстардан басқа ештеңе емес. Бұл қалыптасу және деградация процесі. (Өмірдің мәні 
неде? Buddhanet.net, 21.03.19 алынды) 

Индуизмде көптеген құдайлар болса, буддизмде құдай жоқ. Ал, егер Құдай жоқ болса, онда 
буддистер (басқа атеистер сияқты) өмірдің абсолютті мәні жоқ деген дұрыс. 

Бірақ егер Құдайдың Рухы бар болса және иә, бар деп қорытынды жасау қисынды болса (оны 
дәлелдейтін ақпаратқа ие болу үшін ccog.org сайтындағы тегін кітапшамызды қараңыз, Құдайдың 
бар болуы логикалық па? ), онда ол Құдайдың Жаратушының нақты және маңызды мақсаты 
болғанын көбірек түсіну. 

Енді буддизм де, индуизм де Карма деп аталатын идеяны үйретеді. Мұнда буддистік дереккөзден 
алынған кейбір ақпарат: 

Карма – моральдық себептілік заңы. Карма теориясы буддизмдегі негізгі ілім болып 
табылады. … Бұл дүниеде адамға қандай да бір себеппен немесе басқа нәрсеге лайық 
емес ештеңе болмайды. … Пали термині Карма сөзбе-сөз әрекет немесе әрекет дегенді 
білдіреді. Ақыл-ой, ауызша немесе физикалық әрекеттердің кез келген түрі карма деп 
саналады. «Ой, сөз және іс» деген тіркеске кіретіндердің барлығын қамтиды. Жалпы 
айтқанда, барлық жақсы және жаман әрекеттер Карманы құрайды. Өзінің түпкілікті 
мағынасында Карма барлық моральдық және азғындықты білдіреді. ( Sayadaw M. The 
Theory of Karma. Buddhanet.net, алынған 22/07/19) 

Киелі кітапта «Карма» термині пайдаланылмаса да, ол адам не ексе, соны орайтынын үйретеді 
(Ғалаттықтарға 6:7-8). Бірақ буддизмнен айырмашылығы, Киелі кітап Құдайдың нәрселерді 
басқаратынын үйретеді ( Нақыл сөздер 16: 9) , ақыр соңында бұл Оның еркін қабылдайтындар 
үшін жақсы нәтиже береді (Римдіктерге 8:28 қараңыз). Сондай-ақ бейбітшіліктің ұлғаюының шегі 
болмайды (Ишая 9:7). 

Алайда, индуизм мен буддизм әлемнің жақсы жер болғанын қалайтынын атап өткен жөн. Бірақ 
олар Киелі кітап мұның қалай болатынын түсінбейді. 



Буддистерден айырмашылығы, мұсылмандар адамдар үшін мақсаты бар илаһи Жаратушыға 
сенеді. Мұсылмандардың саны 1,8 млрд. Міне, Құдай адамдарды не үшін жаратқанына қатысты 
бір исламдық көзқарас: 

Біздің денеміз, рухымыз, Құдайға ғибадат етуге бейімділігіміз және нұрымыз – адамдық 
кемелділікке жету жолындағы маңызды құрал ретінде қызмет ету үшін тікелей Құдайдан 
жіберілген сыйлар. Бұл кемелдік рухтың жандандыратын қасиеттерінен жоғары болатын 
жақтарын дамытып, ғибадатқа бейімділігін жүзеге асырып, нұрымызды тазартуда. Бұл 
кезде адам көркем жаратылыс болып табылады және осылайша илаһи махаббаттың 
лайықты нысаны болады, өйткені Пайғамбарымыз айтқандай : «Расында, Алла әдемі және 
сұлулықты жақсы көреді». (Шәкір А. Құрандағы адам. Зайтуна колледжінің журналы, 5 
маусым 2018 ж.) 

Енді Иса кемелділік мақсат болуы керек екенін атап өткенімен (Матай 5:48), жоғарыда 
айтылғандар Құдайдың адамдарды не үшін жаратқанын нақты түсіндірмейді. Алайда келесі 
исламдық дереккөз оның себебін береді: 

Алла тағала адамды Өзіне құлшылық ету үшін жаратқан, яғни адамдар бір Аллаға сеніп, 
жақсылық жасауы керек. Бұл адам өмірінің объектісі. Алла Тағала: «Мен адамдарды 
Маған құлшылық қылсын деп жараттым» дейді. (The Winds That Scatter, 51:56) (Исламдағы 
адам өмірінің мақсаты неде? Сингапур мұсылмандарының қауымдастығы, 21.03.19 
алынған) 

Адамдар жақсылық жасауы керек болса да, жоғарыда айтылғандардың көпшілігі Құдай 
адамдарды неліктен жаратты деген протестанттық көзқарастарға ұқсайды, біз оны әрі қарай 
қарастырамыз. 

Кейбір протестанттық көзқарастар 

Құдай адамдарды неліктен жоғарыда аталған діндер ішінде жаратқаны туралы әртүрлі 
көзқарастар бар. 

Протестанттар арасында да солай. 

800 миллионнан сәл астам протестанттар бар және олар көптеген конфессиялар, министрліктер 
және секталар бойынша бөлінген (ескерту: Құдайдың жалғасатын шіркеуі протестант ЕМЕС — 
неліктен екені туралы мәліметтер біздің тегін онлайн кітаптарымызда берілген: The Continuing 
History of the Continuing History of the God. Құдай шіркеуі және құтқарылу үміті: Құдайдың үздіксіз 
шіркеуі протестантизмнен қалай ерекшеленеді ). 

Дегенмен, протестанттардың әртүрлілігіне қарамастан, Құдайдың неліктен бірдеңе жасағаны 
туралы жалпы келісім бар сияқты. 

Құдай адамдарды не үшін жаратқаны туралы бір протестанттық көзқарасқа назар аударыңыз: 

Құдай адамдарды не үшін жаратты? 



Ол өзін даңқ ету үшін осылай жасады. Құдай бізді өзі сияқты өмір сүру және қарым-
қатынаста болу үшін жаратты. Иса: «Мен мұны сендерге қуанышым сенде болсын және 
қуаныштарың толық болсын деп айттым», - деді (Жохан 15:11). ... 

Құдайды мадақтау, яғни оны асқақтату, жоғарылату, мадақтау, оның қадір-қасиетін ойлау 
– шын мәнінде біздің өмірдегі мақсатымыз. (Bell S. Josh McDowell Министрлігі. 2016 ж. 11 
сәуірде жарияланған) 

Біз CCOG-де келіспейміз. Құдай бізді жаратқан жоқ, өйткені Ол Өзін мадақтау үшін адамдарға 
мұқтаж. Құдайды мадақтау да адам өмірінің мақсаты емес. Бірақ Құдай қуанышын арттырғысы 
келгені рас. 

Міне, тағы бір ұқсас протестанттық жауап: 

Құдай бірінші кезекте не үшін жаратты? Ол жалықты ма? Ол жалғыз болды ма? Неліктен 
Құдай адамдарды жарату жолында қиындық көрді? 

Киелі кітапта Құдайдың ғаламға қатысты түпкі мақсаты — Оның ұлылығын ашу екені 
айтылған. Киелі кітапта Құдайдың адамзатқа қатысты түпкі мақсаты — сүйіспеншілігін 
көрсету екені айтылған. (Құдай жалықты ма? Құдай министрліктері туралы барлығы, 
21.03.19 қолжетімді) 

Сүйіспеншіліктің бір бөлігі болғандықтан, бұл жақынырақ, бірақ тағы да мағынасы: Құдай бәрін 
өзінің эгосын сипау қажеттілігінен жаратты. Құдай бекер емес және оған мұқтаж емес. 

Міне, басқа екі протестанттардың көзқарастары: 

Құдай дүниені не үшін жаратты? 

Бүкіл Киелі кітапта найзағайдай естілетін қысқа жауап: Құдай әлемді өзінің даңқы үшін 
жаратты . (Пайпер Дж. 2012 жылдың 22 қыркүйегі. 
https://www.desiringgod.org/messages/why-did-god-create-the-world қолжетімділігі 
16.01.19) 

Құдай не үшін жаратты? 

Құдай өз ішіндегі кейбір шектеулерге байланысты жаратқан жоқ. Керісінше, Ол Өзінің 
ұлылығын Өзінің жаратылыстарының разылығы үшін көрсету және Оның ұлылығын жария 
ету үшін бәрін жоқтан жаратты. (Lawson J. Ligonier Ministries, 3 шілде, 2017 ж.) 

Тағы екеуі Құдай заттарды өзінің жеке даңқы үшін жасады деп мәлімдеген. 

Сонымен, протестанттық (соның ішінде баптист) дереккөздер келісетін сияқты. Бірақ біз CCOG-те 
олардың Құдай жоспарының құпиясын шынымен түсінетініне сенбейміз. 

Рим-католик шіркеуі мен Иегова куәгерлерінің көзқарастары 



Рим-католиктері ше? 

Католик шіркеуінің катехизмі : 

293 Жазбалар мен дәстүрлер осы негізгі шындықты үйретуді және дәріптеуді тоқтатпайды: 
«Дүние Құдайдың ұлылығы үшін жаратылған». 134 көш . Бонавентур Құдайдың барлық 
нәрсені «даңқын арттыру үшін емес, оны көрсету және жеткізу үшін» жаратты деп 
түсіндіреді, 135 өйткені Құдайдың жаратуында өзінің сүйіспеншілігі мен жақсылығынан 
басқа себебі жоқ: «Махаббат кілті болған кезде жаратылыстар пайда болды. қолын ашты». 
136 Бірінші Ватикан кеңесі былай түсіндіреді: 

Бұл жалғыз, шынайы Құдай, өзінің игілігі мен «құдіретті құдіреті» өзінің нығметін 
арттырғаны үшін де, кемелділікке жетуі үшін де емес, бұл кемелдікті жаратылыстарға 
беретін игіліктері арқылы, ақыл-кеңес еркіндігімен көрсету үшін. «Ал басынан бері 
жаратылыстардың, рухани және тәндік тәртіптерінің екеуі де жоқтан жасалған. . . ” 137 

294 Алланың ұлылығы оның ізгілігінің осы көрінісі мен хабарлануынан тұрады, ол үшін 
дүние жаратылған. Құдай бізді «Иса Мәсіх арқылы Өзінің еркі бойынша, Оның ұлы 
рақымын мадақтау үшін Оның ұлдары» етіп жаратты , 138 «Құдайдың ұлылығы – адам 
тірі; Оның үстіне адамның өмірі – Құдайға деген көзқарас: егер Құдайдың жаратылысы 
арқылы ашылуы жер бетінде тұратын барлық тіршілік иелері үшін өмірге қол жеткізген 
болса, Әкенің Сөзінің көрінісі Құдайды көретіндер үшін өмірге қаншалықты ие болады ». 
139 Жаратылыстың түпкі мақсаты – «барлық нәрсенің жаратушысы болып табылатын Құдай 
ақырында «барлығымен» айналуы мүмкін, осылайша бір мезгілде өзінің ұлылығы мен 
біздің сұлулығымызды қамтамасыз етеді. 

Енді, сүйіспеншілік туралы айтылғандықтан, жоғарыда айтылғандар басқа дереккөздерге 
қарағанда жақынырақ, бірақ ол жеткілікті толық емес, өйткені маңызды себепті қалдырады. 

Марқұм кардинал Джон Генри Ньюман келесіні жазғанда жақындай түсті: 

Мен бірдеңе істеу үшін немесе ешкім жаратпаған нәрсе болу үшін жаратылғанмын. 
Құдайдың кеңестерінде, Құдайдың әлемінде менің орным бар, ол ешкімде жоқ ... Егер 
шынымен де мен сәтсіздікке ұшырасам, Ол тастарды Ыбырайымның балалары ете 
алатындай, басқасын көтере алады. Бұл ұлы іске менің де үлесім бар... Ол мені босқа 
жаратқан жоқ. (Ньюман Дж.Х. Марқұм Кардинал Ньюманның медитациялары мен 
табынулары. Лонгманс, Грин, 1903, 301-бет) 

Жоғарыда айтылғандар негізінен дұрыс, бірақ ол әлі толық емес. Кейбір протестанттар да 
Құдайдың өзінің әулиелері үшін мәңгілік жұмысы болатынын түсінеді, бірақ олар қандай жұмыс 
немесе неліктен екені туралы түсініксіз болады. 

Енді міне, Ехоба Куәгерлері Құдай адамдарды не үшін жаратқан ? : 

Ехоба адамдарды жер бетінде мәңгі өмір сүру үшін және оны сүйіспеншілікке толы Әкесі 
ретінде білу үшін жаратқан. (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-
bible-teachings/unit-2/why-did-god-create-man-purpose/#78 16.01. 19) 



... жер неге бар? ... Ол адамдар үшін әдемі үй болу үшін жаратылған 
(https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-teachings/unit-2/why-did-
god- құру-адам-мақсат / № 85 қол жетімді 16.01.19). 

1. Құдай жерді адамдардың мәңгілік мекені етіп жаратты 
2. Құдай адамдарды өзінің сүйіспеншілікке толы басшылығымен мәңгі өмір сүру 
үшін жаратты. Ол бұл мақсатына жетеді (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-
lessons/basic-bible-teachings/unit-2/why-did-god-create-man-purpose/#131 ) 

Құдай жерді адамдардың үйі болуы үшін жаратқаны және дұрыс тәубе етіп, Исаны 
қабылдағандарға Құдай мәңгілік өмір сыйлайтыны рас болса да, бұл Құдай адамдарды НЕГЕ ең 
әуелі жаратқанын түсіндіре алмайды. 

Керемет көзқарас 

Кейбіреулер мәңгілік ең алдымен Құдайдың бетіне қараумен өтеді деп ойлайды. Бұл «Әдемі 
көзқарас» ретінде белгілі . 

Киелі кітап Құдайдың жүзін мәңгілік көре алатынымызды үйретсе (Забур 40:12), кейбіреулер 
Құдайдың бейнесін христиандық сый және жаратылыстың мақсаты ретінде үйретеді. 

дүние энциклопедиясында мұны былай сипаттайды: 

Beatific Vision - бұл католиктік теологиядағы көктегілердің Құдайды тікелей қабылдауын 
сипаттайтын, жоғары бақыт немесе батасын беретін термин. Бұл көзқараста адамдардың 
Құдайды тірі кезінде түсінуі міндетті түрде жанама (делдалдық), ал Beatific Vision тікелей 
(жедел) болады. ... 

Фома Аквинский Беатификтік көзқарасты физикалық өлімнен кейінгі адамның өмір 
сүруінің түпкі мақсаты деп түсіндірді. Аквинскийдің көктегі Құдайды көру туралы 
тұжырымы Платонның Пішіндер әлеміндегі Жақсылықты көруді сипаттауымен 
параллельді, бұл физикалық денеде әлі мүмкін емес. ... 

Платон философиясы Республика кітабының 7-кітабында (514a-520a) кездесетін үңгір 
аллегориясында Сократтың кейіпкері арқылы сөйлейтін Beatific Vision тұжырымдамасына 
нұсқайды: 

Менің пікірім, білім әлемінде жақсылық (Жақсылық) идеясы бәрінен бұрын пайда 
болады және тек күш-жігермен көрінеді; және көрінген кезде ол барлық әдемі 
және дұрыс нәрселердің әмбебап авторы, жарықтың ата-анасы және осы көрінетін 
әлемдегі жарық иесі және интеллектуалдық ақыл мен шындықтың тікелей көзі 
болып табылады (517b , c ) . 

Платон үшін Христиан теологиясында Жақсылық Құдайға сәйкес келетін сияқты. ... 

St. Карфагендік Кипр (үшінші ғасыр) құтқарылған Құдайды Көк Патшалығында көру туралы 
былай деп жазды: 



Сіздің даңқыңыз бен бақытыңыз қаншалықты зор болады, Құдайды көруге рұқсат 
етіңіз, құтқарылу қуанышы мен мәңгілік нұрды Иеміз Мәсіхпен және 
Құдайыңызбен бөлісу құрметіне ие болады ... Көк Патшалығында әділ адамдармен 
бірге өлместік қуанышынан ләззат алу үшін және Құдайдың достары. ... 

ХІІІ ғасырда философ-теолог Фома Аквинский өзінің ұстазы Альберт Магнустың соңынан 
еріп, адам өмірінің түпкі мақсаты өлгеннен кейін Құдайдың болмысының интеллектуалды 
Бейтификалық көрінісінен тұрады деп сипаттады. Аквинскийдің пікірінше, Бетификалық 
көзқарас сенімнен де, ақылдан да асып түседі. ... 

Үнділік және буддистік ой-пікірлер самадхи тәжірибесі туралы көптен бері айтып келеді, 
онда жан әлі денеде болған кезде құдаймен бірлік табады. Исламдағы мистикалық дәстүр 
тікелей мағынасында Құдайдың көзімен көру туралы айтады: «Мен оны жақсы көрсем, 
мен оның еститін құлағымын; және оның көретін көзі; соққан қолы; және оның жүретін 
аяғы» (Ән-Нәуәуи 38 хадис). 

Джордж Фокс және басқа ерте квакерлер Құдайдың тікелей тәжірибесі барлық адамдар 
үшін делдалдықсыз қол жетімді деп сенді. (Beatific Vision. Жаңа дүние энциклопедиясы, 
2013. http://www.newworldencyclopedia.org/entry/Beatific_Vision 16/04/19 қолжетімді) 

Ескерту: Киелі кітапта Құдайдың жерге түсетіні анық (Аян 21: 1-3), сондықтан Жазбалар көктегі 

керемет көріністі жоққа шығарады. 

Лютерандық этика журналының редакторы былай деп жазды: 

Бірақ Құдайдың адам жаратылысына қатысты ниетінің түпкі мақсаты қасиеттіліктің 

эсхатологиялық түсінігі арқылы жарқырайды, мұнда бізге киеліліктің керемет көрінісі және 

мәңгілікте Құдаймен толық қарым-қатынасы уәде етілген. (Santos C. Редактордың кіріспесі: 

лютерандар және қасиеттілік. © қыркүйек/қазан, 2017 ж.. Лютерандық этика журналы, 17-

том, 5-шығарылым) 

Beatific Vision-ге сенетін көптеген протестанттар бұл көрініс физикалық емес, рухани көрініс деген 
пікірге сүйенеді (мысалы, Ортлунд Г. Неліктен біз Бетификалық көріністі дұрыс түсінеміз. Ожайдың 
бірінші баптисттік шіркеуі, 26 қыркүйек, 2018 жыл). 

Керемет көріністің нұсқаларын түпкі мақсат ретінде қабылдайтындар Құдайды көру оларды Оның 
немесе өздерінің бақытымен толтырады деп ойлайды. 

Бір кездегі Құдай шіркеуінің жазушысының бұл көзқарасқа қарсы көзқарасы: 

Егер мәңгілік Құдайдың жүзіне рахаттана қараумен немесе біздің әрбір тілегіміз бірден 
орындалатын болса - көптеген діндер үйреткендей - бірнеше айдан кейін (немесе бірнеше 
сегіз миллион жылдан кейін бұл маңызды емес), өмір қызықсыз болады. . Өмір 
жалықтыратын болса, ол өте қорқынышты және қорқынышты болады. Өйткені өліммен 
бірге құтылудың тамаша, бірақ мүмкін емес жолы болатын (Лұқа 20:35-38). Бұл шын 
мәнінде ең азаптау болар еді. 



Бірақ біздің Мәңгілік Әкемізде жақсы идея бар. Ол мәңгілік бірте-бірте қызықсыз 
болмайтын жоспар жасады. Бірақ, сенгісіз болып көрінгенімен, мәңгілік әр дәуірден кейін 
бірте-бірте қызықты, жарқыраған және одан да рахат болады. (Kuhn RL. Құдай отбасы - 
үшінші бөлім: мәңгілік өмір сүру. Жақсы жаңалық, 1974 ж. шілде) 

Иә, Құдай Өзінің істегенін мәңгілік жақсырақ болуы үшін жаратты. Қайтыс болған Құдай шіркеуінің 
жазушысынан бір нәрсеге назар аударыңыз: 

Бұл дүниені біріктірген Құдай мұны бір жоспармен жасады. Бұл жоспар мәңгілік уайымсыз 
ұлы ештеңенің бейсаналық бөлігіне айналуға уәде беретін әлемнің бір негізгі дінінің 
үмітсіз Нирванасы емес еді - өйткені сізде мәңгілік жеке сана жоқ. Бұл бір оазистегі екі 
құрма ағашының арасында ілулі тұрған гамакта ұйықтау бақыты емес, Алланың үмбеттері 
уәде етілген ерікті қыздармен мәңгілік тамақтанады. Бұл алтын тәпішкелермен алтын 
көшелермен серуендеу емес, сіздің жалғыз уайымыңыз - протестанттық топтардың 
көпшілігінің уәдесі сияқты, сіздің ореолыңызды қалай түзу ұстау керектігі туралы арфада 
дірілдеу. Бұл, әрине , католик дінін ұстанатындарға берген уәдесі сияқты, Құдайдың бетіне 
қарап, керемет көріністі бағалай алудың уәдесі емес: Барлығын жаратқан Құдай нені 
ұсынады? сені Оның отбасына әкелсін. Құдай Құдай сияқты Құдай болу! Евфемистік 
мағынада Құдай болу үшін ғана емес, бәріміз Құдаймен біздің басты Әкеміз ретінде 
бауырласпыз, бірақ Оның құдайлық болмысымен толық бөлісу. А 

Құдайдың нақты жоспары іс жүзінде. Ол өзінің отбасылық патшалығы туралы оның 
кеңеюінің ешқашан аяқталмайтынын айтады. Оның жоспары - Өзі сияқты көрінетін, 
сезінетін, әрекет ететін және Ол сияқты өзін-өзі қалпына келтіретін мәңгілік рухани 
өмірден тұратын ұлдар мен қыздарды қосуды жалғастыру! Сондықтан да Алланың алдына 
қойған мақсаты – ол тіпті ешқашан орындалмайтын үміт. Ол жасаған ұлы жаратылыстан 
ләззат алу және оны басқару үшін шексіз, мәңгілік, мәңгілік өсіп келе жатқан отбасын құру 
- және сіз бен менің болашақ жаратылыстарға шексіз қатысуымыз үшін. Өмір сүруге 
мәңгілік себеп беретін бос емес, практикалық, қызықты, қиын, үздіксіз жоспар. 

Бұл жоспарда зерігу жоқ. Қызығушылықтарыңыз таусылмайтын уақыт ешқашан. Ешқандай 
мифтік, діни естілетін папкалы қандай да бір рухани ешқашан ешқашан және мәңгілік 
ештеңе жасамайтын ел туралы - тек құру, басқарудың мәңгілік жұмысы! көрінетін пайдасы 
бар мәселені шешу. … Оның сізді қайта тірілтетін күші бар … (Hill DJ. What the World Needs 
Now Is... HOPE. Ашық шындық, 1979 жылдың ақпаны) 

Құдай шіркеуінің кеш жетекшісінің бір нәрсесіне назар аударыңыз: 

«Адам өлсе, қайта тіріле ме?» (Әйүп 14:14). Бұл ҮМІТ уақыты болуы керек, өйткені БҰЛ 
ДҮНИЕ өлсе де - және ол өлсе де - жаңа және жақсы дүниенің - ТЫНЫШТЫҚ әлемінің - 
қанағат, бақыт, молшылық, ҚУАНЫШ әлемі ҚАЙТА ТІРІЛЕДІ! Құдай бізге түсінуге 
көмектессін! Үздіксіз өмір сүру ғана емес - толық, бақытты, қызықты, МОЛ өмір! Иә - және 
бұл МӘҢГІЛІК үшін! (Армстронг HW. Қайта тірілудің мақсаты қандай? Жақсы жаңалық, 
1982 ж. наурыз) 

Көптеген адамдар Жазбаны толық түсінбейтіндіктен, олар Құдайдың жоспарына толығымен 
сәйкес келмейтін керемет аянды қалай үйрететіні сияқты көзқарастарды алға тартты. 



Біз Құдайға қарауымыз өз бетінше мәңгілікті жақсартпайды. Ол бізге мәңгілік батасын берсе де, 
мұны міндетті түрде орындайтыны сөзсіз (Забур 71:17—19 қараңыз). 

Барлығы Иса үшін жаралған 

Жаңа өсиет Исаға және жаратылысқа қатысты мынаны үйретеді: 

15 Ол — көзге көрінбейтін Құдайдың бейнесі, бүкіл жаратылыстың тұңғышы. 16 Өйткені 
көктегі және жердегі, көрінетін және көзге көрінбейтін нәрселердің бәрі — тақ та, билік те, 
әмірлік те, билік те, Ол арқылы жаратылған. Барлық нәрсе Ол арқылы және Ол үшін 
жаратылған. Қолостықтарға 1: 15-16) 

2 ... Оның Ұлы, оны барлық нәрсенің мұрагері етіп тағайындады, Ол арқылы дүниелерді де 
жаратты; 3 Ол Өзінің ұлылығының жарығы мен Тұлғасының бейнелі бейнесі болып 
табылады және бәрін Оның құдіретінің сөзі арқылы қолдайды (Еврейлерге 1: 2-3) 

Енді біз Исаға мәңгілік қарау үшін ғана жаратылғанбыз ба? 

Жоқ. 

Исаның не үшін келгеніне назар аударыңыз: 

10 ... Мен олардың өмірге ие болуы және өмірге көбірек ие болуы үшін келдім. (Жохан 
10:10) 

«Өмірге» ие болу және оны «көбірек» ету арқылы Иса Өзінің мәңгілікке жақсырақ болуымыз үшін 
және мәңгілікті жақсартуға көмектесуіміз үшін келгенін үйретеді. 

Құдай адамдарды мәңгілік Оған қарап тұруы үшін жаратқан жоқ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.  Бурхан зовлон зүдүүрийг хүлцэн зөвшөөрдгийн учир 

Егер Иса біздің “молырақ өмір сүруіміз үшін” келсе (Жохан 10:10), Құдай қайғы-қасіретке жол бере 
ме? 

Иә. 

Оның мақсаты бар ма? 

Иә. 

31 Өйткені Жаратқан Ие мәңгілікке бас тартпайды. 32 Қайғыны тудырса да, Өзінің көп 
мейіріміне қарай жанашырлық танытады. 33 Өйткені Ол өз еркімен азаптамайды, Адам 
баласын қайғырмайды. (Зерттеу 3: 31-33) 

Байқасаңыз, Құдай бізді ерікті түрде азаптамайды және ренжітпейді. Ол біздің жақсылық 
жасағанымызды қалайды (Жоханның 3-хаты 2). 

Әдепті адамдардың басынан жаман нәрселер болады. 

Иса ешқашан күнә жасамады (Еврейлерге 4:15), бірақ біз үшін азап шекті (1 Петір 2:21). Сондай-ақ 
«Ол Ұлы болғанымен, азап шегу арқылы мойынсұнуды үйренді» (Еврейлерге 5:8). 

Неліктен Құдай адамдардың азап шегуіне жол береді? 

Бір-екі себеп бар. Біреуі — күнәларымыздың жазасы / нәтижесі бізді күнә жасамауға және Құдайға 
бет бұруға жігерлендіру (Зерттеу 3:39-40; Леуіліктер 26:18). Сондай-ақ Киелі кітап Құдайдың бізді 
күнәларымыз лайықты емес жазалайтынын үйрететінін түсінуіміз керек (Қар. Езра 9:13; Әйүп 11:6). 
Мұны тіпті Киелі кітаптың кейбір бөліктеріне сенетін адамдар да түсінеді. 

Бірақ басқа, күрделірек себеп бар. 

Апостол Пауыл бізге «жаратылыс өз еркімен емес, оны үмітпен бағындырғанның кесірінен 
пайдасыздыққа ұшырады» (Римдіктерге 8:20) дейді. Ол сондай-ақ былай деп жазды: 

16 Сондықтан көңілімізді жоғалтпаймыз. Сыртқы адамымыз жойылып бара жатса да, ішкі 
адамымыз күннен-күнге жаңаруда. 17 Өйткені бір сәтке ғана болатын жеңіл қасіретіміз біз 
үшін одан да зор әрі мәңгілік даңқтың салмағын тудырады, 18 ал біз көрінетін нәрселерге 
емес, көрінбейтін нәрселерге қараймыз. Өйткені көрінетін нәрселер уақытша, ал 
көрінбейтін нәрселер мәңгілік. (2 Қорынттықтарға 4:16-18) 

Адамдар тазартылу процесінде, оның ішінде қайғы мен қасірет бар, бірақ үміт бар. Осы ғасырда 
шақырылмағандар бір жолмен тазартылады (Ишая 48:10; Еремия 9: 7), ал шақырылғандар күміс 
және / немесе алтын сияқты тазартылып, тазартылады (Зәкәрия 13: 9; Забур 65:10; Даниял 13:10). 
11:35, 12:10; 1 Петір 1:7; Аян 3:18 қараңыз). Сондықтан бұл дәуірде «отты» сынақтар бар (Петірдің 
1-хаты 1:7; 4:12). 



Ненің жақсы болатынына үміт бар: 

9 Ал, сүйікті бауырластарым, осылай сөйлесек те, біз сендерге қатысты жақсы нәрселерге 
сенімдіміз, иә, құтқарылумен бірге болатын нәрселер. 10 Өйткені Құдай қасиеттілерге 
қызмет етіп, қызмет етіп, Оның есіміне көрсеткен сүйіспеншіліктерің мен еңбегіңді 
ұмытып, әділетсіз емес. 11 Әрқайсыңыздың үмітке толық сенімді болу үшін соңына дейін 
бірдей құлшыныс танытуларыңызды, 12 жалқау болмай, сенім мен шыдамдылық арқылы 
уәделерді мұра ететіндерге еліктеуіңізді қалаймыз. (Еврейлерге 6:9-12) 

Осылайша, біз шыдамдылық танытып, Құдайдың жолдары «жақсы нәрселерге» әкелетініне 
сенімді болуымыз керек. 

Қиындыққа шыдамдылықпен төзе білу – махаббаттың белгісі: 

4 Сүйіспеншілік шыдамды, мейірімді, сүйіспеншілік қызғанбайды, сүйіспеншілік өзін 
мақтамайды, мақтанбайды, 5 әдепсіз әрекет жасамайды, өз пайдасын іздемейді, 
ашуланбайды, жамандық жасамайды, 6 әділетсіздікке қуанбайды, шындыққа қуанады; Ол 
бәрін көтереді, 7 бәріне сенеді, бәріне үміт артады, бәріне шыдайды. 8 Сүйіспеншілік 
ешқашан жоғалмайды; (Қорынттықтарға 1-хат 13: 4-8, Стандартты нұсқа) 

Сүйіспеншілік деп аударылған грек сөзі «агапе» деп аударылады — және бұл махаббат түрі 
шындыққа қуанады және бәрін көтереді. Нағыз махаббаттың құпиясы - махаббаттың дамуына 
қайғы-қасірет тартылуы мүмкін. Нағыз махаббат сәтсіздікке ұшырамайды. 

Кейде адамдар жақсылық жасағаны үшін қиналады: 

17 Егер Құдайдың қалауы болса , жамандық жасағаннан гөрі жақсылық үшін азап шеккен 
жақсы. (1 Петір 3:17) 

Назар аударыңыз, жоғарыда айтылғандар өзімізді қасіретке ұшыратуымыз үшін Құдайдың еркі 
екенін АЙТПАЙДЫ. Құдайдың жолдары біздің жолымыздан жоғары ( Ишая 55: 8-9 ) және 
сүйіспеншіліктің аспектілері Құдайдың жоспарындағы құпия болып табылады (Ефестіктерге 5: 25-
32 қараңыз). 

Енді, Киелі кітап бізді азап шегетін азаптардың пайда болатыны анық: 

3 Күлкіден мұң артық , Жүрек мұңды жүзден түзеледі. 4 Ақылдының жүрегі қайғы үйінде, ал 
ақымақтардың жүрегі шаттық үйінде. (Екклесиаст 7:3-4) 

16 Киелі Рухтың өзі біздің рухымызбен бірге куәлік етіп, Құдайдың балалары екенімізді 
куәландырады. 17 Егер біз балалар болсақ, біз де мұрагерлерміз, яғни Құдайдың 
мұрагерлеріміз және Мәсіхпен ортақ мұрагерлерміз, — егер шын мәнінде Онымен бірге 
азап шегетін болсақ, сонда біз де Оның даңқына бөленеміз. (Римдіктерге 8: 16-17, AFV) 

18 Менің ойымша, қазіргі кездегі азаптар бізде ашылатын даңқпен салыстыруға тұрарлық 
емес. (Римдіктерге 8:18) 



12 Сүйікті бауырластарым, сендерді сынауға арналған отты сынақты басыңа біртүрлі нәрсе 
болғандай таң қалмаңдар. 13 Бірақ Мәсіхтің азап шегетініне қаншалықты қуанасыңдар, 
сонда Оның ұлылығы ашылғанда, сендер де шексіз қуанышпен қуанасыңдар. (1 Петір 4: 
12-13) 

11 Ұлым, Жаратқан Иенің жазалауын менсінбе, Оның түзетуін жек көрме. 12 Жаратқан Ие 
кімді сүйсе, соны түзейді, Өзі ұнататын ұлы әке сияқты. (Нақыл сөздер 3: 11-12) 

5 Ал сендерге ұлдарға айтылған мына өсиетті ұмыттыңдар: “Балам, Жаратқан Иенің 
жазалауын менсінбе, Оның сөгісінен қапы қалма. 6 Жаратқан Ие кімді жақсы көрсе, Ол 
қабылдап алған әрбір ұлды жазалайды және ұрады». 

7 Егер жазалауға шыдасаңдар, Құдай сендерге ұлдары сияқты әрекет етеді. Әкесі 
жазаламайтын қай баласы бар? 8 Ал егер сендер жазасыз болсаңдар, бірақ бәрі де оған 
ортақ болса, онда сендер ұл емессіңдер. 9 Сонымен қатар, бізді түзететін әкелеріміз болды 
және біз оларға құрмет көрсеттік. Біз рухтардың Әкесіне мойынсұнып, өмір сүруге 
әлдеқайда дайын болмаймыз ба? 10 Өйткені олар бізді аз күн бойы өздеріне жақсы деп 
санағандай жазалады, бірақ Ол біздің пайдамыз үшін, біз Оның киелілігіне ортақ 
болуымыз үшін. 11 Енді ешбір жазалау қазір қуанышты емес, азапты болып көрінеді. соған 
қарамастан, кейіннен ол өзі үйреткендерге әділдіктің бейбіт жемісін береді. (Еврейлерге 
12:5-11) 

Адамдар түзеліп, тәрбиеленіп, мінез-құлық қалыптастырып, одан жақсырақ болу үшін азап шегуге 
рұқсат етілген (Римдіктерге 5:3-4, 8:17; Салоникалықтарға 2-хат 1:3-5; Жақып 1:2-4; 2 Петір 1: 5-8; 
Аян 21: 7-8 ). Сынақтар мен қиындықтар сенімді нығайтуға, кішіпейілділікке үйретуге, бізге сабақ 
беруге және Құдайға жақындауға көмектеседі. 

Қазір бұл өте қиын болып көрінгенімен, Құдай оны түсінеді және өз халқы оны көтере алатындай 
етіп жасайды (Қорынттықтарға 1-хат 10:13). Иса оны бір күнде қабылдауды үйретті (Матай 6:34). 
Оның болашақта жоспарлағаны бұл өмірдегі физикалық азаптардан да асып түседі ( Римдіктерге 
8:18 ). 

Иса мен Құдайдың халқы азап шекті: 

1 Сондықтан да, бізді қоршап тұрған күнәнің бар ауыртпалығын артта қалдырып, осыншама 
көп куәлер бұлты айналып тұрғанын көріп, алдымызда тұрған жарысқа шыдамдылықпен 
жүгірейік, 2 көзіміз Исаға қадалып, Біздің сеніміміздің авторы және аяқтаушы, қуаныш 
сыйлаған, айқышқа төтеп берді {Гр. stauros - қазық}, ұятты жек көріп, Құдай тағының оң 
жағында отырды. 3 Күнәкарлардың өз-өзіне қарсы осындай қайшылықтарына төтеп 
бергенді ойлаңдар, сонда жаныңнан шаршап, әлсіреп қалмассыңдар. (Еврейлерге 12: 1-3, 
Мерейтойлық Киелі кітап) 

Азап бітеді: 

12 ... Мен сендерді қинасам да, енді сендерді қинамаймын. 13 Әзірше мен сенен оның 
қамытын үзіп, байлауларыңды үземін. (Нахум 1: 12-13) 



Бұл Ниневиге қатысты пайғамбарлық ретінде берілсе де, басқа Жазбалар қайғы-қасіреттің 
жойылатынын (Аян 21:4) және Шайтанның қамытын сындыратынын растайды ( Ишая 14:12-17; 
Аян 20:1-3). 

Айта кету керек, азап әрқашан біздің әрекеттерімізден туындамайды. Біз де Иса сияқты әділетсіз 
азап шегуіміз мүмкін: 

19 Құдай алдында ар-ұжданының кесірінен қайғы-қасіретке төтеп беріп, әділетсіз азап 
шегетін болса, бұл мақтауға тұрарлық. 20 Қателіктерің үшін ұрып-соғып, шыдамдылық 
танытсаңдар, бұл не үшін ? Бірақ жақсылық жасап, қиналғанда, сабырлық танытсаңыз, бұл 
Құдайдың алдында мақтауға тұрарлық. 

21 Мәсіх те біз үшін азап шегіп, Оның ізімен жүрулерің үшін бізге үлгі қалдырғандықтан, 
сендер осылайша шақырылдыңдар. 

22 «Ол күнә жасамаған, Оның аузынан өтірік айтпаған» ; 

23 Ол қорлық көргенде, оған жауап қайтармады; Ол азап шеккенде, қорқытпай, Өзін әділ 
Төрешіге тапсырды; (1 Петір 2: 19-23) 

Иса азап шегу туралы бізге үлгі көрсетті (1 Петір 2:21—24). Пайғамбарлар сияқты (Жақып 5: 10-11). 

Біз Исаға (Петірдің 1-хаты 2:21-24), сондай-ақ Пауыл пайғамбарға (Қорынттықтарға 1-хат 13:2) 
еліктеуіміз керек (1 Қорынттықтарға 11:1). 

Балалар 

Қиналған балалар ше? 

Киелі кітапта қиналған балалар туралы айтылады. Кем дегенде бір адам «Құдайдың істері оның 
бойында ашылуы үшін» соқыр болып туылды (Жохан 9:3). Бірақ басқа себеп - олар да мінез 
қалыптастырады. 

Құдайдың біз үшін, тіпті біз туылғанға дейін жоспары бар: 

16 Көздерің менің затымды көрді, бірақ әлі қалыптаспаған. Сенің кітабыңда олардың бәрі 
жазылған: « Олардың ешқайсысы да болмағанда, мен үшін жасалған күндер. (Забур 
139:16) 

Ерте жаста өлетін, түсік тастаған немесе өлтірілген балалар туралы не деуге болады? 

Бұл адами трагедиялар болса да, Құдайдың олар үшін жоспары бар — Ол оларды ұмытқан жоқ 
(Ишая 49:15 қараңыз). Олар, осы жаста шақырылмаған және таңдалмаған басқалар сияқты, екінші 
қайта тірілудің бөлігі болады (Аян 20: 5, 11). Киелі кітап олардың қайтадан өмір сүретінін айтады, 
бірақ бұл уақыт Ишая 65:20 бойынша 100 жыл. 

Кемелділікке қарай жылжу 



Ескі өсиетте Мұса Құдайдың «істері кемелді» деп жазды (Заңды қайталау 32:4). Жаңа өсиетте 
Апостол Жақып былай деп жазды: 

2 Бауырластарым, әртүрлі сынақтарға тап болғандарыңды қуаныш деп санаңдар, 3 

сенімдеріңнің сынағы шыдамдылыққа әкелетінін біліңдер. 4 Бірақ шыдамдылық өзінің 
кемелді жұмысына ие болсын, сонда сіз кемелді және толық, ешнәрседен кем болмайсыз. 
5 Сендердің біреулеріңе даналық жетіспейтін болса, барлығына мейірімсіз және 
қорлықсыз беретін Құдайдан сұрасын, сонда ол оған беріледі. (Жақып 1: 2-5) 

Азап кемелдікке жетудің бір бөлігі болып көрінеді. Бұл кейбіреулер сияқты өзімізді әдейі 
қинауымыз керек дегенді білдірмейді, бірақ біз кездесетін сынақтар мен азаптарға 
шыдамдылықпен төзе білу керек. 

Иә, бұл тәжірибеден гөрі жазу оңайырақ және Құдай мұны біледі (Еврейлерге 12:11 қараңыз): 

8 Жаратқан Ие мені толғандырады , (Забур 138:8) 

Құдай СІЗДІ жетілдіру үшін жұмыс істейді! 

Киелі кітап Исаның мойынсұнуды азаптан үйренгенін үйрететінін қарастырайық: 

8 Ол Ұлы болғанымен, азап шегу арқылы мойынсұнуды үйренді. 9 Ол кемелденіп, Өзіне 
мойынсұнғандардың барлығын мәңгілік құтқарудың авторы болды (Еврейлерге 5:8-9). 

Оны оның ізбасарлары да үйренуі керек. 

Иса үйретті: 

48 Сондықтан көктегі Әкелерің кемелді болғаны сияқты, сендер де кемелді боласыңдар. 
(Матай 5:48) 

Бұл мәсіхшілердің кемелді екенін білдіре ме? 

Жоқ. 

Апостол Жохан шынайы мәсіхшілердің әлі күнге дейін күнә жасап, кешірімге мұқтаж екенін анық 
үйретті (Жоханның 1-хаты 1:8-10). 

Демек, бұл мәсіхшілер бұл мүмкін емес, тырыспау жақсы деген қорытындыға келу керек дегенді 
білдіре ме? 

Жоқ. 

Мәсіхшілер Құдайдың көмегімен (Римдіктерге 12:21; Філіпіліктерге 4:13; Жоханның 1-хаты 4:4) 
кемелділікке жақындауға көмектесетін осы өмірдегі сынақтар мен сынақтарды жеңуі керек 
(Жақып 1: 2-4). 



Апостол Пауыл азап шегіп жүріп, Исаның оған айтқанын айтып берді: 

9 Ол маған: «Менің рақымым саған жеткілікті, өйткені менің күшім әлсіздікте кемелді», - 
деді. (Қорынттықтарға 2-хат 12:9) 

Біз қазір бастан кешкеніміз арқылы жетілдіріліп жатырмыз. 

Мәсіхшілер Құдайдың балалары ретінде қайта тірілгенде, олар толық кемелді болады (қараңыз. 
Ефестіктерге 4:13; Еврейлерге 11:40). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.  Бурхан яагаад таныг бий болгодог байсан бэ? 

Сіздің мақсатыңыз қандай? 

СЕН ешкімге ұқсамайсың. Киелі кітап «барлық мүшелердің қызметі бірдей емес... жеке-жеке... 
Құдай мүшелерді, олардың әрқайсысын денеге Өзі қалағандай етіп қойды» деп үйретеді 
(Римдіктерге 12: 4-5, 1 Қорынттықтарға 12:18). .. 

Демек, сіз басқасыз. Сіздің тағдырыңыз ерекше және маңызды. Сіздің өміріңіздің мәні бар. 

Сіздің өміріңіздің Киелі кітаптағы мәні қандай? 

Сен кімсің? 

СЕН махаббатты ерекше түрде бере алатын адамсың. 

Және бұл сіз мәңгі жасай алатын нәрсе. 

Өткен ғасырдың ортасында Құдай шіркеуі (Жетінші күн) жариялады: 

Христиан бүгін ғана өмір сүрмейді; ол жақсы ертеңді күтеді. (Құдайдың шіркеуі неге 
сенеді. Киелі кітапты қорғаушы және келе жатқан Патшалықтың жаршысы. 1949 жылғы 3 
қазан, 7-бет) 

Бірақ мәсіхші ертеңгі күнді жай ғана күтпейді. Шынайы мәсіхші мәсіхшіге «жақсы ертеңге» жеке 
үлес қосуға көмектесетін сынақтар, мүмкіндіктер және өмірдегі сынақтар (Римдіктерге 5: 1-4) 
арқылы қазір мінезді қалыптастырады. 

Сайып келгенде, Құдайдың СІЗ үшін арнайы жоспарлары бар. 

Құдай сені сүйіспеншілікті өз бетінше көрсетуге жаратқан (Қорынттықтарға 1-хат 12:20-13:10). 

Бірақ қалай? 

Негізінде, қазірге дейін бұл өмірде Құдайға сену және мойынсұну арқылы өмір сүру. 

Мәсіхшілер мойынсұнғыш болып, Киелі кітап таңдауларын жасай отырып, сенімге ие болып, 
сүйіспеншілікпен және соңына дейін шыдамды бола отырып, тек мінез-құлық қалыптастырып 
қана қоймайды, сонымен бірге өздері және басқалар үшін мәңгілікті жақсартады. 

Сенімге келетін болсақ, Құдайдың бар екендігі шындық болғандықтан (Римдіктерге 1:20 қараңыз; 
ccog.org сайтындағы тегін кітапты да қараңыз, Құдайдың бар болуы қисынды ма?), бар екеніне 
сену үшін сенім қажет емес. Құдай. Тіпті жындар да сенеді және дірілдейді (Жақып 2:19). Алайда 
Құдайға сену, сену және мойынсұну үшін сенім қажет. Бұл «сенім құпиясының» бір бөлігі (Тімотеге 
1-хат 3:9; сенім туралы толығырақ ақпаратты ccog.org сайтында онлайнда қолжетімді, Құдай 
шақырған және таңдағандарға сенім ) тегін кітапшадан табуға болады . 



Өзіне мойынсұнатындарға Киелі Рухын береді (Елшілердің істері 5:32 ) . Міне, Құдайдың Рухы 
адамды нағыз мәсіхші етеді (Римдіктерге 8:9-11). 

Мәсіхшілердің өздері кейінірек бірінші қайта тірілуде (1 Қорынттықтарға 15: 50-54; Аян 20: 5-6) 
сүйіспеншілікті беруге және мәңгілікті жақсартуға көмектесу үшін өзгертіліп, жетілдіріледі. Бұл 
қайта тірілу жетінші және соңғы кернеймен (1 Қорынттықтарға 15:52) сәйкес келеді, бұл Құдай 
құпиясының бір бөлігі аяқталатын уақыт (Аян 10: 7). 

Елші Пауыл бұл өзгерістің өзін «жұмбақ» деп атады (1 Қорынттықтарға 15:51). 

Қазіргі уақытта христиан емес адамдар кейінірек қайта тірілгеннен кейін өзгеру мүмкіндігіне ие 
болады (сонымен қатар ccog.org сайтындағы тегін кітапты қараңыз, Әмбебап Құтқарылу 
ҰСЫНЫСЫ, Апокатастаз: Құдай жоғалғандарды болашақта құтқара ала ма? Жүздеген 
Жазбалар Құдайдың құтқару жоспарын ашады ). 

Жақсылық жасау 

Құдай жақсы (Марқа 10:18; Забур 143: 10) және дұрыс нәрсені істейді (қараңыз. Жаратылыс 18:25). 

Құдай да Өзіне ұнайтындай жақсылық жасағанымызды қалайды (Забур 33:14; Еврейлерге 13:16). 

19 Сен ақыл-кеңестеріңде ұлысың, ісіңде құдіреттісің, өйткені сенің көздерің адам 
баласының барлық жолдарына ашық, әркімге өз жолдары мен істерінің жемісіне қарай 
беруге болады. (Еремия 32:19) 

9 Жақсылық жасай отырып, шаршамайық, өйткені көңілімізді жоғалтпасақ, өз уақытында 
орамыз. 10 Сондықтан, мүмкіндігіміз бар болса, бәріне , әсіресе сенушілерге жақсылық 
жасайық . (Ғалаттықтарға 6: 9-10) 

5 ... «Әркімге өз істеріне қарай жазасын беретін» Құдай, 6 : 7 Жақсылық жасау арқылы даңққа, 
құрметке және өлместікке шыдамдылықпен ұмтылатындарға мәңгілік өмір; (Римдіктерге 
2:5-7) 

Құдай сіз үшін жақсылықты қалайды және егер сіз оны шын сүйіп, «мойынсұнсаңыз» (Елшілердің 
істері 5:32; Еврейлерге 5:9), бәрі осылай болады (Римдіктерге 8:28). 

Мыналарға назар аударыңыз: 

24 Адамның ішіп-жеп, жанының еңбегімен рахаттануынан артық ештеңе жоқ . Бұл да 
Құдайдың қолынан екенін көрдім. (Екклесиаст 2:24) 

12 Мен олар үшін қуаныштан және өмірлерінде жақсылық жасаудан артық ештеңе жоқ 
екенін білемін , 13 сондай-ақ әрбір адам ішіп-жеп, барлық еңбегінің игілігін көруі — 
Құдайдың сыйы. 14 Құдай не істесе де, мәңгілік болатынын білемін . (Екклесиаст 3: 12-14) 

Жоғарыда айтылғандар дұрыс, өйткені жұмыста өнімді болу жағдайды жақсартуға бағытталған. Ал 
адамдар өнімді болудан ләззат алуы керек. 



Оның үстіне, Құдайдың жоспары сіздің басыңыздан өткен оқиғаны ескереді. Бұған қатысты Ескі 
өсиет ілімдеріне назар аударыңыз: 

11 Жаратқан Иенің кеңесі мәңгілік, Оның жүрегінің жоспары ұрпаққа. 12 Құдайы ЖАРАТҚАН ИЕ 

, Өзіне мұра етіп таңдаған халық бақытты . 13 Жаратқан ИЕ көктен қарап тұр; Ол барлық 

адам ұлдарын көреді. 14 Ол өзінің тұрғылықты жерінен жер бетінің барлық тұрғындарына 

қарайды ; 15 Ол олардың жүректерін әр түрлі етіп жасайды; Олардың барлық 

жұмыстарын қарастырады . (Забур 33: 11-15) 

1 Мен мұның бәрін жүрегіммен ойластырып, барлығын жариялау үшін: әділдер де, 
даналар да, олардың істері де Құдайдың қолында. (Екклесиаст 9:1а) 

9 Адамның жүрегі өз жолын белгілейді, ал оның қадамын ЖАРАТҚАН ИЕ бағыттайды. (Нақыл 
сөздер 16:9) 

24 Адамның қадамы ЖАРАТҚАН ИЕДЕН . Сонда адам өз жолын қалай түсіне алады? (Нақыл 
сөздер 20:24) 

73 Сенің қолдарың мені жаратты, маған сән берді; (Забур 119:73) 

17 ... « Құдай әділдерді де, зұлымдарды да соттайды Ол жерде әр мақсат пен әр жұмыстың 
уақыты бар» . (Екклесиаст 3:17) 

Енді Жаңа өсиеттің үзінділеріне назар аударыңыз: 

11 Бірақ бір ғана Рух осының бәрінде әрекет етіп, Құдайдың өзі қалағандай әрқайсысына 
жеке-жеке бөлінеді. ... 27 Енді сендер Мәсіхтің денесісіңдер және бәрің де жеке 
мүшесіңдер. (Қорынттықтарға 1-хат 12:11, 27, AFV) 

7 Алданбаңдар, Құдай мазақ етілмейді; Өйткені адам не ексе, соны орайды. 8 Өзінің тәніне 
сепкен адам тәні бұзылуды орады, ал Рухқа сепкен адам Рухтан мәңгілік өмірді орады. 
(Ғалаттықтарға 6:7-8) 

10 Өйткені Құдай сенің Оның есіміне көрсеткен сүйіспеншілігің мен еңбегіңді ұмыту үшін 
әділетсіз емес... (Еврейлерге 6:10). 

Құдайдың барлығына жоспары бар! Бұған СІЗ осы жаста шақырылды ма, жоқ па, ЖЕКЕ кіреді. Әрі 
СІЗДІҢ БАРЛЫҚ ЕҢБЕКТЕРІҢІЗГЕ қарайды. 

Сіз бастан өткергендердің барлығын, азап шеккендердің, қол жеткізгендердің барлығын және т.б. 
ол СІЗДІ мәңгілікті жақсартуға дайындап жатыр (егер сіз ақыр соңында Құдай Патшалығын 
қолдаудан бас тартпасаңыз). Сіздің басыңыздан өткеннің бәрі сізді Құдайдың сіз үшін дайындаған 
шақыруы мен жұмысына дайындады! СІЗ бірегей түрде беріп, мәңгілікті жақсартуға көмектесе 
аласыз! 

Киелі кітапта дененің қолдар мен көздер сияқты бөліктері және иіс сезу, есту және басқа 
нәрселерге арналған бөліктері бар сияқты (Қорынттықтарға 1-хат 12: 12-26), Құдайдың мәңгілік 



жоспарында біздің бәріміздің де бірегей үлесіміз бар екені айтылған. Иә, сіздің рөліңіз басқа 
миллиардтаған адамдардан мүлдем өзгеше болуы мүмкін — Құдайдың СІЗ үшін нақты жоспары 
жоқ деп ойламаңыз. 

Сонымен қатар, сен істеген істерің үшін жауап бересің (Римдіктерге 14:12). Құдай сенің не істеп 
жатқаныңа (Уағыздаушы 12:14; Аян 20:12), сондай-ақ не істей алмағаныңа қарай үкім шығарады 
(Матай 25:24-30). Не істеу керек болса, соғұрлым сіз өзіңізге және басқаларға мәңгілікті жақсырақ 
етесіз. Сіз істеуге болмайтын нәрсені неғұрлым көп жасамасаңыз, сіз өзіңізге және басқаларға 
мәңгілікті жақсырақ етесіз. Құдай – әділ төреші (2 Тімотеге 4:8). 

Киелі кітап біздің істерімізге сай марапатталатынымызды үйретеді (Матай 16: 2 7; Римдіктерге 2:6; 
Нақыл сөздер 24:12; Еремия 17:10; Аян 22:12)! Осының арқасында біз көбірек адамдарға 
көмектесе аламыз (қараңыз: Лұқа 19: 15-19). Киелі кітапта өлгеннен кейін біздің істеріміз бізге 
ілесетіні айтылған (Аян 14:13-ті қараңыз) — бұл негізінен физикалық болған кезде үйренгеніміз 
және дамытқан нәрсеміз біздің мәңгілік қалай бере алатын және жұмыс істей алатынымызды 
қалыптастыратынын білдіреді. 

Құдайдың барлық істерінің себебі бар (Езекиел 14:23). Оның ішінде біз үшін әдетте жұмбақ болып 
табылатын өміріміздің ұзақтығы (Екклесиаст 9:12). 

“Құдайға сеніңдер” (Марқа 11:22), өйткені Оның барлық істерінің керемет себептері бар, тіпті бізге 
бұл әрқашан солай болып көрінбесе де (Еврейлерге 12:11; Римдіктерге 8:28 қараңыз). 

Көптеген адамдар өздерінің қорытындыларына сүйене отырып, Құдай туралы қате үкім шығарды, 
бірақ Киелі кітапта: 

5 Сондықтан қараңғылықтың жасырын нәрселерін ашатын және жүректердегі кеңестерді 
ашатын Жаратқан Ие келгенше, ешнәрсеге үкім шығармаңдар. Сонда әрқайсысының 
мақтауы Алладан болады. (Қорынттықтарға 1-хат 4:5) 

Кейбір нәрселер жасырылды. Сондай-ақ біз кез келген адам туралы толық білмейміз. 

Адамдардың бәрі бірдей емес. Құдайдың әрқайсымыз үшін жеке жоспары бар (Қорынттықтарға 1-
хат 12:4-12). 

Әрқайсымыз мәңгілік өмірде өз үлесімізді алуымыз үшін Құдай барлығымен жұмыс істейді! 
Жазбада айтылғандай: 

17 Әділдіктің ісі тыныштық, Әділдіктің әсері мәңгілік тыныштық пен сенімділік. (Ишая 32:17) 

11 Сен маған өмір жолын көрсетесің, Сенің алдыңда қуанышқа толы; Оң қолыңда мәңгілік 
ләззат бар. (Забур 16:11) 

Бейбітшілік пен рахат мәңгілік. Жақсырақ мәңгілік! 

СІЗ не істеу керек? 



11 Келіңдер, балалар, мені тыңдаңдар! Мен саған Жаратқан Иеден қорқуды үйретемін. 12 

Өмірді аңсайтын , Жақсылық көру үшін көп күндерді сүйетін адам кім ? 13 Тіліңді 
жамандықтан, Ерініңді өтірік айтудан сақта. 14 Жамандықтан аулақ болып, жақсылық істе; 
Бейбітшілікті іздеңіз және оған ұмтылыңыз. (Забур 34: 11-14) 

3 Жаратқан Иеге сенім артып, жақсылық жаса; Елде тұрып, Оның адалдығынан тамақтан. 4 

Жаратқан Иеден ләззат ал, Ол сенің қалауыңды береді. (Забур 37: 3-4) 

ЖАҚСЫЛЫҚ ЖАСАҢЫЗ! ҚҰДАЙҒА СЕНІҢІЗ. 

Мұның бәрі нені білдіреді? 

Бұл Құдайдың жаратқан нәрселерін жақсылық жасауы үшін жаратқанын білдіреді. 

Немесе нақтырақ айтсақ, Құдай Өзі жасағанның бәрін мәңгілік жақсырақ болуы үшін жаратты! 

Бұл керемет емес пе? 

3 ... Құдіреті күшті Тәңір Ием, Сенің істерің ұлы әрі ғажап! (Аян 15:3) 

19 Уа, Өзіңнен қорқатындар үшін жасаған игілігің қандай зор! (Забур 31:19) 

Құдайдың игілігі зор, өйткені Ол бізге келуге дайындаған. 

Еврейлерге 11: 4-12, Әбілден бастап, біз Ескі өсиетте Құдай деп аталатын әртүрлі адамдар туралы 
білеміз. Және оларға сілтеме жасай отырып, келесі аяттардың нені үйрететініне назар аударыңыз: 

13 Бұлардың бәрі уәделерді қабылдамай сеніммен өлді, бірақ алыстан көріп, оларға 
сенімді болды, оларды құшақтап, жер бетінде бөтен және қажы екендіктерін мойындады. 
14 Өйткені мұндай сөздерді айтатындар Отан іздейтіндерін ашық айтады. 15 Расында да, 
егер олар қай елден шыққанын еске алса, қайтып оралуға мүмкіндік алар еді. 16 Бірақ қазір 
олар жақсырақ, яғни көктегі елді қалайды. Сондықтан Құдай олардың Құдайы деп 
аталудан ұялмайды, өйткені Ол олар үшін қала дайындап қойған . (Еврейлерге 11: 13-16) 

Сондықтан, ең болмағанда, Әбілқайырдың заманынан бері адамдар Құдайдың жақсы нәрсені 
жоспарлағанына және Құдай оны шынымен түсінгендердің Құдайы екеніне сенді. «Қала» — 
көктен жерге түсетін Жаңа Иерусалим (Аян 21:2). 

Жоспар жағдайды жақсартуға бағытталған. 

Жаңа өсиеттен мыналарды қарастырыңыз: 

17 Демек, кім жақсылық жасауды біліп, оны істемесе , ол үшін күнә. (Жақып 4:17) 

Бұл христиандар жақсылық жасау керек дегенді білдірмейді ме? 

Жақсылық жасау - бұл жағдайды жақсарту. 



Жақсылық жасау және құдайландыру туралы ертедегі шіркеу жазушылары 

Ертедегі шіркеу жазушылары Құдайдың жоспарының құпиясының мақсаты туралы біраз түсінікке 
ие болды және түсініктер берді. 

Екінші ғасырда (б.з.) бір немесе бірнеше түпнұсқа елшілер тағайындаған Смирналық Поликарп 
былай деп жазды: 

Жақсылыққа ұмтылуға құлшынысты болайық (Поликарптың Филиппиялықтарға хаты, 6-
тарау) 

Ол {Исаға ... ... мәңгілік сыйдың жемісі үшін үйретеді. (Поликарп, Виктор Капуаның 
үзінділері, 4-бөлім) 

Сол сияқты, Поликарптың кейінгі мұрагері болған Сардиялық Мелито да былай деп жазды: 

Ол саған еркіндік берген ақыл берді; Ол сенің алдыңа әр нәрсенің табиғатын ажыратып, 
жақсысын таңдауың үшін көптеген нәрселерді қойды; (Мелито. Антонин Цезарьдің 
қатысуымен болған әңгіме. Робертс пен Дональдсонның Анте-Ницена әкелерінде, 8-том, 
1885. Hendrickson Publishers, Peabody (MA), баспа 1999, бет. 755) 

Жақсылық жасауға үйрену мінезді қалыптастырады. Біз жақсылық жасауды таңдаған кезде, біз 
жағдайды жақсартуға көмектесеміз. 

Мелито Құдай адамдарға таңдау еркіндігін бергенін және біз жақсыны таңдауымыз керек екенін 
түсінді. Адам мен Хауа құлдыққа әкелетін қылмысты таңдағанына қарамастан (Римдіктерге 6:16-
17 қараңыз), Мелито былай деп түсіндірді: 

Бірақ жаратылысынан жердің топырағы екі жақтан дән алатындай жақсылық пен 
жамандықты қабылдауға қабілетті адам дұшпандық пен сараң кеңесшіні құшақ жая қарсы 
алып, сол ағашқа қол тигізу арқылы әмірді бұзып, Құдайға мойынсұнбады. (Мелито. 
Құтқарылу мейрамындағы Мелито, 48-жол) 

Мелито Исаның бізді күнәнің құлдығынан құтқару жоспарының бір бөлігі екенін де түсінді: 

Құтқарылу мейрамының құпиясы жаңа және ескі, мәңгілік және уақытша, бүлінбейтін 
және шірімейтін, өлмейтін және өлмейтін... Мәселенің ақиқаты — Жаратқан Иенің 
құпиясы — ескі және жаңа... Өйткені бұл пайғамбарлық үні арқылы болды. Жаратқан 
Иенің құпиясы жарияланды. ... Бұл бізді құлдықтан бостандыққа, қараңғылықтан жарыққа, 
өлімнен өмірге, тираниядан мәңгілік патшалыққа құтқарған және бізді жаңа діни 
қызметкерлер және мәңгілік ерекше халық еткен. (Мелито. Құтқарылу мейрамындағы 
Мелито, 2 , 58,61,68 жолдар ) 

Иә, патшалық мәңгілік, мәңгілік. Және бұл пайғамбарлық құпиясы арқылы — Исаның 
заманындағы діни жетекшілер түсінбеген және түсінуі тиіс пайғамбарлықтар — Иса Ол келгенге 
дейін жарияланды (сол жүздеген пайғамбарлықтар үшін тегін кітапты қараңыз, онлайн: 
www.ccog.org тақырыбы: Исаның Мәсіх екенін дәлелдеу ). Құтқарылу мейрамымен байланысты 



тағы бір жұмбақ — Исаның нан сындырып, шәкірттерінің әрқайсысына бірегей кесек бергені 
(қараңыз. Лұқа 24:30), бұл бүгінгі күні христиандық Құтқарылу мейрамын (кейде Евхаристия деп те 
аталады) дұрыс ұстайтындар үшін көмектеседі. Құдайдың әрқайсысымыз үшін бірегей нәрсе бар 
екенін және біз бәріміз ерекше адамдар екенімізді көрсетіңіз. 

Лиондық Иреней Смирналық Поликарптан сабақ берді деп мәлімдеді. Иреней христиандарда 
«мәңгілік қайта тірілу үміті» бар деп жазды (Иреней. Ерезияға қарсы, IV кітап, 18-тарау, 5-тармақ). 
Иә, қайта тірілген мәсіхшілер мәңгілік өмір сүреді. 

Забур жырлары үйретеді: 

20 Маған үлкен де ауыр қасірет әкелген сен , Мені қайта тірілтесің, Мені жер қойнауынан 
қайта шығарасың. 21 Сен менің ұлылығымды арттырып, мені жан-жақтан жұбатасың. (Забур 
71: 20-21) 

Қайта тірілуден кейін (қайта тірілу деп те аталады) Алла құлдарының ұлылығын арттырады. 

Қанша? 

Иса Забур 82:6-дағы «сендер Құдайсыңдар» (Жохан 10:34) бөлігін келтірді, бұл Құдайдың 
жолымен өмір сүруге дайын адамдарды түпкілікті құдайландыруға қатысты ілім. 

Сондай-ақ Иренеус былай деп үйретті: 

... Жазбалар бойынша Құдай деп аталатын басқа ешкім жоқ, барлығының Әкесі, Ұл және 
бала асырап алғандардан басқа (Иреней. Адверс ) haereses , IV кітап, алғысөз, 4-тармақ) 

Мен айттым: « Сендердің бәрің де Тағаланың ұлдарысың, әрі құдайсыңдар. бірақ сен 
адамдар сияқты өлесіңдер ». Ол бұл сөздерді бала асырап алу сыйын алмаған, бірақ Құдай 
Сөзінің таза ұрпақтарының дүниеге келуін жек көретін, Құдайға көтерілу үшін адам 
табиғатын алдайтын және Құдай Сөзіне риза емес екенін дәлелдейтіндерге айтатыны 
сөзсіз. олар үшін ет болды. Өйткені Құдай Сөзі адам болып жаратылды және Құдай Ұлы 
Адам Ұлы болды, сондықтан адам Сөзге қабылданып, бала асырап алу арқылы Құдайдың 
ұлы бола алады. . Өйткені, егер біз шірімейтіндік пен өлмейтіндікке бірікпесек, басқа ешбір 
жолмен шыдамсыздық пен өлмейтіндікке жете алмас едік. Irenaeus. Керісінше haereses , III 
кітап, 19-тарау, 1-аят). 

Апостол Жохан былай деп жазды: 

2 Сүйіктілерім, енді біз Құдайдың балаларымыз, ал қандай болатынымыз әлі анықталған 
жоқ. егер ол көрінсе, біз де Оған ұқсайтынымызды білеміз, өйткені біз оны ол сияқты 
көреміз. (Жоханның 1-хаты 3:2, Дарби Киелі кітап аудармасы) 

Иса әлі қайтып келмегендіктен, мәсіхшілер Оған ұқсауға әлі өзгерген жоқ, бірақ осылайша өзгеру 
жоспардың бір бөлігі (Қорынттықтарға 1-хат 15: 50-53). Біз қалай көрінетініміз әлі де жұмбақ 
(Қорынттықтарға 1-хат 13:12), бірақ Құдайдың жоспары құдайландыруды қамтиды (Римдіктерге 
8:29; Елшілердің істері 17:29; Матай 5:48; Ефестіктерге 3:14-19; Малахи 2). : 15). 



Екінші ғасырдың басында Антиохиялық Игнатий былай деп жазды: 

Өйткені мен саған адамға ұнамды емес, Құдайға ұнамды болуды қалаймын, сен де Оған 
ұнайтындай. Өйткені менде Құдайға жетудің мұндай [басқа] мүмкіндігі болмайды... 
жақсырақ жұмыстың құрметіне ие болу керек ... Мен Оған қайта көтерілуім үшін дүниеден 
Құдайға бет бұрғаным жақсы. ... Маған жабайы аңдарға жем болуды нәсіп ет, олардың 
көмегімен Құдайға жетуге мүмкіндік береді... Мен Құдайдың сусынын, атап айтқанда 
Оның қанын қалаймын, ол өшпес махаббат пен мәңгілік өмір. (Игнатий. Римдіктерге хат, 
2,4 тараулар). 

Ол Ыбырайымға, Ысқаққа, Жақыпқа, пайғамбарларға, елшілерге және шіркеуге кіретін 
Әкенің есігі. Бұлардың барлығы Құдайдың бірлігіне қол жеткізуді көздейді (Игнатий. 
Римдіктерге хат, 9-тарау). 

Сонымен, Игнатий Құдай халқы үшін мақсат құдайландыру және жақсырақ, мәңгілік жұмыс істеу 
деп үйретті. 

Кейінірек II ғасырда Антиохиялық Теофил былай деп жазды: 

Сабырлылықпен ізгілікке ұмтылғандарға мәңгілік өмір, қуаныш, тыныштық, тыныштық 
және көз көрмеген, құлақ естімеген және адамның жүрегіне кірмеген жақсы нәрселердің 
көптігін береді. жүкті болу. (Теофил. Автоликке, I кітап, 14 тарау) 

Сондықтан да, адам осы дүниеде пайда болған кезде Жаратылыс кітабында жұмақта екі 
рет орналастырылғандай мистикалық түрде жазылған; сондықтан біреуі сол жерге 
қойылған кезде орындалды, ал екіншісі қайта тірілу мен соттан кейін орындалады. Ыдыс 
жаңа және бүтін болуы үшін пішінделген кезде оның қандай да бір ақауы болатыны 
сияқты, қайта қалыпқа келтіріледі немесе қайта жасалады; адам өлімімен де солай 
болады. Қайта тірілуде қайта тірілу үшін ол әйтеуір немесе басқаша бұзылды; Мен мінсіз, 
әділ және өлмейтінді айтамын. ... 

Өйткені егер ол оны басынан бастап өлмейтін етіп жаратса, ол оны Құдайға айналдырар 
еді... сондықтан ол Құдайдың өсиетін орындай отырып, өлмейтін нәрселерге бейім болса, 
одан сый ретінде өлмейтіндікке ие болуы және Құдай ... Өйткені Құдай бізге заң мен 
қасиетті өсиеттерді берді; және осыларды сақтайтын әрбір адам құтқарыла алады және 
қайта тірілуге қол жеткізіп, бүлінуді мұра ете алады (Антиохиялық Теофил. Автоликке, 2-
кітап, 26, 27-тараулар, 105-бет). 

адам мәңгілік жазадан құтылып, Құдайдан мәңгілік өмірге лайық деп есептеледі. (Теофил. 
Автоликке, II кітап, 34 тарау) 

Бірақ мәңгілік Құдайға табынатындар мәңгілік өмірді мұра етеді, (Теофил. Автоликке, II 
кітап, 36-тарау) 

Ал біз қасиетті заңды үйрендік; бірақ бізде заң шығарушы ретінде шын мәнінде Құдай бар, 
ол бізді әділдікке, тақуалыққа және жақсылық жасауға үйретеді. (Теофил. Автоликке, ІІІ 
кітап, 9 тарау) 



Сонымен, Теофил нағыз христиан болғандарды құдайландыруды және жақсылық жасауды 
үйретті. 

Үшінші ғасырда Рим католиктік әулие және Рим епископы Ипполит былай деп жазды: 

Өлмейтіндіктің Әкесі өлмейтін Ұлы мен Сөзді әлемге жіберді, ол адамды сумен және 
Рухпен жуу үшін келді; және Ол бізді қайтадан жан мен тәнді ыдыратуға әкеліп, бізге өмір 
тынысын (рухын) үрлеп, бізге шірімейтін панопия берді. Демек, адам өлмейтін болса, ол 
да Құдай болады. Ал егер ол су мен Киелі Рух арқылы Құдайға айналдырылған болса, 
қабаттың қалпына келуінен кейін ол өлгеннен кейін қайта тірілгеннен кейін Мәсіхпен бірге 
мұрагер болып табылады (Гипполит. Қасиетті Теофания туралы әңгіме, 8-тарау).  

Өйткені ізгілікте ілгерілеп, жақсырақ нәрселерге қол жеткізіп, «бұрынғыларға қол жеткізу» 
(Філіпіліктерге 3:13, KJV}) қасиетті Пауылдың сөзіне сәйкес, біз әрқашан биік сұлулыққа 
көтерілеміз. Мен, әрине, рухани сұлулықты айтып отырмын, сонда бізге де «Патша сенің 
сұлулығыңды қатты қалайды» деп айту үшін. (Гипполит. Гипполиттің Жазбаша 
түсіндірмелерінен үзінділер) 

Осылайша, Ипполит құдайландыруды үйретті және христиандар ізгілікте ілгерілеу арқылы жақсы 
нәрселерге қол жеткізеді. 

4 ғасырда грек-рим әулие және Милан епископы Амброуз үйреткен: 

Содан кейін Богородицы жүкті болып, дене Құдайға айналуы мүмкін болатын Сөз тән 
болды (Миландық Амброза. Қыздыққа қатысты (I кітап, 11-тарау). 

4 ғасырда грек-православиелік әулие және епископ Джон Хризостом былай деп жазды: 

... адам Құдай және Құдайдың баласы бола алады. Өйткені біз: «Мен айттым: сендер 
құдайсыңдар және бәрің де Ең Тағаланың балаларысыңдар» (Джон Хризостом. 
Апостолдардың істері туралы Гомилия 32). 

Құдайға айналдыру, кем дегенде, Исаның заманынан бері адамдар үшін мақсат деп түсінілді. 

Жарыстың жұмбағы? 

Адамдар әртүрлі түстерде, пішінде және сыртқы көріністе болады. 

Ешбір нәсіл басқа нәсілден артық емес. 

Көптеген адамдар нәсілдері басым елдерде тұрады. Олар әртүрлі сабақ алады. 

Кейбір адамдар нәсілдері қатты кемсітілетін елдерде тұрады. Олар әртүрлі сабақ алады. 

Кейбіреулер бірнеше нәсілдің қоспасы. Олар әртүрлі сабақ алады. 

Кейбір адамдар көптеген нәсілдерді қабылдайтын елдерде тұрады. Олар әртүрлі сабақ алады. 



Және бұл сценарийлердің арасында әртүрлі сабақтарды үйренуге әкелетін әртүрлі нұсқалар бар. 

Біз бәріміз Адам мен Хауа анадан (Жаратылыс 3:20), содан кейін Нұхтың ұлы мен олардың 
әйелдерінің ұрпақтарынан тарадық. 

Адам мен Хауа анаға дейін әртүрлі типтегі гоминидтер болғанымен, қазіргі адамдардың барлығы 
Адам мен Хауа анадан тараған – демек, иә, біз бәріміз Адам мен Хауа әулетінен шыққан адамзат 
баласының бір бөлігіміз. 

Жаңа өсиетте “басқа ұлттар арасындағы жұмбақ” айтылған (Қолостықтарға 1:27). 

Біз басқа ұлттар терминін бірінші рет кездестіретін жеріміз Жаратылыс 10-да, онда топан судан 
кейін Нұхтың балалары балалы болып, әртүрлі жерлерге көшіп, әртүрлі нәсілдер мен көптеген 
этникалық топтардың ата-бабалары болғанын көрсетеді. 

Құтқарылу тұрғысынан алғанда, яһуди немесе басқа ұлт, исраилдік немесе исраилдік емес 
арасында ешқандай айырмашылық жоқ (Қолостықтарға 3: 9-11), «өйткені Құдайдың алдында 
ешкімді алаламау жоқ» (Римдіктерге 2:11). «Олар шығыс пен батыстан, солтүстік пен оңтүстіктен 
келіп, Құдай Патшалығына отырады» (Лұқа 13:29). 

Айтпақшы, неге сорттар? 

Бұл адамдардың әртүрлі тәжірибе жинақтарына әкелуі мүмкін. 

Бірақ тек адамдар жиынтығы емес, жеке адамдар туралы не деуге болады? 

Құдайдың жоспары сіздің жеке тәжірибеңіздің барлығын ескереді ( Ғалаттықтарға 6:7-8; 
Еврейлерге 6:10; Забур 33:11-15 ). 

Киелі кітапта дененің қолдар мен көздер сияқты бөліктері және иіс сезу, есту және басқа нәрселер 
сияқты денедегі барлық нәрселердің рөлі бар екендігі туралы айтылады: 

14 Өйткені дене бір емес, көп мүше. 

15 Егер аяқ: “Мен қол емеспін, тәндік емеспін”,— десе, ол денеге тиесілі емес пе? 16 Ал 
егер құлақ: “Мен көз емеспін, мен тәндік емеспін”,— десе, ол дененікі емес пе? 17 Егер 
бүкіл дене көз болса, есту қабілеті қайда болар еді? Егер бүкіл адам естісе, иіс қай жерде 
болар еді? 18 Ал енді Құдай дене мүшелерін, олардың әрқайсысын денеге өзі қалағандай 
етіп қойды. 19 Ал егер олардың барлығы бір мүше болса, дене қай жерде болар еді? 

20 Бірақ қазір дене мүшелері көп, бірақ дене бір. 21 Көз қолға: “Сен маған керек емессің” 
деп айта алмайды. басын аяғына дейін көтеріп, «Сен маған керек емессің». 22 Жоқ, 
керісінше, әлсіз болып көрінетін дене мүшелері қажет. 23 Ал дене мүшелерін біз құрметті 
емес деп санайтын болсақ, соларды көбірек құрметтейміз; және біздің көрінбейтін 
жерлеріміз әлдеқайда қарапайым, 24 бірақ көрінетін жерлеріміз қажет емес. Бірақ Құдай 
дененің жетіспейтін бөлігін көбірек құрметтеп, 25 денеде ешқандай алауыздық болмас 



үшін, бірақ мүшелер бір-біріне бірдей қамқорлық жасау үшін жаратты. (Қорынттықтарға 1-
хат 12:14-26) 

Айырмашылықтардың болуының себептерінің бірі екіншісіне бірдей қамқорлық жасай 
алатындығына назар аударыңыз - бұл айырмашылықтар бізге сүйіспеншілікті әртүрлі тәсілдермен 
беруге көмектесетінін білдіреді. 

Енді біреулер белгілі бір нәсіл, бойың, әлсіздігің болса, өмір сүру қиынырақ деп айтуы мүмкін. 

Және кейбір жағынан бұл шындық. 

Дегенмен, бұл жоспардың бір бөлігі: 

27 Бірақ Құдай даналарды масқара ету үшін дүниенің ақымақтарын таңдады, ал күштілерді 
масқара ету үшін Құдай осы дүниенің әлсіздерін таңдады. (1 Қорынттықтарға 1:27) 

Құдай адамдарды түрлі түсті, пішінді, т.б. бір дененің бөлігі болу (Римдіктерге 12:4-5; 
Қорынттықтарға 1-хат 12:12-14). 

Барлығында құтқарылу мүмкіндігі болады. 

Бұл ұсынысты қабылдағандардың барлығы өздеріне және басқаларға мәңгілікті жақсарту үшін 
ерекше түрде сүйіспеншілікті бере алады - осы дәуірде әртүрлі нәсілдерге, этникалықтарға және 
сыртқы көріністерге ие болу алдағы мәңгілік жастың басқа жағдайдан жақсырақ болуына ықпал 
етеді. бар. 

Жақсылық жасау үшін еңбек ету 

Сүлеймен адамдар Құдайдың ісін қарастыру керек деп жазды (Екклесиаст 7:13). Көптеген адамдар 
Құдайдың ісін түсінбейді немесе оны жеткілікті деп санамайды, бірақ олар керек (Матай 6:33-ті 
қараңыз). Қолдау үшін қазір істеу керек (Матай 24:14, 28:19-20; Римдіктерге 9:28; 2 
Қорынттықтарға 9:6-8; Аян 3:7-10). Мұны істеу жақсы (Қорынттықтарға 2-хат 9:6-14; Аян 3:7-13). 

Киелі кітапта жиырмадан астам рет (NKJV) «жақсылық жасау керек» делінген. Біз басқаларға 
көмектесу үшін жұмыс істеу арқылы жақсылық жасаймыз. Біз Құдайды және көршімізді сүю 
арқылы жақсылық жасаймыз (Матай 22: 37-39) — басқа адамдарды. 

Мәсіхшілер басқаларға жету үшін Құдайдың жұмысын қолдауы керек (Матай 24:14, 28: 19-20; 
Римдіктерге 10:15, 15: 26-27). 

Жұмыстың мақсаты - жағдайды жақсарту: 

5 Еңбекқордың жоспары молшылыққа жетелейді (Нақыл сөздер 21:5а) 

23 Барлық еңбектен пайда бар, (Нақыл сөздер 14:23) 

23 Барлық еңбекте артықшылық бар (Нақыл сөздер 14:23, Янгтың тікелей аудармасы). 



Жұмыс істеу барлығына пайда (артықшылық) беруі керек. 

Апостол Пауыл былай деп жазды: 

12 Сондықтан, сүйікті бауырластарым, сен әрқашан мойынсұнғаныңдай, тек мен бар кезде 
ғана емес, енді мен жоқта одан да бетер қорқыныш пен үреймен құтқаруыңды жүзеге 
асыр. 13 Өйткені Құдай Өзінің разылығы үшін қалауыңыз үшін де, істеу үшін де сіздің 
бойыңызда әрекет етеді. (Філіпіліктерге 2:12—13) 

Біз Құдайдың разылығы үшін жұмыс істеуіміз керек, яғни сүйіспеншілікті арттыру және мәңгілікті 
жақсарту. 

Құдайдың әрқайсымыз үшін жұмысы бар: 

15 Сен шақыр, мен саған жауап беремін. Сен өз қолыңның жұмысын қалайсың. (Әйүп 14:15) 

СІЗ де Құдайдың қолының ісісіз! Оның сізге арналған жоспары бар және ол сізге мәңгілікті 
жақсартуға көмектесетін жұмысты қамтиды. 

Жазушы Мария Попова мынадай пікір айтты: 

Өмір бойы өзгерістерге қарамастан, сізді және сіздің балалық шағыңызды бір адам ететін 
нәрсенің құпиясы - философияның ең қызықты сұрақтарының бірі. (Попова М. Грейс Пэйли 
қартаю өнері туралы. Brain Pickings, 3 қыркүйек, 2015 ж.) 

Бұл көптеген адамдар үшін жұмбақ болғанымен, Құдай үшін бұл құпия емес. Құдай бізге ең жақсы 
болуға көмектесу үшін бәрімізбен бірге жұмыс істейді. Сондай-ақ басқаларға көмектесу. 

Бір нәрсені ойлап табудың себебі әдетте заттарды жақсарту үшін екенін ескеріңіз. 

Құдайдың адамдарды «ойлап шығарғанының» себебі мәңгілікті жақсарту болды. 

Пауыл мен Барнаба былай деді: 

18 Құдайға мәңгілік Оның барлық істері белгілі. (Елшілердің істері 15:18) 

Құдай адамдарды жаратып, оларды игі істер жоспарының бір бөлігі ретінде осы жерге 
орналастырды: 

8 Рақым арқылы сендер сенім арқылы құтқарылдыңдар, бірақ бұл өздеріңнен емес. Бұл 
Құдайдың сыйы, 9 ешкім мақтанбауы үшін істердің емес. 10 Өйткені біз Құдайдың игі істері 
үшін Мәсіх Иса арқылы жаратылған Оның жаратылысымыз. (Ефестіктерге 2:8-10) 

Барлық адамдар? 

Құдайдың жоспарын қабылдағандардың бәрі мәңгілікті жақсартады. Бұл түзелмейтін 
зұлымдардан басқа бұрын-соңды өмір сүргендердің бәрі болады (бұл туралы толығырақ ақпарат 



алу үшін біздің тегін онлайн кітабымызды қараңыз: Әмбебап Құтқару Ұсынысы, Апокатастаз: 
Құдай жоғалғандарды болашақта құтқара ала ма? Жүздеген жазбалар Құдайдың жоспарын 
ашады. құтқару ). 

Иса әрқайсымыз үшін орын бар екенін айтты: 

1 «Жүректерің мазасызданбасын. Сіз Құдайға сенесіз; Маған да сеніңіз. 2 Әкемнің үйінде 
көп бөлмелер бар. Егер олай болмаса, мен саған орын дайындаймын деп кететінімді айтар 
ма едім? 3 Егер мен барып, сендерге орын дайындасам, мен қайтып келіп, сендерді Менің 
қасымда қарсы аламын, сонда сендер де Мен тұрған жерде боласыңдар. (Жохан 14: 1-3, 
BSB) 

СІЗге арналған орын Исаның сіз үшін ең жақсы болатын жерді уәде етіп отырғанын білдіреді. 
Сіздің қабілеттеріңіз үшін. Құдай Патшалығының бақытты және үлес қосатын мүшесі бола 
алмаймын деп уайымдамаңыз. Құдай сендерде бастаған істі аяқтауға сенімді (Філіпіліктерге 1:6). 

Құдайдың адамдарға арналған жоспары мәңгілікке созылады: 

14 Құдай не істесе де, мәңгілік болатынын білемін . (Екклесиаст 3:14) 

Киелі кітап Исаның Өзі жағдайды жақсарту үшін келгенін көрсетеді: 

6 ... Ол сондай-ақ жақсы уәделермен бекітілген жақсырақ келісімнің Арашысы. (Еврейлерге 
8:6) 

Христиандар жақсылыққа үміттенеді және бұл жұбаныш болуы керек: 

19 ... Құдайға жақындайтын жақсырақ үміт бар. (Еврейлерге 7:19) 

13 Бірақ, бауырластар, үміті жоқ басқалар сияқты қайғырмас үшін, ұйықтап қалғандар 
туралы білмеулеріңді қаламаймын. 14 Өйткені Исаның өліп, қайта тірілгеніне сенсек, Құдай 
Исада ұйықтағандарды өзімен бірге алып келеді. 

15 Жаратқан Иенің сөзі арқылы сендерге мынаны айтамыз: біз тірі және Жаратқан Ие 
келгенше өмір сүретіндер ұйықтап жатқандардан ешқашан алда болмайды. 16 Өйткені 
Жаратқан Иенің өзі айғайлап, бас періштенің дауысымен және Құдайдың кернейімен 
көктен түседі. Ал Мәсіхтегі өлгендер бірінші болып қайтады. 17 Сонда біз тірі және 
қалғандар Жаратқан Иені ауада қарсы алу үшін олармен бірге бұлтқа көтерілеміз. 
Осылайша біз әрқашан Иемізбен бірге боламыз. 18 Сондықтан бір-біріңді осы сөздермен 
жұбатыңдар. (Салоникалықтарға 1-хат 4:13-18) 

34 ... өздеріңді жақсырақ және мәңгілік иелікке ие деп білесіңдер. (Еврейлерге 10:34, Берей 
тіліндегі Киелі кітап) 

Құдай мәңгілік жақсырақ болуы үшін барлық істегендерін жаратты. Ол мәңгі жақсы болады 
(қараңыз: Еремия 32: 38-41). 



Біз үшін жағдайды жақсарту Құдайға ұнайды, бұл да жақсы. Иә, Құдай разы болуы мүмкін (Қар. 
Еврейлерге 11:5, 13:16; Петірдің 1-хаты 2: 19-20, NLT) - бұл Құдай үшін де жақсы емес пе? 

Құдай Өзінің істегенін жаратты, сондықтан мәңгілік жақсырақ болар еді. 

Сондықтан да Ол ғаламды жаратты, сондықтан да еркек пен әйелді жаратты. 

Құдайдың жоспары осы ғасырда Оның шақыруына құлақ асатындардың барлығын қамтиды 
(сондай-ақ қараңыз: Құдай сізді шақырып жатыр ма? ) және болашақта басқалар (сонымен қатар 
тегін онлайн кітабын қараңыз: Әмбебап Құтқару Ұсынысы. Апокатастаз: Құдай жоғалғандарды 
құтқара ала ма? Жүздеген жазбалар Құдайдың құтқару жоспарын ашады ). 

Христиандар олардың жеке бөлігі мәңгілікті жақсарту екенін түсінуі керек. 

Бірақ бұл Құдайдың қалауымен жасалуы керек. 

12 Адамға дұрыс болып көрінетін жол бар, бірақ оның соңы өлім жолы. (Нақыл сөздер 
14:12; 16:25) 

Әлемді көптеген жолдармен жақсартамын деп ойлайтын адамдар бар. Бұл Құдайдың жолына 
сәйкес келетін болса, олар солай деп үміттенеміз. 

Дегенмен, Киелі кітап айыптайтын аборт құқықтарын және азғындықтың әртүрлі түрлерін жақтап 
наразылық білдіріп, әлемді жақсартамыз деп ойлайтын адамдар бар. 

Пұтқа табынушылықты жақсы деп санайтын адамдар бар. 

Өкінішке орай, адамдардың көпшілігі өздерін көндіреді және басқалардың көзқарасына, ескі 
дәстүрлерге, олардың тілектеріне және/немесе Киелі кітапқа деген жүрегіне сенеді. Дегенмен, 
Жазба ескертеді: 

9 «Жүрек бәрінен де алдамшы, өте зұлым; Оны кім біле алады? 10 Мен, Жаратқан Ие, 
әркімге өз жолына қарай, істерінің жемісіне қарай беру үшін жүректі зерттеп, ақыл-ойды 
сынаймын. (Еремия 17: 9-10) 

Сізде Құдайға ұнайтын нәрсені жасауға дайын жүрек бар ма? 

Шынымен бе? Шынымен бе? 

Сіз жасайсыз деп үміттенемін. 

Құдай адамдардың жақсылық жасауын қаласа, жүректері алдамшы адамдар мұны істемейді: 

20 Жүрегі алдамшы жақсылық таппайды, Тілі бұрыс адам жамандыққа түседі. (Нақыл 
сөздер 17:20) 

Тіпті физикалық тұрғыдан қиын болып көрінсе де, Құдайға сеніңіз: 



9 Уа, Жаратқан Иеден қорқыңдар, Оның киелілері! Одан қорқатындар қаламайды. 10 Жас 
арыстандар жетіспейді және аштыққа ұшырайды; Бірақ Жаратқан Иені іздейтіндер 
жақсылықтан айырылмайды. (Забур 34: 9-10) 

31 Сондықтан: “Не жейміз?” деп уайымдама. немесе «Не ішеміз?» немесе «Не киеміз?» 32 

Өйткені басқа ұлттар осының бәрін іздейді. Өйткені көктегі Әкелерің осының барлығына 
мұқтаж екеніңді біледі. 33 Бірақ алдымен Құдай Патшалығын және Оның әділдігін іздеңдер, 
сонда мұның бәрі сендерге қосылады. 34 Сондықтан ертеңгі күнді уайымдама, өйткені 
ертең өз ісін уайымдайды. Күнге жеткілікті - бұл өз қиындығы. (Матай 6: 31-34) 

Өзіңіздің және басқалардың әлеуетін арттыру үшін Құдайға сеніңіз және Оны шешім қабылдауда 
кеңесші ретінде қабылдаңыз: 

5 Иемізге шын жүректен сен, Өз ақылыңа сүйенбе. 6 Барлық жолдарыңда Оны мойында, Ол 
сенің жолдарыңа бағыт береді. 7 Өз көзіңмен дана болма; Жаратқаннан қорқып, 
жамандықтан аулақ бол. 8 Бұл етің сау, сүйегің күш-қуат болады. (Нақыл сөздер 3:5—8) 

Құдайға толық сенім артпайтындай өз көзіңізбен дана болмаңыз. 

Құдайға сенгеніңіз жақсырақ болады. 

Басқаларға жету үшін Құдайдың жұмысын қолдаңыз және жұмыс істеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.  Урт хугацааны төлөвлөгөө байна 

Енді Құдай — «Мәңгілік өмір сүретін, есімі Киелі Құдай» (Ишая 57:15). 

Мәсіхшілер, қазір Құдайдың мұрагерлері және жақын болашақта Онымен бірге дәріптелетін 
Құдайдың балалары (Римдіктерге 8: 16-17), ақыр соңында дәл солай істейді. Христиандар мәңгілік 
өмір сүреді (бірақ Құдайдан айырмашылығы, бәрімізде бастау болады). 

Құдайдың Өзінің ұзақ мерзімді жоспары бар: 

20 Өйткені жаратылыс өз еркімен емес, оны үмітпен бағындырған Құдайдың кесірінен 
бослыққа бағындырылды. 21 Өйткені жаратылыстың өзі де азғындық құлдығынан құтылып, 
Құдай балаларының салтанатты бостандығына ие болады. 22 Бүкіл жаратылыс осы уақытқа 
дейін бірге босанып, ауырып жатқанын білеміз. 23 Бұл ғана емес, Киелі Рухтың алғашқы 
жемісін алған біздер де , бала асырап алуды, денемізді сатып алуды тағатсыздана күтіп, 
ішімізден ыңыранамыз. 24 Өйткені біз осы үмітпен құтқарылдық, бірақ көрінетін үміт үміт 
емес. Неліктен адам әлі күнге дейін көрген нәрсесіне үміттенеді? 25 Ал егер біз көрмеген 
нәрсеге үміттенсек, оны табандылықпен күтеміз. (Римдіктерге 8: 20-25) 

Құдай Өзінің жаратуында қиындықтар болатынын білді, бірақ Оның жоспары бар. 

Еремия 29:11-нің үш аудармасына назар аударыңыз: 

11 Өйткені мен сендерге жоспарларымды білемін,— дейді Жаратқан Ие,— сендерге зиян 
келтірмей, гүлденуді, үміт пен болашақты беруді жоспарлап отыр. (Еремия 29:11, NIV) 

11 Мен сендерге қатысты ойларымды білемін, — дейді Жаратқан Ие, — сендерге ақырет 
пен шыдамдылық беру үшін қайғы-қасірет емес, тыныштық туралы ойлар. (Еремия 29:11, 
Дуай-Реймс) 

11 Өйткені мен сендерге жоспарларымды білемін,— дейді Жаратқан Ие. «Бұл сізге болашақ 
пен үміт сыйлайтын апат емес, жақсылыққа арналған жоспарлар. (Еремия 29:11, Жаңа тірі 
аударма) 

Кейбіреулер Құдайдың олар үшін жоспары бар екеніне дәлел ретінде Еремия 29:11-ді келтіреді. 
Құдайдың барлығына арналған жоспары болғанымен, көбісі бұл аятты контексте қарастырмайды. 

Киелі кітаптың не үйрететініне назар аударыңыз: 

11 Мен сендер туралы ойлайтын ойларды білемін, — дейді Жаратқан Ие, — сендерге 
болашақ пен үміт беру үшін зұлымдық емес, тыныштық туралы ойлар. 12 Сонда сен Мені 
шақырып, барып, Маған дұға етесің, мен сені тыңдаймын. 13 Мені шын жүрегіңмен 
іздегенде, Мені іздеп, табасың. 14 Мен сені тауып аламын,— дейді Жаратқан Ие, мен сені 
тұтқындарыңнан қайтарамын. Мен сендерді барлық халықтардан және Өзім қуып шыққан 
барлық жерлерден жинаймын,— дейді Жаратқан Ие, мен сені тұтқынға алып кететін жерге 
апарамын. (Еремия 29: 11-14) 



Жоспардың жер аударылғанына назар аударыңыз. Келуші болу, қажы болу. Ендеше, біз 
сенушілер, біз әрқашан сәйкес келмейтінімізге таң қалмауымыз керек. Сондай-ақ елші Петірдің не 
жазғанын қарастырайық: 

9 Бірақ сендер таңдалған ұрпақсыңдар, патша діни қызметкерсіңдер, киелі халықсыңдар, 
Оның ерекше халқысыңдар, сондықтан сендерді қараңғылықтан Оның керемет нұрына 
шақырған Құдайды мадақтауларың үшін. 10 Олар бір кездері халық емес, қазір Құдайдың 
халқы, олар мейірімге бөленбеген, бірақ қазір рақымдылыққа ие болды. 

11 Сүйікті бауырластар, келушілер және қажылар ретінде сендерден өтінемін, жаныңа 
қарсы күресетін тәндік құмарлықтардан аулақ болыңдар . баратын күні Құдайды мадақтаңдар. 
(1 Петір 2: 9-12) 

17 Өйткені Құдайдың үйінде соттың басталатын уақыты келді. ал егер ол бірінші бізден 
басталса, Құдайдың Ізгі хабарына мойынсұнбағандардың соңы не болады? 18 Қазір  « Әділ 
әрең құтылса, құдайсыз мен күнәкар қайдан пайда болады?» (1 Петір 4:17—18) 

28 Біз Құдайды сүйетіндерге, Оның ниеті бойынша шақырылғандарға бәрінің игілігі үшін 
әрекет ететінін білеміз. (Римдіктерге 8:28) 

Кейде біз шатастырамыз, бірақ Жазбалардағы нұсқауларды қарастырайық: 

24 “Маған үйрет, сонда мен тілімді ұстаймын. Маған қай жерде қателескенімді түсіндір. 
(Әйүп 6:24) 

8 “Менің ойларым сендердің ойларың емес, сенің жолдарың да Менің жолдарым емес”,— 
дейді Жаратқан Ие. 9 «Аспан жерден биік болса, Менің жолдарым сендердің 
жолдарыңнан, Менің ойларым сендердің ойларыңнан биік. (Ишая 55: 8-9) 

Құдайдың жоспары бар және қателеспейді деп сеніңіз және түсініңіз. Сенімге ие болыңыз 
(сонымен қатар біздің тегін онлайн кітапшаны қараңыз: Құдай шақырған және таңдағандарға 
сенім ). 

Құдайға сенетін болсаң, сол қиындықтардың арқасында жағдайың жақсы болады (Еврейлерге 
12:5-11; Нақыл сөздер 3:5-8). Егер сіз осы дәуірде шақырылған, таңдалған және адал болсаңыз 
(Аян 17:14), мыңжылдықта Исамен бірге жер бетінде патшалар мен діни қызметкерлер ретінде 
билік етесіз (Аян 20: 4-6). .. Мыңжылдықта және соңғы Ұлы күні көмектесу үшін адамдарға 
жақсырақ өмір сүрудің жолын үйрете аласыз (Ишая 30:21 қараңыз). 

Әке де, Ұл да адамзаттың күнәларынан зардап шегетінін түсініңіз (қараңыз. Жаратылыс 6: 5-6), 
сонымен қатар Иса біздің күнәларымыз үшін өлуге мойынсұнған азап арқылы (Петірдің 1-хаты 
4:1). Иса мұны өз еркімен өткізді (Жохан 10:18), бірақ мәңгілікті жақсарту үшін осылай жасады. 

Бұл өмірде бізге мәңгілікті жақсартуға көмектесетін мінез түрін қалыптастыру үшін үйрену керек 
сабақтар бар. 



1 Демек, сенім арқылы ақталған соң, Иеміз Иса Мәсіх арқылы Құдаймен тату болдық, 2 Ол 
арқылы біз өзіміз тұрған осы рақымға сенім арқылы қол жеткізе аламыз және Құдайдың 
ұлылығына үмітпен қуанамыз. 3 Бұл ғана емес, біз қайғы-қасіретті мақтан тұтамыз, өйткені 
қиыншылықтың табандылық тудыратынын білеміз; 4 және табандылық, мінез; және мінез, 
үміт. (Римдіктерге 5:1-4) 

5 Сол себепті де бар ынта-жігеріңізді салып, сеніміңізге ізгілік, ізгілікке білім, 6 білімге 
ұстамдылық, ұстамдылыққа табандылық, табандылыққа тақуалық, 7 тақуалыққа 
бауырластық мейірімділік және бауырластық мейірімділікке сүйіспеншілік қосыңыз. . 8 

Егер бұл нәрселер сенікі және көп болса, Иеміз Иса Мәсіхті тануда бедеу де, жеміссіз де 
болмайсың. (2 Петір 1: 5-8) 

Сіз қиындықтар мен сынақтардан пайда көремін деп ойламауыңыз мүмкін, бірақ егер сіз мәсіхші 
болсаңыз, солай ету керек. 

Марқұм Герберт В.Армстронг жазған бір нәрсеге назар аударыңыз: 

Жаратушы Құдай АДАМДЫ НЕГЕ жерге қойды? Құдайдың өзін жаңғыртудың ең жоғарғы 
мақсаты үшін - Құдайдың жаратылысы, Құдай отбасының мүшелері болатын 
миллиондаған сансыз туылған және туылған балаларда әділ құдайдың сипатын жасаудың 
жоғарғы мақсаты ретінде өзін қайта құру. Адам физикалық жерді Құдай бергендей 
жақсартуы керек, оның жаратылуын аяқтауы (күнәкар періштелер мұны істеуден әдейі бас 
тартқан) және осылайша, Құдайдың өмір жолы арқылы ҚҰДАЙДЫҢ ҮКІМЕТІН ҚАЛПЫНА 
КЕЛТІРУ керек; және одан әрі, дәл осы процесте адамның өз келісімімен Құдайдың 
қасиетті, әділ СИПАТЫН дамыту арқылы АДАМНЫҢ ЖАРАТЫЛУЫН АЯҚТАУ. Осы кемелді 
және әділ мінез адамның бойына сіңіп, адам өлмейтін тәннен өлмейтін рухқа айналғанда, 
КЕРЕМЕТ АДАМ ӘЛЕУЕТІ келеді - адам Құдайдың құдайлық ОТБАСЫНДА ТУЫЛАДЫ, жер 
бетінде Құдайдың билігін қалпына келтіреді және содан кейін ӘЛЕМНІҢ шексіз кеңістігінде 
ЖАРАТЫЛУдың аяқталуына қатысу! … Құдай ӨЗІН миллиондаған рет қайталайды! 
Сонымен, сол қайта құру аптасының алтыншы күні Құдай (Элохим) былай деді: «Өзімізге 
ұқсайтын, өзімізге ұқсайтын адам жасайық» (Жар. 1:26). Адам өзінің Жаратушысымен 
(өзінің рұқсатымен) ерекше қарым-қатынаста болу үшін жаратылған! Ол Құдайдың кескіні 
мен кескінінде жаратылған. Қарым-қатынасты мүмкін ету үшін оған рух (формадағы мән) 
берілді (Армстронг HW. Mystery of the Ages. Dodd Mead, 1985, 102-103 беттер). 

Мінезді қалыптастырудың мақсаты - жақсырақ болу және жақсырақ қызмет ете алу. 

Мінезді қалай қалыптастырамыз? 

Ең жақсы жол – Оған мойынсұну. 

Және бұл біздің игілігіміз үшін. 

19 Мен сендерге қарсы өмір мен өлімді, бата мен қарғысты ұсынып отырғаныма бүгін көк 
пен жерді куәландырамын . Сондықтан өзің де, ұрпағың да өмір сүретіндей өмірді таңда. 
20 Құдайларың Жаратқан Иені сүюлерің үшін, Оның сөзіне құлақ асуларың және Оған 
жабысуларың үшін, өйткені Ол сенің өмірің мен күндеріңнің ұзақтығы. Жаратқан Ие ата-



бабаларың Ыбырайымға, Ысқаққа және Жақыпқа беремін деп ант еткен жерде тұруың 
үшін». (Заңды қайталау 30: 19-20) 

12 Ал енді, Исраил, Құдайларың Жаратқан Ие сенен нені талап етеді? Өз Құдайларың 
Жаратқан Иеден қорқу, Оның барлық жолдарымен жүру және Оны сүю, Құдайларың 
Жаратқан Иеге шын жүректен және бар ықыласпен қызмет ету. жан, 13 және бүгін мен 
сендерге игілігің үшін бұйырған Жаратқан Иенің өсиеттері мен Оның жарлықтарын 
орындау үшін бе? (Заңды қайталау 10: 12-13) 

Құдай біздің игілігіміз үшін өсиеттер бергеніне назар аударыңыз. 

Сіз бұл Ескі өсиетте болған деп айта аласыз және бұл махаббат маңызды. 

Бір дәрежеде сіз дұрыс болар едіңіз. 

Бір дәрежеде? 

Иә, біздің игілігіміз үшін сүйіспеншілікке толы ережелер болып табылатын Құдайдың өсиеттеріне 
мойынсұнуға дайын болсаңыз, сіз дұрыс болар едіңіз. 

Иса үйретті: 

15 Мені сүйсеңдер, өсиеттерімді орындаңдар. (Жохан 14:15) 

9 «Әкем Мені қалай сүйсе, Мен де сендерді сүйдім. Менің махаббатымда бол. 10 Егер менің 
өсиеттерімді орындасаңдар, Мен Әкемнің өсиеттерін орындап, Оның сүйіспеншілігінде 
болғаным сияқты, сендер де Менің сүйіспеншілігімде боласыңдар. (Жохан 15: 9-10) 

Құдай бізді жақсы көрді және біз сол сүйіспеншілікті қабылдап, пайда алуымыз үшін жаратты. 
Киелі кітаптағы әрбір дұрыс таңдау, дұрыс шешім және дұрыс әрекет біздің мінез-құлықты 
қалыптастыруға көмектеседі. Бұл бізге де, басқаларға да көмектеседі. 

Апостол Пауыл былай деп жазды: 

1 Мен Мәсіхке еліктегенім сияқты, маған еліктеңдер. (1 Қорынттықтарға 11:1) 

12 ... Таурат сенімге негізделген емес, «соларды орындайтын адам солар арқылы өмір 
сүреді». (Ғалаттықтарға 3:12)  
 
12 ... өсиет қасиетті, әділ және жақсы. (Римдіктерге 7:12) 

Исаға шынайы еліктеп, сүйіспеншілікті жақсырақ көрсету үшін Исаның рақымы мен білімінде 
мәңгілік өседі (2 Петір 3:18). 

Апостол Жақып пен Иса сүйіспеншілік Құдайдың өсиеттерімен байланысты екенін жариялады: 



8 «Жақыныңды өзіңді сүйгендей сүй» деген Жазбаларға сәйкес патша заңын шынымен 
орындасаң, жақсы істейсің. 9 Ал егер бет-жүзділік танытсаңдар, күнә жасайсыңдар және 
заң бұзғандар ретінде сотталады. 10 Өйткені кім бүкіл Таурат заңын орындап, бірақ бір 
жерден сүрінсе, ол бәріне кінәлі. 11 Өйткені «Неке адалдығын бұзба» деген Құдай: «Кісі 
өлтірме» дейтін. Енді неке адалдығын бұзбай, кісі өлтірсең, заң бұзған боласың. (Жақып 2: 
8-11) 

37 Иса оған былай деді: — Құдай Иемізді шын жүрегіңмен, бар жаныңмен және бүкіл 
санаңмен сүй. 38 Бұл бірінші әрі ұлы өсиет. 39 Ал екіншісі: “Жақыныңды өзіңді сүйгендей 
сүй”. 40 Осы екі өсиет бойынша бүкіл Таурат заңы мен пайғамбарлар жазылған. (Матай 22: 
37-40) 

Өсиеттердің мақсаты — сүйіспеншілік таныту (1 Тімотеге 1:5), бізді жақсарту және басқаларға 
жақсырақ болуға көмектесу. 

13 Осы мәселенің қорытындысын тыңдап көрейік: 

Құдайдан қорқып, Оның өсиеттерін орындаңдар ,  
Өйткені бұл – адамның қолында.  
14 Өйткені Құдай барлық істі,  
оның ішінде жақсылық пен жамандықты қоса, барлық құпияны сотқа шығарады. 
(Екклесиаст 12: 13-14) 

Он өсиет ерікті ережелер немесе ауыртпалық емес еді. 

Ескі және Жаңа өсиеттерден бір нәрсеге назар аударыңыз: 

18 Аян жоқ жерде, халық ұстамдылықтан бас тартады; Бірақ заңды сақтайтын адам 

бақытты. (Нақыл сөздер 29:18) 

3 Қымбатты достар, мен сіздерге ортақ құтқарылуымыз туралы жазуға ынталы болсам да, 
енді әулиелерге біржола сеніп тапсырылған сенім үшін бар ынта-жігермен күресуге 
шақыру үшін жазуға мәжбүрмін. 4 Өйткені араларыңда Құдайымыздың рақымын 
зұлымдықтың рұқсатына айналдырған және жалғыз Иеміз бен Иемізді жоққа шығаратын 
құдайсыз адамдар — бұрыннан мен сипаттағалы отырған сотталу үшін белгіленген 
адамдар — жасырын түрде кіріп кетті. , Иса Мәсіх. (Яһуда 3-4, NET Bible) 

3 Құдайға деген сүйіспеншілік — Оның өсиеттерін орындау. Оның өсиеттері ауыр емес. 
(Жоханның 1-хаты 5:3) 

Он өсиет ауыртпалық емес, бірақ оны сақтау адамды бақытты етеді. 

Бұл өмірде Құдай біздің табысты, бақытты өмір сүргенімізді қалайды - мықты денсаулық, қиын 
мансап, әдемі неке және бақытты балалар. Оның еркін орындауға және Оның өсиеттерін 
орындауға ұмтылатындарға Ол баталар мен ерекше қорғауды уәде етеді! 



2 Сүйікті бауырластарым, сенің жаның гүлденгені сияқты, сенің де барлық істеріңде 
гүлденіп, сау болуың үшін дұға етемін. 3 Өйткені бауырластар келіп, сендердің шындық 
жолында жүргендеріңдей, сендерде бар шындық туралы куәлік еткенде, мен қатты 
қуандым. 4 Балаларымның шындық жолында жүргенін естігеннен артық қуаныш жоқ. (3 
Жохан 2-4) 

26 «Міне, мен бүгін сендерге бата мен қарғыс ұсынамын: 27 Құдайларың Жаратқан Иенің 
бүгін саған бұйырған өсиеттеріне мойынсұнсаңдар, жарылқау; 28 Жаратқан Иенің 
өсиеттерін орындамасаңдар, қарғыс. Сенің Құдайың, бірақ бүгін саған бұйырған жолдан 
бұрыл (Заңды қайталау 11: 26-28). 

19 Мен сендерге қарсы өмір мен өлімді, бата мен қарғысты ұсынып отырғаныма бүгін көк 
пен жерді куәландырамын . Сондықтан өзің де, ұрпағың да өмір сүретіндей өмірді таңда. 
20 Құдайларың Жаратқан Иені сүюлерің үшін, Оның сөзіне құлақ асуларың және Оған 
жабысуларың үшін, өйткені Ол сенің өмірің мен күндеріңнің ұзақтығы. (Заңды қайталау 30: 
19-20) 

Құдайдың жолымен өмір сүру өткінші ләззаттан да көп бақыт әкеледі. Бұл қиын уақытта сенімділік 
береді: 

13 Даналықты тапқан адам, Түсінген адам бақытты! 14 Өйткені оның табысы күмістен, ал 
оның табысы таза алтыннан жақсы. 15 Ол лағылдан да қымбат, Сен қалағанның бәрі 
онымен салыстыруға келмейді. 16 Өмірінің ұзақтығы оң қолында, Байлық пен абырой сол 
қолында. 17 Оның жолдары - рахат жолдары, Оның барлық жолдары - тыныштық . 18 Оны 
ұстағандар үшін ол өмір ағашы, Оны ұстағандардың бәрі бақытты. (Нақыл сөздер 3: 13-18) 

15 Құдайы Жаратқан Ие болған халық бақытты! (Забур 144:15) 

21 Жақынының күнәсін менсінбейтін; Ал кедейлерге мейірімділік танытқан адам бақытты. 
(Нақыл сөздер 14:21) 

14 Әрқашан қастерлі адам бақытты... (Нақыл сөздер 28:14а) 

5 Жақыптың Құдайын қолдайтын, Құдайы Жаратқан Иеге үміт артқан, 6 Аспан мен жерді, 
Теңізді және ондағылардың бәрін жаратқан адам бақытты! Шындықты мәңгі сақтайтын, 
(Забур 146:5-6) 

Құдайдың жолымен өмір сүру бізді шынымен бақытты етеді. Біз мұны істеуіміз керек және 
даналық сұрап дұға етуіміз керек (Жақып 1:5). 

Он өсиет біздің бойымызда мінез-құлық қалыптастыруға көмектесу үшін белгілі болды, осылайша 
біз жақсырақ бола аламыз және мәңгілікті жақсарта аламыз. Егер біз Оған шын сенім артсақ, біз 
бұл өмірде өзіміздің мәңгілігімізді жақсарта аламыз. 

Десе де, діни жетекшілердің бұрмалауына байланысты елші Пауыл рухтың жетелеуімен 
“заңсыздықтың құпиясы” туралы жазды (2 Салониқалықтарға 2:7). Исаның айтуынша, осы соңғы 
заманда заңсыздық күшейіп, көптің сүйіспеншілігі суытады (Матай 24:12). Өкінішке орай, бұл жеті 



төбеден тұратын қаланың үстінен діни билікке (Аян 17: 9 , 18 ) «Жұмбақ Ұлы Вавилон» (Аян 17: 5) 
соңғы ақырғы уақытқа әкеледі. Бұл және Он өсиет туралы қосымша ақпарат алу үшін тегін онлайн 
кітапшаны қараңыз: Он өсиет: ондық, христиандық және аң . 

Құдайдың жоспары жақсырақ 

Құдайдың жоспарының соңғы бөлігі жоспардың бірінші бөлігінен жақсырақ болады: 

8 Істің соңы оның басынан жақсы; (Екклесиаст 7:8) 

Дегенмен, Құдайға күмәнданатындар мен Құдайдың шынайы адамдары арасындағы қарама-
қайшылықты байқаңыз: 

13 Жаратқан Ие: “Сенің сөздерің Маған қарсы дөрекі болды,— дейді,— бірақ сен: — Саған 
қарсы не айттық?— дейсің бе? 14 Сен: “Құдайға қызмет ету түкке тұрғысыз; Оның жарлығын 
орындап, Әскербасы Иенің алдында аза тұтып жүргенімізден не пайда? 15 Енді біз 
мақтаншақтарды бақытты деп атаймыз, Өйткені зұлымдық жасағандар қайта тіріледі. Олар 
тіпті Құдайды сынап, бостандыққа шығады. 

16 Сонда Жаратқан Иеден қорқатындар бір-бірімен сөйлесті, Жаратқан Ие оларды тыңдап, 
тыңдады. Сондықтан Жаратқан Иеден қорқатындар және Оның есімін ойлайтындар үшін 
Оның алдында естелік кітабы жазылды. 

17 «Олар Мендікі болады,— дейді Әскербасы Жаратқан Ие,— Мен оларды асыл 
бұйымдарыма айналдырған күні. Адам өзіне қызмет ететін өз ұлын аяғандай мен де 
оларды аяймын». 18 Сонда сен әділ мен зұлымның арасын, Құдайға қызмет ететін мен Оған 
қызмет етпейтіннің арасын тағы да айырасың. (Малахи 3: 13-18) 

Келесі пайғамбарлыққа назар аударыңыз: 

6 Өйткені бізге Бала туды, бізге Ұл берілді; Ал үкімет оның иығында болады. Оның есімі 
Ғажайып, Кеңесші, Құдіретті Құдай, Мәңгілік Әке, Бейбітшілік Әміршісі деп аталады. 7 
Оның үкіметі мен тыныштығының ұлғаюының шегі болмайды , Дәуіт тағына және Оның 
патшалығына, Оған бұйрық беріп, оны әділдік пен әділдікпен орнату үшін Сол уақыттан 
бері, тіпті мәңгілікке. Мұны Әлемнің Иесінің құлшынысы орындайды. (Ишая 9: 6-7) 

Ендеше, Алла тағала өзінің үкіметі мен тыныштығын арттырады және мұның соңы жоқ. Жағдайды 
жақсартудың соңы жоқ. 

«Апостолдар, Иса айтқандай, Ізгі хабарды – келе жатқан ЖАҚСЫ ӘЛЕМДІҢ ЖАҚСЫ ЖАҢАЛЫҚТЫ 
жариялады» (Армстронг HW. The Incredible Human Potential. Everest House, 1978). 

Құдайдың келе жатқан Патшалығы мәңгілік: 

13 Сенің патшалығың мәңгілік патшалық, ал билігің ұрпақтан-ұрпаққа жалғасады. (Забур 
145:13) 



3 Оның белгілері қандай ұлы, Оның кереметтері қандай күшті! Оның патшалығы – мәңгілік 
патшалық, Оның билігі ұрпақтан ұрпаққа. (Даниел 4:3) 

27 Содан кейін бүкіл аспан астындағы патшалықтардың ұлылығы мен патшалығы, Құдай 
Тағаланың әулиелеріне, халыққа беріледі. Оның Патшалығы – мәңгілік патшалық, және 
барлық биліктер Оған қызмет етіп, мойынсұнатын болады. (Даниел 7:27) 

Қасиеттілерге мәңгілік патшалық берілетініне назар аударыңыз. Бұл елші Петірдің рухтың 
жетелеуімен жазған сөздеріне сәйкес келеді: 

10 Сондықтан, бауырластар, шақыруларыңыз бен таңдауларыңыздың сенімді болуы үшін 
бұдан да көп құлшыныспен әрекет етіңіздер, өйткені осыны істесеңіздер, ешқашан 
сүрінбейсіздер. 11 Өйткені Иеміз әрі Құтқарушымыз Иса Мәсіхтің мәңгілік патшалығына 
осылайша сендерге кіреберіс молынан ашылады. (2 Петір 1: 10-11) 

Бұл біз барлық мәліметтерді білеміз дегенді білдіре ме? 

Жоқ, бірақ Ол бізге Өзінің кейбір жоспарларын түсіну және көру қабілетін берді: 

10 Мен Құдайдың адам баласының атқаратын міндетін көрдім. 11 Ол бәрін өз уақытында 
әдемі етіп жаратты. Сондай-ақ Ол олардың жүректеріне мәңгілік орнатты, тек Құдайдың 
ісін басынан аяғына дейін ешкім біле алмайды. (Екклесиаст 3: 10-11) 

12 Қазір біз айнадан күңгірт, бірақ бетпе-бет көреміз. Енді мен ішінара білемін, бірақ кейін 
мен өзімді білетіндей білемін. (1 Қорынттықтарға 13:12) 

9 Бірақ жазылғандай: 

Алланың Өзін жақсы көретіндер үшін дайындаған нәрселерін көз көрмеген, құлақ естіген 
де , адамның жүрегіне де енген жоқ». (Қорынттықтарға 1-хат 2:9) 

Ендеше, жұмыс – бұл Құдайдың адамдардың істегенін қалайтын нәрсе. Құдай мәңгілікті жақсарту 
үшін Оның істерін орындайтындарға ие болады. Осылайша, біз жоспардың бір бөлігін біле 
аламыз, ал жоспар біз түсінгеннен де жақсырақ. 

Тіпті ескі өсиет дәуірінде де кейбіреулер мәңгілік пен Құдайдың жоспарының шындығына көз 
жүгіртті (Еврейлерге 11: 13-16 қараңыз). 

Құдай Патшалығындағы мәңгіліктің «қазіргі зұлым заманмен» (Ғалаттықтарға 1:4) қаншалықты 
жақсырақ болатынын түсіну үшін келесіге назар аударыңыз: 

3 Сонда мен көктен былай деген қатты дауысты естідім: «Міне, Құдайдың киелі шатыры 
адамдармен бірге, Ол олармен бірге тұрады, және олар Оның халқы болады. Құдайдың 
өзі олармен бірге болады және олардың Құдайы болады. 4 Құдай олардың көздеріндегі 
барлық жасты сүртеді. Енді өлім де, қайғы да, жылау да болмайды. Енді ауыртпалық 
болмайды, өйткені бұрынғы нәрселер өтті ». 



5 Сонда Тақта отырған: “Міне, мен бәрін жаңадан жаратамын”,— деді. Ол маған: «Жаз, 
өйткені бұл сөздер шын және сенімді», - деді. (Аян 21: 3-5) 

7 ver Мәңгілік қуаныш олардыкі болады. (Ишая 61:7) 

18 Менің ойымша, қазіргі кездегі азаптар бізде ашылатын даңқпен салыстыруға тұрарлық 
емес. (Римдіктерге 8:18) 

Қайғы-қасірет бітпейді, нағыз қуаныш болады. Және бұл қуанышты арттыратын үлесіңіз бар. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.  Төгсгөлд нь сэтгэгдэл бичих 

Жалпы алғанда 40-тан 110 миллиардқа жуық адам өмір сүрген (және олардың көпшілігі қайтыс 
болған) деп есептеледі. 

Адамзаттың мақсаты – өзімізге ләззат жинау және Оны мадақтау үшін Құдайға босқа құлшылық 
ету емес. Мәңгілік біз үшін ләззатқа толы болады және Құдай біз қазір түсінетіннен де даңққа 
лайық болса да, біздің мақсатымыз - басқалар үшін де мәңгілікті жақсырақ ету. 

Иса әрқайсымыз үшін орын жасады (Жохан 14:2 қараңыз), өйткені Құдай бізді кемелді ету үшін 
(Забур 33:15) (Забур 138:8). Ол біздің әрқайсымыз үшін бастаған жұмысын аяқтайды 
(Філіпіліктерге 1:6). 

Бізде миллиардтаған адамдар әртүрлі және берудің әртүрлі тәсілдері бар. Біздің басты рөліміз - 
мәңгілікті жақсарту - бұл иә, СІЗде берудің ерекше тәсілі болады дегенді білдіреді. Егер сіз ақыр 
соңында Құдай Патшалығын қолдаудан бас тартпасаңыз, кем дегенде 40 миллиард басқа 
адамдардың әрқайсысына, содан кейін одан да көп адамға мәңгілік өмірді жақсартуға үлес 
қосасыз (Қорынттықтарға 1-хат 12:26; Әйүп 14:15; Ғалаттықтарға 6: 10)! 

Киелі кітап бізді “өзгелерді өзімізден артық санау” керектігін үйретеді (Філіпіліктерге 2:3). 
Сондықтан, сіз кездестіргендердің барлығы дерлік бір күні сіз үшін (және сіз олар үшін) мәңгілікті 
жақсартуға көмектесетінін ескеріңіз. Сіз қате бағалаған, теріс пікір білдірген, қате ойлаған, мүмкін 
көлік қозғалысын тоқтатқан, жаман қарым-қатынас жасаған, сондай-ақ сіз мейірімді болған 
адамдар үшін сізге жұмыс істеуге тура келуі мүмкін. Сондықтан «Құдай сендерді Мәсіх арқылы 
кешіргендей, бір-бірлеріңе мейірімді, мейірімді, бір-біріңді кешіруге» тырысыңдар (Ефестіктерге 
4:32). «Қанша өзіңе байланысты болсаң, бәрімен тату өмір сүр» (Римдіктерге 12:18). 

Мәңгілік шексіз уақытқа созылатындықтан, сіз шынымен 40 миллиард адамды (мүмкін одан да 
көп) қазір өзіңіз білетіннен әлдеқайда жақсы біле алатыныңызды ойлаңыз! 

Құдай ешқашан пайдалана алмайды деп ойлаған кейбіреулер үшін жұмыс істеуге тура келуі 
мүмкін (Матай 21: 28-32 қараңыз). 

Сонымен қатар, Киелі кітап барлық адамдардың, соның ішінде сізге көп мән бермейтіндердің де, 
Құдайдың барлық толықтығына толы болуы мүмкін екенін үйрететінін ескеріңіз: 

14 Сол себепті мен Иеміз Иса Мәсіхтің Әкесіне тізе бүгіп, 15 көктегі және жердегі бүкіл 
әулеттің аты осыдан шыққан, 16 Ол сендерге Өзінің ұлылығының байлығымен күш-қуатпен 
нығайтылуын нәсіп етсін. Оның ішкі жан дүниесіндегі Рухы арқылы 17 Мәсіх сенім арқылы 
жүрегіңде болуы үшін; Сүйіспеншілікке негізделген, 18 ені мен ұзындығы, тереңдігі мен 
биіктігі қандай екенін барлық қасиетті адамдармен бірге түсіне алуларыңыз үшін - 19 

Мәсіхтің білімнен асып түсетін сүйіспеншілігін білу үшін; Құдайдың барлық толықтығына 
толы болуың үшін . (Ефестіктерге 3:14-19). 

Біз үйренуіміз керек және көбірек білуіміз керек (2 Петір 3:18). 

, соның ішінде жоғалған нәрселерді қалпына келтіру туралы пайғамбарлық болды (Матай 17:11). 



Құдайдың неліктен Өзінің барлық істерін жасағаны туралы білім толық қалпына келтіруді қажет 
ететін нәрсе сияқты. 

Құдай мұны қалай жасайды? 

9 «Ол кімге білім береді? Ал ол хабарды түсіну үшін кімді жасайды? Жаңа ғана сүттен 
шыққандар ма? Тек кеудеден алынғандар ма? 10 Өйткені өсиет өсиет үстіне, өсиет өсиет 
үстіне, Сап үстіне, сапқа, мұнда аз, мұнда аз ». (Ишая 28: 9-10) 

10 Бірақ Құдай бізге оларды Өзінің Рухы арқылы ашты. Өйткені Рух барлық нәрсені, иә, 
Құдайдың терең сырларын зерттейді. (1 Қорынттықтарға 2:10) 

Сонымен, әртүрлі Жазбаларды қарау арқылы біз доктринаны біле аламыз. Ал егер бізді Құдайдың 
Рухы басқаратын болса, біз одан да көп нәрсені түсіне аламыз. 

Ал жеке мәсіхшілер жаңа теологиялық білімге тап болғанда қалай әрекет етуі керек? 

Әйүп айтқандай түсіну үшін Құдайға дұға ету - бір қадам: 

24 Маған үйрет, сонда мен тілімді ұстаймын. Маған қай жерде қателескенімді түсіндір. 
(Әйүп 6:24) 

Жаңа өсиетте береялықтар асыл үлгі көрсетті: 

10 Бауырластар дереу Пауыл мен Сыйласты түнде Берияға жіберді. Олар келгенде, 
яһудилердің мәжілісханасына кірді. 11 Бұлар Салоникадағыларға қарағанда әділетті болды, 
өйткені олар бұл сөзді бар ынтасымен қабылдап, мұның солай ма екенін білу үшін 
Жазбаларды күнделікті зерттеп жүрді. (Елшілердің істері 17: 10—11) 

Бұл кітаптың мақсатының бір бөлігі барлық ниет білдірген адамдар оның солай екенін көруі үшін 
Жазбаларды беру болды. Жазудағы мақсатымның бір бөлігі Құдайдың ақиқатын құлағы  ашық 
адамдарға жеткізу болды. 

Құдайдың сізге жоспары бар. Құдай сізді жақсы көреді және басқаларды жақсы көруіңізді 
қалайды. Оның сүйіспеншілікке толы өмір жолына сай өмір сүрулерің керек. Шынайы 
сүйіспеншілікті арттыру: бұл өмірдің мәні деп санауға болады. 

Құдай жағында болу үшін дұға етіңіз (қараңыз. Ешуа 5: 13-14). «Егер Құдай біз үшін болса, бізге кім 
қарсы болады? Римдіктерге 8:31). 

Киелі кітап бүкіл жаратылыстың, соның ішінде адамдардың да “өте жақсы” жаратылғаны 
(Жаратылыс 1:31) және жетінші күнді жаратып, жарылқағаны (Жаратылыс 2:2-3) деп үйретеді. 

Киелі кітапта Құдай адамдарды түзу етіп жаратқанымен, олар көптеген бұрыс жолдарды іздегені 
туралы үйретеді (Уағыздаушы 7:29) . 

Тағы да, Киелі кітап үйрететінін түсініңіз: 



8 Істің соңы оның басынан жақсы; Рухы тәкаппарлықтан сабырлы адам жақсы. (Екклесиаст 
7:8) 

Басы өте жақсы болды, соңы бұдан да жақсы болады. 

Құдай адамзатты өзін қайта жаңғырту және Оның отбасының бір бөлігі болу үшін жаратты 
(Малахи 2:15). 

Ол бізді Өзінің ұлылығымен бөлісу үшін (Римдіктерге 8:17) және бүкіл әлемді билеу үшін жаратты 

(Еврейлерге 2:5-17). Иса: “Алғаннан гөрі берген бақытты”,— деп үйреткен (Елшілердің істері 

20:35). 

Құдай адамзатты сүйіспеншілік беру үшін (Жоханның 1-хаты 4:7-12) және ғаламда сүйіспеншіліктің 
көбірек болуы үшін ЖАРАТТЫ (Матай 22:37-39 қараңыз). Бұл өмірдің мәні. 

Құдайдың жоспарының құпиясы неде? Құдай не үшін бір нәрсені жаратты? 

Құдай Өзінің істегенін жаратты, сондықтан мәңгілік жақсырақ болар еді (қараңыз. Еврейлерге 6:9, 
11:16; Філіпіліктерге 1:23). 

Сондықтан да Ол ғаламды жаратты, сондықтан да еркек пен әйелді жаратты. Ол ғаламды Исаға 
және бүкіл адамзатқа мұра / мұра ретінде арнайы жаратты. 

Мәңгілік өмірге ие болған адамдар мәңгілікті жақсартады. 

Құдайдың жоспары осы ғасырда Оның шақыруына құлақ асатындардың барлығын қамтиды 
(сондай-ақ «Құдай сені шақырып жатыр ма?» тегін онлайн кітапшасын қараңыз ), және 
болашақтағы басқаларды (сонымен қатар , Әмбебап Құтқару Ұсынысы, Апокатастаз: Құдай 
жоғалғандарды құтқара ала ма? Жүздеген жазбалар Құдайдың құтқару жоспарын ашады ). 

Христиан ба, жоқ па, Құдай сені неге жаратты? 

Сіздің бұл өмірдегі мақсатыңыз - әлеуетіңізді барынша арттыруға және мәңгілікті жақсартуға 
қаншалықты жақсырақ болатындығыңызды арттыруға болатын мінезді қалыптастыру. 

Құдай СІЗДЕРДІ мәңгілікті жақсарту үшін сүйіспеншілікке ие болу үшін қайталанбас 
таланттарыңызды (Матай 25: 14-23; Лұқа 19: 11-19) пайдалана алатындай етіп жаратты! 

Сол себепті Құдай Өзінің істегенін жаратты. Сол үшін Алла СЕНІ жаратты. 

 

 

 



Құдайдың үздіксіз шіркеуі 
Үздіксіз Құдай шіркеуінің АҚШ кеңсесі мына мекенжайда орналасқан: 1036 В. Гранд авеню, Гровер Бич, 

Калифорния,93433 АҚШ. Біздің бүкіл әлемде және барлық қоныстанған континенттерде (Антарктидадан 

басқа барлық континенттерде) қолдаушыларымыз бар. 

Құдай шіркеуінің үздіксіз веб-сайты туралы ақпарат 
 

CCOG.ORG 100 тілдегі әдебиеттерге сілтемелері бар Құдайдың үздіксіз шіркеуінің негізгі веб-сайты. 
CCOG.ASIA Азияға бағытталған веб-сайт, бірнеше азиялық тілдері бар. 
CCOG.IN Үндістанға бағытталған веб-сайт, кейбір үнді тілдері бар. 
CCOG.EU Еуропаға бағытталған веб-сайт, көптеген еуропалық тілдері бар. 
CCOG.NZ Веб-сайт Жаңа Зеландияға бағытталған. 
CCOGAFRICA.ORG Веб-сайт Африкаға бағытталған. 
CCOGCANADA.CA Веб-сайт Канадаға бағытталған. 
CDLIDD.ES Бұл толығымен испан тіліндегі веб-сайт. 
CG7.ORG Бұл 7-ші күндік демалыс күнін ұстанушыларға бағытталған. 
PNIND.PH Филиппинге бағытталған веб-сайт, кейбір тагалог тілі бар. 
 

Радио және YouTube бейне арналары 
 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Библия жаңалықтарының пайғамбарлығы онлайн радиосы.  
Bible News Prophecy арна. YouTube, BitChute, Брайтон және Vimeo сайтындағы уағыздар.  
CCOGAfrica арна. Африкадан YouTube және BitChute бейне хабарламалары. 
CCOG Animations YouTube BitChute сайтындағы анимациялық хабарлар. 
ContinuingCOG & COGTube. YouTube және BitChute сайтындағы уағыздар. 
 

Жаңалықтар мен тарих сайттары  
 

CHURCHHISTORYBOOK.COM Шіркеу тарихы сайты. 

COGWRITER.COM Жаңалықтар, тарих және пайғамбарлық веб-сайт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(Back cover) 

Киелі кітап көптеген құпияларды ашады 

Киелі кітап дүние пайда болғаннан бері құпия болып келген құпия туралы айтады (Римдіктерге 
16:25-27), бірақ ол пайғамбарлық жазбаларда ашылады. — «шындық сөзі» (2 Тімотеге 2:15; 
Жақып 1:18).  

Киелі кітапта Құдай Патшалығының құпиясы (Марқа 4:11), рақымдылық құпиясы (Ефестіктерге 3:1-
5), сенім құпиясы (Тімотеге 1-хат 3:9), құпия сияқты көптеген құпияларға сілтеме жасалады. неке 
қарым-қатынасы (Ефестіктерге 5:28-33), заңсыздықтың құпиясы (2 Салониқалықтарға 2:7), қайта 
тірілу құпиясы (1 Қорынттықтарға 15:51-54), Мәсіхтің құпиясы (Ефестіктерге 3:4) Әкенің құпиясы 
(Қолостықтарға 2:2), Құдайдың құпиясы (Қолостықтарға 2:2; Аян 10:7) және тіпті Ұлы Бабыл (Аян 
17:5). 

«Құдайдың жоспарының құпиясы: Құдай не үшін кез келген нәрсені жаратты?» кітабы Құдай сізді 

не үшін жаратты?, Жазбалар арқылы көптеген құпияларды түсіндіреді және келесі сұрақтарға 

жауап береді: 

«Керемет көрініс» Құдайдың түпкі жоспары ма? 

Құдай адамдарды түзу етіп жаратты ма? 

Неліктен азап бар? 

Құдайдың сізге жоспары бар ма? 

Құдайдың христиан емес адамдар үшін жоспары бар ма? 

Махаббаттың Құдайдың жоспарымен қандай қатысы бар? 

Құдайдың Оған жауап беретіндердің барлығына арналған жоспары өздерінің және 

басқалардың мәңгілік өмірін жақсарту үшін ерекше түрде сүйіспеншілікті бере алуы ма? 

Иә, сіз Құдайдың бір нәрсені не үшін жаратқанын және Құдай СІЗДІ не үшін жаратқанын біле 

аласыз! 

 

 

 

 

 

 



Бурханы сүмийг үргэлжлүүлсээр байна 

АНУ-ын "Сайн мэдээ" байгууллагын "Адгийн" төлөөлөгчийн газар нь дараах хаягаар орж байна. 1036 

В.Гранд Вэйв, Гровер Бич, Калифорни, 93433 АНУ. Бид дэлхийн өнцөг булан бүрт, мөн хүн ам бүхий бүх тивд 

(Антарктидаас бусад бүх тив) дэмжигчидтэй. 

Бурханы сүмийг үргэлжлүүлсээр байна Вэб сайтын мэдээлэл 
 

CCOG.ORG 100 хэл дээрх уран зохиолын холбоос бүхий "Айсис" -ийн гол вэбсайт нь 100-аад хэл дээр байдаг, 
100-аад хэл дээр байдаг, 
CCOG.ASIA Азид төвлөрсөн вэб сайт. Олон Ази хэлтэй. 
CCOG.IN Энэтхэгт төвлөрсөн вэб сайт. Зарим энэтхэг хэлтэй. 
CCOG.EU Европ-д төвлөрсөн вэб сайт. Олон европ хэлтэй. 
CCOG.NZ Шинэ Зеланд руу чиглэсэн вэбсайт. 
CCOGAFRICA.ORG Африк руу чиглэсэн вэбсайт. 
CCOGCANADA.CA Канад руу чиглэсэн вэбсайт. 
CDLIDD.ES Энэ бол испани хэлний бүрэн вэбсайт юм. 
CG7.ORG Энэ нь 7 дахь өдрийн Хүндэтгэлийн өдрийн сахигчид руу чиглэгдэж байна. 
PNIND.PH Филиппинд төвлөрсөн вэбсайт, зарим тагалогтой. 
 

Радио &YouTube видео сувгууд 
 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Библийн зөгнөл онлайн радио.  
Bible News Prophecy суваг. YouTube, BitChute, Brighteon, & Vimeo дээр номлолууд.  
CCOGAfrica суваг. Африкаас ирсэн YouTube болон BitChute видео мессеж. 
CCOG Animations YouTube BitChute дээрх хөдөлгөөнт мессежүүд. 
ContinuingCOG & COGTube. YouTube болон BitChute дээрх номлолууд тус тус. 
 

Мэдээ, түүхийн цахим хуудас  
 

CHURCHHISTORYBOOK.COM Сүмийн түүхэн вэб сайт. 

COGWRITER.COM Мэдээ, түүх, зөгнөлт вэб сайт 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(Back cover) 

Библи олон нууцыг илчилдэг 

Дэлхий эхэлснээс хойш нууцлагдсан нууцын тухай Библид өгүүлдэг (Ром 16:25-27), харин энэ нь 
бошиглолын судруудад илчлэгдсэн байдаг бөгөөд "үнэний үг" (2 Тимот 2:15; Иаков 1:18).   

Библи олон нууцыг, гэх мэт, Бурханы хаант улсын нууц (Марк 4:11), ач ивээлийн нууц (Ефес 3:1-5), 
итгэлийн нууц (1 Тимот 3:9), гэрлэлтийн харилцааны нууц (Ефес 5:28-33) Хууль бус байдлын нууц (2 
Тесалоник 2:7), Дахин амилалтын нууц (1 Коринт 15:51-54), Христийн нууц (Ефес 3:4) Эцэгийн нууц 
(Колоссай 2:2),  Бурханы нууц (Колоссай 2:2; Илчлэлт 10:7) мөн агуу Вавилоны нууц (Илчлэлт 17:5) 
хүртэл. 

Ном, Бурханы төлөвлөгөөний нууц: Бурхан ямар нэгэн юм бүтээсэн нь ямар учиртай вэ? Бурхан 

яагаад таныг бий болгодог байсан бэ?, судар, олон нууцыг тайлбарлан, дараах асуултуудад 

хариулахад тусалдаг. 

Бурхны «үзэгдэл» эцсийн төлөвлөгөө мөн үү? 

Бурхан хүмүүсийг зөв бүтээсэн үү? 

Яагаад зовж байна вэ? 

Бурхан танд зориулсан төлөвлөгөө байна уу? 

Христэд итгэгч биш хүмүүст зориулсан төлөвлөгөө Бурханд байдаг уу? 

Хайр Бурханы төлөвлөгөөтэй ямар холбоотой вэ? 

Түүнд хариулах бүх хүнд зориулсан Бурханы төлөвлөгөө нь тэдэнд болон бусдад мөнхөд 

илүү сайн байхын тулд өвөрмөц арга замаар хайраа өгөх боломжтой байх явдал мөн үү? 

Тийм ээ, Бурхан яагаад юуг ч бүтээсэн, бурхан яагаад та нарыг бүтээсэн гэдгийг мэдэх боломжтой! 
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